


コンディション情報

大会総務 山崎　孝一 トラック審判長 箱石　文夫

跳躍審判長 宮川　　勲 投てき審判長 佐々木征男

競歩審判長 八重樫輝男 招集所審判長 小野寺文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2018/08/11 09:00 曇 27.8 77.0 南南東 0.4
10:00 晴 31.7 66.0 南西 0.5
11:00 曇 31.3 63.0 北北東 1.2
12:00 晴 33.4 57.0 南西 1.2
13:00 晴 33.5 56.0 南西 0.6
14:00 晴 32.8 57.0 南西 1.8

2018/08/12 09:00 晴 29.3 51.0 北 0.7
10:00 晴 29.8 50.0 南西 2.4
11:00 晴 30.2 48.0 南南東 1.7
12:00 晴 30.3 51.0 南南東 2.2
13:00 晴 30.8 52.0 南南西 0.3
14:00 晴 31.2 53.0 南西 2.3
15:00 晴 30.8 54.0 南南東 1.1
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平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（男子1部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例

種別 日付 種目

１部 冨岡　　真吾 11.04(-0.2) 吉田　　直斗 11.10(-0.2) 兎澤　　航平 11.29(-0.2) 佐々木　元哉 11.39(-0.2) 佐々木　皓雄 11.48(-0.2) 山本　　悠生 11.73(+1.8) 瀧　　　晃也 11.75(+1.8) 菊池　　泰我 11.87(+1.8)

北　上・ベアレン陸上部 滝　沢・岩手県立大 盛　岡・岩手大 花　巻・岩手大 大船渡・大船渡陸上倶楽部 盛　岡・岩手大 久　慈・城西大 花　巻・富士大

吉田　　直斗 22.04 佐々木　幹斗 22.39 兎澤　　航平 22.41 刈谷　　春樹 22.89

滝　沢・岩手県立大 盛　岡・東海大 盛　岡・岩手大 盛　岡・岩手大

山本　雄太郎 51.09 立花　　　海 52.43 千田　　祥平 55.26 渡邊　強輝 1:02.50

八幡平・JA岩手県中央会 八幡平・八幡平市陸協 花　巻・花巻市陸協 山　田・岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上

田中　匠瑛 1:55.00 杉本　　祐一 2:00.62 立花　　　海 2:01.20 国枝　　　怜 2:01.39 山本　雄太郎 2:05.25 上山　　友裕 2:06.60

盛　岡・盛岡市役所 遠　野・岩手大 八幡平・八幡平市陸協 滝　沢・岩手戦車 八幡平・JA岩手県中央会 軽　米・軽米町陸協

藤村　　晃誠 4:10.52 杉本　　祐一 4:12.65 杉山　　里空 4:12.90 馬場　　康生 4:14.53 菊池　　　翔 4:17.31 吉田　　拓郎 4:18.75 工藤　　光広 4:20.54 守村　　京祐 4:41.58

滝　沢・岩手自衛隊 遠　野・岩手大 滝　沢・盛岡大 盛　岡・岩手大 遠　野・岩手戦車 盛　岡・岩手大 滝　沢・岩手戦車 滝　沢・盛岡大

岩井　　優也 15:22.96 山舘　　湧真 15:32.98 阿部　　真哉 15:52.99 吉田　　拓郎 15:57.04 杉山　　里空 16:50.90

矢　巾・紫波郡陸協 一　戸・一戸町陸協 奥　州・TEAMアテルイ 盛　岡・岩手大 滝　沢・盛岡大

大内　　豪樹 15.56

奥　州・国際武道大

澤口　　祥太 56.54 渡邊　強輝 1:08.96

盛　岡・岩手大 山　田・岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上

佐藤　将太郎 10:35.15

金ヶ崎・ＴＭＥＪ

長岡　　圭祐 1m90 藤川　　芳徳 1m85 佐々木　尚紀 1m75 伊藤　　太一 1m75 新里　　優太 1m70 宇佐美　空也 1m70

宮　古・宮古市陸協 花　巻・花巻市陸協 北　上・北上ＧＡＣ 滝　沢・岩手県立大 盛　岡・岩手大 花　巻・富士大

髙橋　　拓実 4m60 新田　　峻介 4m50 刈谷　　春樹 4m40

釜　石・釜石市陸協 北　上・帝京大 盛　岡・岩手大

松木　　飛龍 6m94(+1.5) 高橋　　貴之 6m94(+2.6) 佐々木　幹斗 6m91(-1.0) 内田　　梓文 6m57(+1.0) 佐々木　尚紀 6m40(+1.2) 大和田　陽介 6m01(+0.3)

盛　岡・岩手大 盛　岡・岩手大 公認記録なし 盛　岡・東海大 北　上・北上ＧＡＣ 北　上・北上ＧＡＣ 住　田・住田町陸協

去石　　匡樹 14m53(+0.1) 岡崎　　圭太 13m98(-0.5) 斉藤　　大輔 13m51(0.0) 新里　　優太 12m47(+0.3)

矢　巾・北上ＧＡＣ 北　上・仙台大 北　上・北上ＧＡＣ 盛　岡・岩手大

佐々木雄太郎 11m07

釜　石・釜石市陸協

加藤　　　修 41m86 福田　　　翔 29m26 田中　　雄也 19m20

北　上・北上ＧＡＣ 北　上・北上ＧＡＣ 北　上・北上ＧＡＣ

加藤　　　修 54m26

北　上・北上ＧＡＣ

高橋　　政宏 60m34 福田　　　翔 56m91 佐々木雄太郎 50m50 紺野　　達夢 49m01

北　上・北日本銀行 北　上・北上ＧＡＣ 釜　石・釜石市陸協 住　田・住田町陸協
8月11日 やり投

8月12日
円盤投

(2.000kg)

8月12日
ハンマー投
(7.260kg)

8月11日 三段跳

8月11日
砲丸投
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8月11日 棒高跳

8月12日 走幅跳

8月12日 ３０００ｍＳＣ
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１１０ｍH(1.067m) 

風：-0.6

8月12日 ４００ｍH

8月11日 １５００ｍ

8月12日 ５０００ｍ

8月11日 ４００ｍ

8月12日 ８００ｍ

8位

8月11日 １００ｍ

8月12日
２００ｍ 
風：-1.1

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



１部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐｵｶ ｼﾝｺﾞ 北　上 ﾔﾏﾓﾄﾕｳｷ 盛　岡

1 6 177 冨岡　　真吾 ベアレン陸上部 11.04 1 6 803 山本　　悠生 岩手大 11.73
ﾖｼﾀﾞﾅｵﾄ 滝　沢 ﾀｷ ﾕｳﾔ 久　慈

2 4 822 吉田　　直斗 岩手県立大 11.10 2 4 599 瀧　　　晃也 城西大 11.75
ﾄｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 盛　岡 ｷｸﾁ ﾀｲｶﾞ 花　巻

3 8 569 兎澤　　航平 岩手大 11.29 3 5 637 菊池　　泰我 富士大 11.87
ｻｻｷ ﾓﾄﾔ 花　巻 ﾌｸﾏ ﾓﾄｷ 金ヶ崎

4 5 693 佐々木　元哉 岩手大 11.39 4 3 721 福間  　大気 金ヶ崎町陸協 12.56
ｻｻｷ ﾋﾛﾀｶ 大船渡 ｵｷﾔﾏ ﾀｹﾙ 北　上

5 7 334 佐々木　皓雄 大船渡陸上倶楽部 11.48 7 841 沖山　　武尊 ホームエコノTC DNS
ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ 金ヶ崎 ｼﾊﾞﾀ ｷｮｳｽｹ 一　戸

3 668 髙橋　　　怜 仙台大 DNS 8 233 柴田　　恭輔 一戸町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



１部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 177 冨岡　　真吾 ﾄﾐｵｶ ｼﾝｺﾞ 北　上 ベアレン陸上部 11.04 -0.2 1 6 1

2 822 吉田　　直斗 ﾖｼﾀﾞﾅｵﾄ 滝　沢 岩手県立大 11.10 -0.2 1 4 2

3 569 兎澤　　航平 ﾄｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 盛　岡 岩手大 11.29 -0.2 1 8 3

4 693 佐々木　元哉 ｻｻｷ ﾓﾄﾔ 花　巻 岩手大 11.39 -0.2 1 5 4

5 334 佐々木　皓雄 ｻｻｷ ﾋﾛﾀｶ 大船渡 大船渡陸上倶楽部 11.48 -0.2 1 7 5

6 803 山本　　悠生 ﾔﾏﾓﾄﾕｳｷ 盛　岡 岩手大 11.73 +1.8 2 6 1

7 599 瀧　　　晃也 ﾀｷ ﾕｳﾔ 久　慈 城西大 11.75 +1.8 2 4 2

8 637 菊池　　泰我 ｷｸﾁ ﾀｲｶﾞ 花　巻 富士大 11.87 +1.8 2 5 3

9 721 福間  　大気 ﾌｸﾏ ﾓﾄｷ 金ヶ崎 金ヶ崎町陸協 12.56 +1.8 2 3 4

668 髙橋　　　怜 ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ 金ヶ崎 仙台大 DNS 1 3

841 沖山　　武尊 ｵｷﾔﾏ ﾀｹﾙ 北　上 ホームエコノTC DNS 2 7

233 柴田　　恭輔 ｼﾊﾞﾀ ｷｮｳｽｹ 一　戸 一戸町陸協 DNS 2 8

凡例  DNS:欠場



１部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:10 決　勝

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞﾅｵﾄ 滝　沢

1 7 822 吉田　　直斗 岩手県立大 22.04
ｻｻｷ ﾐｷﾄ 盛　岡

2 3 800 佐々木　幹斗 東海大 22.39
ﾄｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 盛　岡

3 6 569 兎澤　　航平 岩手大 22.41
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 盛　岡

4 5 613 刈谷　　春樹 岩手大 22.89
ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ 金ヶ崎

1 668 髙橋　　　怜 仙台大 DNS
ﾌｸﾏ ﾓﾄｷ 金ヶ崎

2 721 福間  　大気 金ヶ崎町陸協 DNS
ｱｵｻﾜｺｳｷ 盛　岡

4 578 青澤　　昂暉 岩手大 DNS
ｼﾊﾞｻｷ ﾏｻﾄ 盛　岡

8 564 柴崎　　雅人 岩手大 DNS

凡例  DNS:欠場



１部男子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 八幡平

1 7 720 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 51.09
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｲ 八幡平

2 8 169 立花　　　海 八幡平市陸協 52.43
ﾁﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 花　巻

3 3 679 千田　　祥平 花巻市陸協 55.26
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ 山　田

4 2 762 渡邊　強輝 岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 1:02.50
ﾀｷ ﾕｳﾔ 久　慈

4 599 瀧　　　晃也 城西大 DNS
ｱｵｻﾜｺｳｷ 盛　岡

5 578 青澤　　昂暉 岩手大 DNS
ﾔﾅﾊﾞ ｼﾞｮｳ 雫　石

6 667 簗場　　　丈 仙台大 DNS

凡例  DNS:欠場



１部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ 盛　岡 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 八幡平

1 3 515 田中　匠瑛 盛岡市役所 1:55.00 1 6 720 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 2:05.25
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｲﾁ 遠　野 ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 軽　米

2 5 704 杉本　　祐一 岩手大 2:00.62 2 5 413 上山　　友裕 軽米町陸協 2:06.60
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｲ 八幡平 ﾑﾗﾀ ﾋﾃﾞﾅﾘ 盛　岡

3 6 169 立花　　　海 八幡平市陸協 2:01.20 4 183 村田　英誠 盛岡市陸協 DNS
ｸﾆｴﾀﾞ ﾚﾝ 滝　沢 ｱｻﾘ ﾕｳｷ 金ヶ崎

4 7 327 国枝　　　怜 岩手戦車 2:01.39 7 840 浅利　勇輝 金ヶ崎町陸協 DNS
ﾊﾞﾊﾞﾔｽﾅﾘ 盛　岡

4 504 馬場　　康生 岩手大 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 515

記録 56

ナンバー 413

記録 1:03

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



１部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 515 田中　匠瑛 ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ 盛　岡 盛岡市役所 1:55.00 1 3 1

2 704 杉本　　祐一 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｲﾁ 遠　野 岩手大 2:00.62 1 5 2

3 169 立花　　　海 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｲ 八幡平 八幡平市陸協 2:01.20 1 6 3

4 327 国枝　　　怜 ｸﾆｴﾀﾞ ﾚﾝ 滝　沢 岩手戦車 2:01.39 1 7 4

5 720 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 八幡平 JA岩手県中央会 2:05.25 2 6 1

6 413 上山　　友裕 ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 軽　米 軽米町陸協 2:06.60 2 5 2

504 馬場　　康生 ﾊﾞﾊﾞﾔｽﾅﾘ 盛　岡 岩手大 DNS 1 4

183 村田　英誠 ﾑﾗﾀ ﾋﾃﾞﾅﾘ 盛　岡 盛岡市陸協 DNS 2 4

840 浅利　勇輝 ｱｻﾘ ﾕｳｷ 金ヶ崎 金ヶ崎町陸協 DNS 2 7

凡例  DNS:欠場



１部男子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｾｲ 滝　沢

1 10 86 藤村　　晃誠 岩手自衛隊 4:10.52
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｲﾁ 遠　野

2 6 704 杉本　　祐一 岩手大 4:12.65
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｸ 滝　沢

3 4 315 杉山　　里空 盛岡大 4:12.90
ﾊﾞﾊﾞﾔｽﾅﾘ 盛　岡

4 2 504 馬場　　康生 岩手大 4:14.53
ｷｸﾁ ｼｮｳ 遠　野

5 8 323 菊池　　　翔 岩手戦車 4:17.31
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾛｳ 盛　岡

6 3 616 吉田　　拓郎 岩手大 4:18.75
ｸﾄﾞｳ ﾐﾂﾋﾛ 滝　沢

7 1 324 工藤　　光広 岩手戦車 4:20.54
ﾓﾘﾑﾗ ｷｮｳｽｹ 滝　沢

8 7 314 守村　　京祐 盛岡大 4:41.58
ｱﾍﾞ ｼﾝﾔ 奥　州

5 257 阿部　　真哉 TEAMアテルイ DNS
ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 軽　米

9 413 上山　　友裕 軽米町陸協 DNS
ｱﾍﾞ ｷﾖﾀｶ 滝　沢

11 87 阿部　　清孝 岩手自衛隊 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 86 86 315

記録 1:06 2:12 3:21
決　勝

凡例  DNS:欠場



１部男子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜｲ ﾕｳﾔ 矢　巾

1 4 375 岩井　　優也 紫波郡陸協 15:22.96

ﾔﾏﾀﾞﾃ ﾕｳﾏ 一　戸

2 1 232 山舘　　湧真 一戸町陸協 15:32.98

ｱﾍﾞ ｼﾝﾔ 奥　州

3 2 257 阿部　　真哉 TEAMアテルイ 15:52.99

ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾛｳ 盛　岡

4 3 616 吉田　　拓郎 岩手大 15:57.04

ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｸ 滝　沢

5 5 315 杉山　　里空 盛岡大 16:50.90

ﾓﾘﾑﾗ ｷｮｳｽｹ 滝　沢

6 314 守村　　京祐 盛岡大 DNF

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 375 375 375 232

記録 3:03 6:03 9:09 12:21
決　勝

凡例  DNF:途中棄権



１部男子１１０ｍH(1.067m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:00 決　勝

決　勝　

(風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｳﾁ ｺﾞｳｷ 奥　州

1 4 708 大内　　豪樹 国際武道大 15.56



１部男子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 盛　岡

1 4 563 澤口　　祥太 岩手大 56.54
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ 山　田

2 6 762 渡邊　強輝 岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 1:08.96
ﾁﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 花　巻

5 679 千田　　祥平 花巻市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



１部男子３０００ｍSC
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 金ヶ崎

1 2 3 佐藤　将太郎 ＴＭＥＪ 10:35.15

ｷｯｶﾜ ｺｳﾀ 盛　岡

1 615 吉川　　幸汰 岩手大 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー

記録
決　勝

凡例  DNS:欠場



１部男子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:45 決　勝

決　勝　

ﾅｶﾞｵｶ ｹｲｽｹ 宮　古 － － － － － － ○ ○

1 4 552 長岡　　圭祐 宮古市陸協 × × × 1m90
ﾌｼﾞｶﾜ ﾖｼﾉﾘ 花　巻 － － － － ○ ○ ○ × × ×

2 5 778 藤川　　芳徳 花巻市陸協 1m85
ｻｻｷ ﾅｵｷ 北　上 － － － － ○ － × × ×

3 3 194 佐々木　尚紀 北上ＧＡＣ 1m75
ｲﾄｳ ﾀｲﾁ 滝　沢 － － ○ ○ × ○ × × ×

4 6 820 伊藤　　太一 岩手県立大 1m75
ﾆｲｻﾄ ﾕｳﾀ 盛　岡 － － × ○ ○ × × ×

5 2 694 新里　　優太 岩手大 1m70
ｳｻﾐ ﾀｶﾔ 花　巻 － ○ ○ × ○ － × × ×

6 1 635 宇佐美　空也 富士大 1m70

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m55

1m95

1m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85



１部男子棒高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 釜　石 － － － － ○ － × × ×

1 2 703 髙橋　　拓実 釜石市陸協 4m60
ﾆｯﾀ ｼｭﾝｽｹ 北　上 － － － ○ － × × ×

2 3 710 新田　　峻介 帝京大 4m50
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 盛　岡 － － × × ○ × × ×

3 5 613 刈谷　　春樹 岩手大 4m40
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀｸﾏ 宮　古 － － － × × ×

1 556 長山　　拓馬 宮古市陸協 NM
ｸﾏｶﾞｲﾏﾘﾝ 盛　岡 － － － － × × ×

4 562 熊谷　　真倫 岩手大 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
4m00

記録 ｺﾒﾝﾄ
4m20 4m40 4m50 4m60 4m70 4m80

凡例  NM:記録なし



１部男子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｷﾋﾘｭｳ 盛　岡 6m94 6m92 6m86 6m94 6m94
1 10 583 松木　　飛龍 岩手大 +1.5 -0.3 +0.9 +1.5 +1.5

ﾀｶﾊｼ ﾀｶﾕｷ 盛　岡 6m94 × × 6m94 6m94
2 7 565 高橋　　貴之 岩手大 +2.6 +2.6 +2.6

ｻｻｷ ﾐｷﾄ 盛　岡 6m78 6m91 6m88 6m91 6m91
3 9 800 佐々木　幹斗 東海大 +1.1 -1.0 +0.1 -1.0 -1.0

ｳﾁﾀﾞ ｼﾓﾝ 北　上 6m57 × × 6m57 6m57
5 11 191 内田　　梓文 北上ＧＡＣ +1.0 +1.0 +1.0

ｻｻｷ ﾅｵｷ 北　上 6m40 × 6m37 6m40 6m40
6 5 194 佐々木　尚紀 北上ＧＡＣ +1.2 +0.1 +1.2 +1.2

ｵｵﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 住　田 × × 6m01 6m01 6m01
7 2 770 大和田　陽介 住田町陸協 +0.3 +0.3 +0.3

ｳｻﾐ ﾀｶﾔ 花　巻

1 635 宇佐美　空也 富士大 DNS
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋﾛ 一　戸

3 743 田中　　智大 一戸町陸協 DNS
ﾔﾊﾊﾞ ﾋﾃﾞﾄｼ 紫　波

4 818 矢羽々英敬 紫波町陸協 DNS
ﾅｶﾆｼ ﾄｼｷ 奥　州

6 844 中西　　俊紀 奥州市陸協 DNS
ｻﾘｲｼ ﾏｻｷ 矢　巾

8 196 去石　　匡樹 北上ＧＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



１部男子三段跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾘｲｼ ﾏｻｷ 矢　巾 14m11 14m41 14m53 14m53 14m53
1 4 196 去石　　匡樹 北上ＧＡＣ -1.0 +2.5 +0.1 +0.1 +0.1

ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀ 北　上 × 12m70 13m98 13m98 13m98
2 3 664 岡崎　　圭太 仙台大 -0.6 -0.5 -0.5 -0.5

ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 北　上 13m33 13m51 13m32 13m51 13m51
3 2 193 斉藤　　大輔 北上ＧＡＣ -0.9 0.0 -0.9 0.0 0.0

ﾆｲｻﾄ ﾕｳﾀ 盛　岡 12m11 12m47 12m33 12m47 12m47
4 1 694 新里　　優太 岩手大 -0.5 +0.3 -0.7 +0.3 +0.3



１部男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾕｳﾀﾛｳ 釜　石

1 1 776 佐々木雄太郎 釜石市陸協 10m20 11m07 11m07 11m07



１部男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｵｻﾑ 北　上

1 4 192 加藤　　　修 北上ＧＡＣ 38m89 41m86 41m86 41m86
ﾌｸﾀﾞ ｶｹﾙ 北　上

2 2 421 福田　　　翔 北上ＧＡＣ 26m45 26m92 29m26 29m26 29m26
ﾀｶﾅ ｶｽﾞﾔ 北　上

3 1 197 田中　　雄也 北上ＧＡＣ × × 19m20 19m20 19m20
ｺﾝﾉ ﾀﾂﾑ 住　田

3 771 紺野　　達夢 住田町陸協 × × × NM

凡例  NM:記録なし



１部男子ハンマー投(7.260kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｵｻﾑ 北　上

1 1 192 加藤　　　修 北上ＧＡＣ 54m09 54m26 53m83 54m26 54m26



１部男子やり投(800g)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾋﾛ 北　上

1 4 681 高橋　　政宏 北日本銀行 × 53m07 60m34 60m34 4 60m34
ﾌｸﾀﾞ ｶｹﾙ 北　上

2 3 421 福田　　　翔 北上ＧＡＣ 53m96 × 56m91 56m91 3 56m91
ｻｻｷ ﾕｳﾀﾛｳ 釜　石

3 2 776 佐々木雄太郎 釜石市陸協 48m57 50m50 50m50 2 50m50
ｺﾝﾉ ﾀﾂﾑ 住　田

4 1 771 紺野　　達夢 住田町陸協 44m81 49m01 49m01 1 49m01



平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（男子2部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例

種別 日付 種目

２部 田原　　　悠(3) 11.11(0.0) 小笠原　　翔(3) 11.34(0.0) 櫻田　　　俊(3) 11.45(0.0) 耕野　　天晴(3) 11.53(0.0) 照井　　紫音(3) 12.03(-0.5) 坂下　　智一(3) 12.44(-0.5) 後藤　　元嘉(3) 12.46(-0.5) 佐藤　　勇汰(3) 12.69(-0.5)

盛岡南 花巻東 盛岡南 盛岡南 花巻農 水沢工 水沢工 花巻農

藤井　　大祐(3) 22.29(-1.1) 小笠原　　翔(3) 22.82(-1.1) 照井　　紫音(3) 25.11(-2.3) 坂下　　智一(3) 25.91(-2.3)

盛岡南 花巻東 花巻農 水沢工

鎌田　将太朗(3) 50.26 金今　　来輝(3) 54.26

花巻東 一関第二

鎌田　将太朗(3) 2:04.33 佐々木　源暉(3) 2:10.52 川邊　　修仁(3) 2:19.12

花巻東 久慈東 花巻農

瀬川　　元気(3) 4:12.50 村田　　涼輔(3) 4:14.02 石村　　太一(3) 4:14.14 佐藤　　拓土(3) 4:18.84 井上　　朱羅(3) 4:20.47 吉方　　颯哉(3) 4:24.19 金野　　竜幸(3) 4:28.11 佐藤　　良樹(3) 4:28.73

専修大学北上 専修大学北上 盛岡工 盛岡工 盛岡工 盛岡南 千厩 水沢工

松川　　雅虎(3) 8:50.87 瀬川　　元気(3) 8:59.67 村田　　涼輔(3) 9:00.09 後藤　　元嘉(3) 10:33.51

花巻東 専修大学北上 専修大学北上 水沢工

金野　　竜幸(3) 16:23.49 石村　　太一(3) 16:46.92 佐藤　　拓土(3) 16:49.84 佐々木　源暉(3) 16:51.51 菊地　　　暖(3) 17:04.90 井上　　朱羅(3) 17:10.16 吉川　　浩也(3) 18:06.19 德田　　大樹(3) 18:20.66

千厩 盛岡工 盛岡工 久慈東 大船渡東 盛岡工 盛岡工 盛岡工

千田　　優真(3) 16.08

盛岡南

菊地　　　暖(3) 10:06.01 小谷　　竜也(3) 11:02.22

大船渡東 不来方

耕野　　天晴(3) 5m99(+1.1)

盛岡南

湯澤　　秀太(3) 43m12 髙橋　薫司(3) 29m51

盛岡工 一関工高専

湯澤　　秀太(3) 51m73

盛岡工

渋谷　　隆成(3) 53m39

盛岡市立

4位 5位 6位 7位

8月11日 １００ｍ

8位

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位

8月12日 ２００ｍ

8月11日 ４００ｍ

8月12日 ８００ｍ

8月11日 １５００ｍ

8月12日 ３０００ｍ

8月12日 ５０００ｍ

8月11日
１１０ｍJH(0.991m) 

風：+0.5

8月12日 ３０００ｍＳＣ

8月12日 走幅跳

8月12日
円盤投

(1.750kg)

8月12日
ハンマー投
(6.000kg)

8月11日 やり投



２部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾊﾗ ﾕｳ ﾃﾙｲ ｼｵﾝ

1 6 259 田原　　　悠(3) 盛岡南 11.11 1 5 616 照井　　紫音(3) 花巻農 12.03
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｮｳ ｻｶｼﾀ ﾄﾓｶｽﾞ

2 3 89 小笠原　　翔(3) 花巻東 11.34 2 8 142 坂下　　智一(3) 水沢工 12.44
ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ ｺﾞﾄｳ ﾓﾄﾋﾛ

3 5 257 櫻田　　　俊(3) 盛岡南 11.45 3 4 141 後藤　　元嘉(3) 水沢工 12.46
ｺｳﾉ ﾃﾝｾｲ ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

4 4 256 耕野　　天晴(3) 盛岡南 11.53 4 7 615 佐藤　　勇汰(3) 花巻農 12.69
ﾑﾗｻﾄ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ

2 263 村里　　春樹(3) 盛岡南 DNS 3 984 山田　　大成(2) 専修大学北上 DNS
ﾀｲﾗﾌﾞﾈ ﾕｳｼﾞﾝ ｻﾀｹ ﾓﾄｷ

7 463 平船　　悠仁(3) 平舘 DNS 6 119 佐竹　　雅希(2) 専修大学北上 DNS
ｲｼｻﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ

8 253 石崎　　浩大(3) 盛岡南 DNS

凡例  DNS:欠場



２部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 259 田原　　　悠(3) ﾀﾊﾗ ﾕｳ 盛岡南 11.11 0.0 1 6 1

2 89 小笠原　　翔(3) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｮｳ 花巻東 11.34 0.0 1 3 2

3 257 櫻田　　　俊(3) ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 盛岡南 11.45 0.0 1 5 3

4 256 耕野　　天晴(3) ｺｳﾉ ﾃﾝｾｲ 盛岡南 11.53 0.0 1 4 4

5 616 照井　　紫音(3) ﾃﾙｲ ｼｵﾝ 花巻農 12.03 -0.5 2 5 1

6 142 坂下　　智一(3) ｻｶｼﾀ ﾄﾓｶｽﾞ 水沢工 12.44 -0.5 2 8 2

7 141 後藤　　元嘉(3) ｺﾞﾄｳ ﾓﾄﾋﾛ 水沢工 12.46 -0.5 2 4 3

8 615 佐藤　　勇汰(3) ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 花巻農 12.69 -0.5 2 7 4

263 村里　　春樹(3) ﾑﾗｻﾄ ﾊﾙｷ 盛岡南 DNS 1 2

463 平船　　悠仁(3) ﾀｲﾗﾌﾞﾈ ﾕｳｼﾞﾝ 平舘 DNS 1 7

253 石崎　　浩大(3) ｲｼｻﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 盛岡南 DNS 1 8

984 山田　　大成(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ 専修大学北上 DNS 2 3

119 佐竹　　雅希(2) ｻﾀｹ ﾓﾄｷ 専修大学北上 DNS 2 6

凡例  DNS:欠場



２部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ ﾃﾙｲ ｼｵﾝ

1 5 262 藤井　　大祐(3) 盛岡南 22.29 1 6 616 照井　　紫音(3) 花巻農 25.11
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｮｳ ｻｶｼﾀ ﾄﾓｶｽﾞ

2 3 89 小笠原　　翔(3) 花巻東 22.82 2 4 142 坂下　　智一(3) 水沢工 25.91
ﾑﾗｻﾄ ﾊﾙｷ ｻﾀｹ ﾓﾄｷ

4 263 村里　　春樹(3) 盛岡南 DNS 5 119 佐竹　　雅希(2) 専修大学北上 DNS
ﾀﾊﾗ ﾕｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ

6 259 田原　　　悠(3) 盛岡南 DNS 7 984 山田　　大成(2) 専修大学北上 DNS
ﾀｲﾗﾌﾞﾈ ﾕｳｼﾞﾝ

7 463 平船　　悠仁(3) 平舘 DNS

凡例  DNS:欠場



２部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 262 藤井　　大祐(3) ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ 盛岡南 22.29 -1.1 1 5 1

2 89 小笠原　　翔(3) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｮｳ 花巻東 22.82 -1.1 1 3 2

3 616 照井　　紫音(3) ﾃﾙｲ ｼｵﾝ 花巻農 25.11 -2.3 2 6 1

4 142 坂下　　智一(3) ｻｶｼﾀ ﾄﾓｶｽﾞ 水沢工 25.91 -2.3 2 4 2

263 村里　　春樹(3) ﾑﾗｻﾄ ﾊﾙｷ 盛岡南 DNS 1 4

259 田原　　　悠(3) ﾀﾊﾗ ﾕｳ 盛岡南 DNS 1 6

463 平船　　悠仁(3) ﾀｲﾗﾌﾞﾈ ﾕｳｼﾞﾝ 平舘 DNS 1 7

119 佐竹　　雅希(2) ｻﾀｹ ﾓﾄｷ 専修大学北上 DNS 2 5

984 山田　　大成(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ 専修大学北上 DNS 2 7

凡例  DNS:欠場



２部男子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

1 4 91 鎌田　将太朗(3) 花巻東 50.26
ｶﾈｺﾝ ﾗｲｷ

2 5 52 金今　　来輝(3) 一関第二 54.26



２部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

1 4 91 鎌田　将太朗(3) 花巻東 2:04.33
ｻｻｷ ｹﾞﾝｷ

2 3 634 佐々木　源暉(3) 久慈東 2:10.52
ｶﾜﾍﾞ ｼｭｳﾄ

3 6 612 川邊　　修仁(3) 花巻農 2:19.12
ﾏﾂｶﾜ ﾐﾔﾄ

5 95 松川　　雅虎(3) 花巻東 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 634

記録 1:01
決　勝

凡例  DNS:欠場



２部男子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ

1 5 110 瀬川　　元気(3) 専修大学北上 4:12.50
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳｽｹ

2 7 114 村田　　涼輔(3) 専修大学北上 4:14.02
ｲｼﾑﾗ ﾀｲﾁ

3 4 336 石村　　太一(3) 盛岡工 4:14.14
ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ

4 11 346 佐藤　　拓土(3) 盛岡工 4:18.84
ｲﾉｳｴ ｼｭﾗ

5 3 337 井上　　朱羅(3) 盛岡工 4:20.47
ﾖｼｶﾀ ｿｳﾔ

6 13 265 吉方　　颯哉(3) 盛岡南 4:24.19
ｺﾝﾉ ﾀﾂﾕｷ

7 15 163 金野　　竜幸(3) 千厩 4:28.11
ｻﾄｳ ﾖｼｷ

8 12 143 佐藤　　良樹(3) 水沢工 4:28.73
ﾄｸﾀ ﾀﾞｲｷ

9 16 350 德田　　大樹(3) 盛岡工 4:33.25
ｷｸﾁ ﾀｸﾏ

10 19 140 菊池　　拓磨(3) 水沢工 4:54.38
ｽｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ

1 109 菅田　　和馬(3) 専修大学北上 DNS
ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾕｳｲﾁ

2 121 十文字　優一(2) 専修大学北上 DNS
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳｽｹ

6 116 及川　　稜亮(2) 専修大学北上 DNS
ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ

8 124 千田　　隆真(2) 専修大学北上 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶﾞ

9 112 髙橋　　裕雅(3) 専修大学北上 DNS
ｶｷｷ ｹｲﾕｳ

10 117 柿木　　奎又(2) 専修大学北上 DNS
ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｷ

14 115 飯塚　　智希(2) 専修大学北上 DNS
ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾀ

17 125 八重樫　優太(2) 専修大学北上 DNS
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ

18 864 齋藤　　亘輝(3) 平舘 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲｼﾞ

20 123 菅原　　礼司(2) 専修大学北上 DNS
ｻﾄｳ ﾀﾂｷ

21 120 佐藤　　　樹(2) 専修大学北上 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 114 114 336

記録 1:07 2:16 3:25
決　勝

凡例  DNS:欠場



２部男子３０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 10:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｶﾜ ﾐﾔﾄ

1 2 95 松川　　雅虎(3) 花巻東 8:50.87
ｾｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ

2 4 110 瀬川　　元気(3) 専修大学北上 8:59.67
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳｽｹ

3 14 114 村田　　涼輔(3) 専修大学北上 9:00.09
ｺﾞﾄｳ ﾓﾄﾋﾛ

4 12 141 後藤　　元嘉(3) 水沢工 10:33.51

ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾕｳｲﾁ

1 121 十文字　優一(2) 専修大学北上 DNS
ｽｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ

3 109 菅田　　和馬(3) 専修大学北上 DNS
ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ

5 124 千田　　隆真(2) 専修大学北上 DNS
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳｽｹ

6 116 及川　　稜亮(2) 専修大学北上 DNS
ｶｷｷ ｹｲﾕｳ

7 117 柿木　　奎又(2) 専修大学北上 DNS
ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｷ

8 115 飯塚　　智希(2) 専修大学北上 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲｼﾞ

9 123 菅原　　礼司(2) 専修大学北上 DNS
ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾀ

10 125 八重樫　優太(2) 専修大学北上 DNS
ｻﾄｳ ﾀﾂｷ

11 120 佐藤　　　樹(2) 専修大学北上 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶﾞ

13 112 髙橋　　裕雅(3) 専修大学北上 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 95 95

記録 2:51 5:48
決　勝

凡例  DNS:欠場



２部男子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉ ﾀﾂﾕｷ

1 5 163 金野　　竜幸(3) 千厩 16:23.49

ｲｼﾑﾗ ﾀｲﾁ

2 4 336 石村　　太一(3) 盛岡工 16:46.92

ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ

3 10 346 佐藤　　拓土(3) 盛岡工 16:49.84

ｻｻｷ ｹﾞﾝｷ

4 1 634 佐々木　源暉(3) 久慈東 16:51.51

ｷｸﾁ ｱﾂｼ

5 2 21 菊地　　　暖(3) 大船渡東 17:04.90

ｲﾉｳｴ ｼｭﾗ

6 3 337 井上　　朱羅(3) 盛岡工 17:10.16

ｷｯｶﾜ ﾋﾛﾔ

7 6 338 吉川　　浩也(3) 盛岡工 18:06.19

ﾄｸﾀ ﾀﾞｲｷ

8 11 350 德田　　大樹(3) 盛岡工 18:20.66

ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾄ

9 17 23 澤田　　恵人(3) 大船渡東 18:52.15

ｵｵﾔﾏ ﾄﾓｷ

10 9 20 大山　　友樹(3) 大船渡東 18:55.03

ｷｸﾁ ﾀｸﾏ

11 13 140 菊池　　拓磨(3) 水沢工 19:02.04

ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｼｷ

12 15 562 長澤　　由祈(3) 盛岡農 19:18.22

ﾏｲﾀ ﾊﾔﾄ

13 12 361 米田　　　隼(3) 盛岡工 19:29.84

ﾔﾊﾀ ｶｽﾞｷ

14 14 364 八幡　　和樹(3) 盛岡工 20:06.63

ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾀﾛｳ

7 357 藤田　裕太郎(3) 盛岡工 DNS
ｻﾄｳ ﾖｼｷ

8 143 佐藤　　良樹(3) 水沢工 DNS
ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾝﾄ

16 355 藤澤　　健人(3) 盛岡工 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 634 634 634 163

記録 3:08 6:24 9:48 13:10
決　勝

凡例  DNS:欠場



２部男子１１０ｍJH(0.991m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:10 決　勝

決　勝　

(風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾀﾞ ﾕｳﾏ

1 4 260 千田　　優真(3) 盛岡南 16.08
ｲｼｻﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ

5 253 石崎　　浩大(3) 盛岡南 DNS

凡例  DNS:欠場



２部男子３０００ｍSC
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ｱﾂｼ

1 3 21 菊地　　　暖(3) 大船渡東 10:06.01

ｺﾀﾆ ﾀﾂﾔ

2 4 205 小谷　　竜也(3) 不来方 11:02.22

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 21 21

記録 3:12 6:37
決　勝



２部男子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾉ ﾃﾝｾｲ × 5m67 5m99 5m99 5m99
1 1 256 耕野　　天晴(3) 盛岡南 +0.4 +1.1 +1.1 +1.1

ﾁﾀﾞ ﾕｳﾏ × × ×
2 260 千田　　優真(3) 盛岡南 NM

凡例  NM:記録なし



２部男子円盤投1.750kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ

1 3 365 湯澤　　秀太(3) 盛岡工 42m51 43m12 43m12 43m12
ﾀｶﾊｼ ｸﾝｼﾞ

2 2 426 髙橋　薫司(3) 一関工高専 29m33 29m51 29m51 29m51
ｻｻｷ ﾅｵｷ

1 462 佐々木　直輝(3) 平舘 DNS

凡例  DNS:欠場



２部男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ

1 1 365 湯澤　　秀太(3) 盛岡工 × 50m45 51m73 51m73 51m73



２部男子やり投(800g)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾌﾞﾔ ﾘｭｳｾｲ

1 1 305 渋谷　　隆成(3) 盛岡市立 53m39 53m39 53m39



平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（男子3部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例

種別 日付 種目

３部 田河原　篤史(2) 11.26(+0.4) 藤澤　　勇斗(2) 11.36(+0.4) 森　　　翔星(2) 11.38(+0.4) 市川　　　凜(2) 11.40(+0.4) 菊池　　拓哉(2) 11.51(+0.4) 杣田　　博紀(2) 11.52(+0.4) 小峠　　尚輝(2) 11.58(+1.4) 菅原　　愛翔(2) 11.61(+0.4)

盛岡第四 花巻東 盛岡南 花巻東 遠野 水沢第一 久慈 水沢工

田河原　篤史(2) 22.73(0.0) 伊藤　　輝星(2) 22.85(0.0) 中山　　稜太(2) 23.11(-1.4) 村上　　龍平(2) 23.34(-0.5) 藤澤　　勇斗(2) 23.35(0.0) 杣田　　博紀(2) 23.37(0.0) 渡部　　　哲(2) 23.41(0.0) 菅原　　愛翔(2) 23.47(0.0)

盛岡第四 盛岡第四 高田 盛岡第四 花巻東 水沢第一 盛岡第一 水沢工

藤　　　樹輝(2) 23.47(-1.4)

花巻東

中山　　稜太(2) 50.40 伊藤　　輝星(2) 51.39 松尾　　栄太(2) 52.18 荒木　　優希(2) 52.56 佐々木　遼馬(2) 53.09 長岡　　瑠樹(2) 53.18 仲村　　款汰(2) 53.36 菊池　　優大(2) 53.50

高田 盛岡第四 黒沢尻北 高田 花巻東 盛岡工 久慈 水沢商

生駒　　隆児(2) 2:00.89 菊池　　優大(2) 2:02.95 吉田　　宜永(2) 2:03.03 千葉　　光河(2) 2:05.70 齊藤　　駿介(2) 2:06.78 佐々木　遼馬(2) 2:07.41 松岡　　翔太(2) 2:07.60 三浦　　優大(2) 2:08.43

宮古 水沢商 大船渡 黒沢尻工 盛岡商 花巻東 大東 千厩

小野寺　　陸(2) 4:11.19 及川　　稜亮(2) 4:13.05 吉田　　宜永(2) 4:14.75 千田　　隆真(2) 4:15.15 立花　　光星(2) 4:16.52 大崎　　朋哉(2) 4:17.39 飯塚　　智希(2) 4:18.00 平田　　峻士(2) 4:19.54

水沢工 専修大学北上 大船渡 専修大学北上 盛岡工 黒沢尻工 専修大学北上 大船渡

千田　　隆真(2) 9:01.90 及川　　稜亮(2) 9:13.81 飯塚　　智希(2) 9:18.34 柿木　　奎又(2) 9:37.36 八重樫　優太(2) 9:45.51 菅原　　礼司(2) 9:47.81 佐藤　　　樹(2) 10:07.44 福士　　聖也(2) 10:14.18

専修大学北上 専修大学北上 専修大学北上 専修大学北上 専修大学北上 専修大学北上 専修大学北上 花巻東

小野寺　　陸(2) 16:02.80 平田　　峻士(2) 16:14.45 大崎　　朋哉(2) 16:23.84 澤野　　祐希(2) 16:31.67 千葉　　俊佑(2) 16:33.33 立花　　光星(2) 16:46.99 黒渕　　　蓮(2) 17:07.34 西前　　飛来(2) 17:13.74

水沢工 大船渡 黒沢尻工 盛岡第一 大船渡東 盛岡工 黒沢尻工 久慈

藤　　　樹輝(2) 15.22(+0.2) 佐藤　　豊樹(2) 15.70(+0.2) 佐藤　　祐介(2) 15.77(+0.2) 佐藤　　海李(2) 15.99(+0.6) 滝澤　美竜夢(2) 16.05(+0.6) 佐藤　　隼人(2) 16.17(+0.2) 鎌田　　健也(2) 16.53(+0.2) 加藤　　　蓮(2) 16.64(+0.2)

花巻東 岩泉 水沢商 一関第二 盛岡南 水沢第一 盛岡中央 盛岡工

高橋　　範行(2) 16.64(+0.6)

花巻東

菊地　琳太朗(2) 57.54 菊池　　拓哉(2) 57.57 田口　　博敏(2) 58.20 松尾　　栄太(2) 59.07 仲村　　款汰(2) 1:00.25 加藤　　　蓮(2) 1:00.41 佐藤　　海李(2) 1:02.65 嵯峨　　主徳(2) 1:03.15

黒沢尻北 遠野 黒沢尻北 黒沢尻北 久慈 盛岡工 一関第二 久慈

佐藤　　宇浩(2) 10:15.25 金野　　正祐(2) 10:21.40 菊池　　雅紅(2) 10:24.62 三田　　明也(2) 10:30.78 小山　　颯太(2) 10:36.02 八重樫　宙夢(2) 10:41.99 佐々木　大翔(2) 11:22.05 古川　　直人(2) 11:29.67

千厩 高田 花巻北 花巻北 黒沢尻工 盛岡南 水沢工 軽米

髙橋 　広夢(2) 24:16.66 堀田　　将吾(2) 25:30.38 古川　　直人(2) 27:52.64 寺田　　恒大(2) 28:16.06 工藤　　紘聖(2) 29:47.65

花巻南 黒沢尻工 軽米 黒沢尻北 宮古

伊藤　　正樹(2) 1m90 阿部　　紘也(2) 1m85 加藤　　尚也(2) 1m80 畠山　　将太(2) 1m65 髙橋　　巳博(2) 1m55

花巻農 盛岡市立 盛岡南 久慈東 宮古商

小野寺　将哉(2) 3m60 藤田　　和樹(2) 3m40 佐藤　　侑那(2) 3m40 大坪　　航生(2) 3m20 高橋　　拓都(2) 3m20 畑　　　凌雅(2) 3m00

黒沢尻工 黒沢尻北 水沢第一 盛岡南 紫波総合 水沢第一

伊藤　　千洸(2) 6m94(+1.7) 千葉　　晃誠(2) 6m44(+0.5) 菊池　　颯斗(2) 6m19(+1.4) 熊谷　　優佑(2) 6m15(+1.0) 馬内　　崇摂(2) 6m05(+0.5) 鈴木　　優弥(2) 5m71(0.0) 石亀　　　隆(2) 5m53(+0.9) 伊勢　　翔馬(2) 5m40(+0.4)

盛岡南 黒沢尻北 盛岡工 大船渡 盛岡工 一関第二 盛岡第四 水沢

伊藤　　千洸(2) 14m18(-0.8) 鈴木　　優弥(2) 12m93(+0.8) 加藤　　尚也(2) 12m45(+0.9) 菊池　　颯斗(2) 12m15(+0.5) 小野寺　将哉(2) 11m68(0.0) 紺野　　裕眞(2) 11m09(0.0) 畠山　　将太(2) 11m05(+0.8)

盛岡南 一関第二 盛岡南 盛岡工 黒沢尻工 盛岡南 久慈東

宮崎　　剛瑠(2) 14m64 馬場　　北斗(2) 13m86 中里　　　保(2) 11m48 矢嶋　　暖人(2) 10m20 佐藤　　大晴(2) 10m14 菅原　　靖弘(2) 9m53 伊東　　大貴(2) 9m09 岩渕　　吏玖(2) 8m61

盛岡南 水沢第一 岩泉 金ケ崎 不来方 専修大学北上 宮古商 千厩

宮崎　　剛瑠(2) 36m31 畠山　　瑞基(2) 32m96 小笠原　　叶(2) 30m73 伊藤　　　史(2) 27m29 茂木　　斗蒼(2) 26m81 戸田　　眞人(2) 26m04 鈴木　　陽斗(2) 25m83 小泉　　楓希(2) 25m51

盛岡南 葛巻 盛岡工 一関第二 盛岡工 軽米 高田 高田

藤澤　　　蒼(2) 50m14 馬場　　北斗(2) 43m63 吉田　　翔太(2) 36m68 佐藤　　圭斗(2) 35m43 戸田　　眞人(2) 31m76

盛岡工 水沢第一 水沢第一 水沢第一 軽米

吉田　　翔太(2) 57m80 杉浦　　世夏(2) 43m97 小泉　　楓希(2) 39m88 菅原　　大地(2) 39m87 砂森　　大海(2) 39m49 伊東　　大貴(2) 39m29 留場　　楠々(2) 39m20 今川　　成世(2) 39m07

水沢第一 盛岡工 高田 千厩 盛岡工 宮古商 遠野 大船渡

7位 8位

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位 4位 5位 6位

8月11日 １００ｍ

8月12日 ２００ｍ

8月11日 ４００ｍ

8月12日 ８００ｍ

8月11日 １５００ｍ

8月12日 ３０００ｍ

8月12日 ５０００ｍ

8月11日 １１０ｍJH(0.991m)

8月12日 ４００ｍH

8月12日 ３０００ｍＳＣ

8月11日 ５０００ｍＷ

8月12日 走高跳

8月11日 棒高跳

8月12日 走幅跳

8月11日 三段跳

8月11日
砲丸投

(6.000kg)

8月11日 やり投

8月12日
円盤投

(1.750kg)

8月12日
ハンマー投
(6.000kg)



３部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾞﾜﾗ ｱﾂｼ ｺﾄｳｹﾞ ｼｮｳｷ

1 8 456 田河原　篤史(2) 盛岡第四 11.26 1 4 248 小峠　　尚輝(2) 久慈 11.58
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ﾀﾑﾗ ﾌｳﾀ

2 6 102 藤澤　　勇斗(2) 花巻東 11.36 2 8 489 田村　　風太(2) 水沢第一 11.70
ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ ｻｶﾞ ｶｽﾞﾉﾘ

3 2 276 森　　　翔星(2) 盛岡南 11.38 3 5 249 嵯峨　　主徳(2) 久慈 11.75
ｲﾁｶﾜ ﾘﾝ ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｽｹ

4 3 96 市川　　　凜(2) 花巻東 11.40 4 6 397 熊谷　　優佑(2) 大船渡 11.75
ｷｸﾁ ﾀｸﾔ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

5 5 652 菊池　　拓哉(2) 遠野 11.51 5 7 295 伊藤　　涼真(2) 花巻北 11.80
ｿﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾀｶﾊｼ ﾉﾘﾕｷ

6 7 488 杣田　　博紀(2) 水沢第一 11.52 6 3 99 高橋　　範行(2) 花巻東 11.89
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾅﾄ ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ

7 4 149 菅原　　愛翔(2) 水沢工 11.61 7 1 156 菅原　　拓視(2) 盛岡第一 11.90
ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓｱｷ ｷｸﾁ ｷｮｳﾍｲ

1 268 小原　　寛燿(2) 盛岡南 DNS 8 2 483 菊地　　恭平(2) 水沢第一 12.01

3組 (風:+1.4) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾁｷ ﾕｳﾏ ｻｻｷ ﾄﾜ

1 5 374 朽木　　優真(2) 盛岡工 11.65 1 5 575 佐々木　永遠(2) 宮古商 11.69
ｷｸﾁ ﾘｸ ｻﾄｳ ｱｻﾐ

2 8 270 菊池　　麗来(2) 盛岡南 11.76 2 2 627 佐藤　　旦望(2) 盛岡商 11.77
ｷｸﾁ ﾄﾜ ｼﾝｻｶ ﾅｵﾌﾐ

3 7 653 菊池　　永遠(2) 遠野 11.77 3 7 273 新坂　　尚史(2) 盛岡南 11.90
ﾜｶﾔﾏ ｲｯｾｲ ｶﾈﾀﾞ ｼｹﾞｷ

4 1 204 若山　　一星(2) 軽米 11.80 4 6 315 金田　　茂樹(2) 盛岡市立 11.91
ｵﾊﾞﾗ ﾐﾂﾞｷ ｻﾄｳ ﾕｳｷ

5 4 552 小原　美月(2) 花巻南 11.82 5 8 376 佐藤　　優希(2) 盛岡工 12.13
ﾏﾂｳﾗ ｼﾓﾝ ｲﾄｳ ﾏｻｷ

6 6 215 松浦　　史紋(2) 盛大附属 12.10 6 3 617 伊藤　　正樹(2) 花巻農 12.29
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝﾀﾛｳ

7 3 159 吉田　　悠人(2) 盛岡第一 12.17 7 1 554 髙橋　麒太朗(2) 花巻南 12.33
ﾊﾀ ﾘｮｳｶﾞ ﾊﾀｹﾔﾏ ｶｲﾄ

2 491 畑　　　凌雅(2) 水沢第一 DNS 8 4 136 畠山　　海音(2) 大東 12.34

5組 (風:+0.5) 6組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｳﾗ ﾋﾘｭｳ ﾉｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

1 4 468 三浦　　飛龍(2) 平舘 11.96 1 6 577 野崎　　大地(2) 宮古商 12.12
ﾁﾊﾞ ｹﾝｲﾁ ｵｵﾂﾎﾞ ｺｳｷ

2 7 18 千葉　　健一(2) 水沢 12.00 2 3 267 大坪　　航生(2) 盛岡南 12.24
ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾏ ｷｸﾁ ﾕｳﾔ

3 6 137 細川　　翔真(2) 大東 12.03 3 7 674 菊池　　　矢(2) 遠野緑峰 12.49
ｻﾀｹ ﾓﾄｷ ｻｻｷ ｼｭﾝ

4 1 119 佐竹　　雅希(2) 専修大学北上 12.10 4 5 597 佐々木　　駿(2) 宮古工 12.50
ｾｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝﾔ

5 2 380 瀬川　　和樹(2) 盛岡工 12.15 5 8 15 菅原　　健矢(2) 水沢 12.52
ｳｼｻﾞｷ ﾘｮｳ ｷｸﾁ ｹﾝﾔ

6 8 9 牛崎　　　了(2) 水沢 12.49 6 4 650 菊池　　憲哉(2) 遠野 12.54
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾐﾋﾛ

3 600 吉田　　健吾(2) 宮古工 DNS 7 2 576 髙橋　　巳博(2) 宮古商 12.63
ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ

5 987 福田　　温士(2) 雫石 DNS 8 1 984 山田　　大成(2) 専修大学北上 12.69

凡例  DNS:欠場



３部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

7組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾞﾘ ﾏｻﾔ

1 6 370 小栗　　将哉(2) 盛岡工 12.43
ﾀﾑﾗ ﾕｳﾔ

2 4 132 田村　　優弥(2) 葛巻 12.95
ｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ

3 8 465 伊藤　　雄大(2) 平舘 12.95
ｻﾜﾒ ﾕｳﾏ

4 5 377 澤目　　優真(2) 盛岡工 13.07
ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ

2 856 菅原　　直樹(1) 専修大学北上 DNS
ｻﾄｳ ﾕｳﾅ

3 486 佐藤　　侑那(2) 水沢第一 DNS
ｶﾒﾔﾏ ﾏｻﾌﾐ

7 985 亀山　眞文(2) 水沢第一 DNS

凡例  DNS:欠場



３部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 456 田河原　篤史(2) ﾀｶﾞﾜﾗ ｱﾂｼ 盛岡第四 11.26 +0.4 1 8 1

2 102 藤澤　　勇斗(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 花巻東 11.36 +0.4 1 6 2

3 276 森　　　翔星(2) ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ 盛岡南 11.38 +0.4 1 2 3

4 96 市川　　　凜(2) ｲﾁｶﾜ ﾘﾝ 花巻東 11.40 +0.4 1 3 4

5 652 菊池　　拓哉(2) ｷｸﾁ ﾀｸﾔ 遠野 11.51 +0.4 1 5 5

6 488 杣田　　博紀(2) ｿﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ 水沢第一 11.52 +0.4 1 7 6

7 248 小峠　　尚輝(2) ｺﾄｳｹﾞ ｼｮｳｷ 久慈 11.58 +1.4 2 4 1

8 149 菅原　　愛翔(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾅﾄ 水沢工 11.61 +0.4 1 4 7

9 374 朽木　　優真(2) ｸﾁｷ ﾕｳﾏ 盛岡工 11.65 +1.4 3 5 1

10 575 佐々木　永遠(2) ｻｻｷ ﾄﾜ 宮古商 11.69 +0.8 4 5 1

11 489 田村　　風太(2) ﾀﾑﾗ ﾌｳﾀ 水沢第一 11.70 +1.4 2 8 2

12 249 嵯峨　　主徳(2) ｻｶﾞ ｶｽﾞﾉﾘ 久慈 11.75 +1.4 2 5 3

12 397 熊谷　　優佑(2) ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｽｹ 大船渡 11.75 +1.4 2 6 4

14 270 菊池　　麗来(2) ｷｸﾁ ﾘｸ 盛岡南 11.76 +1.4 3 8 2

15 653 菊池　　永遠(2) ｷｸﾁ ﾄﾜ 遠野 11.77 +1.4 3 7 3

15 627 佐藤　　旦望(2) ｻﾄｳ ｱｻﾐ 盛岡商 11.77 +0.8 4 2 2

17 295 伊藤　　涼真(2) ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 花巻北 11.80 +1.4 2 7 5

17 204 若山　　一星(2) ﾜｶﾔﾏ ｲｯｾｲ 軽米 11.80 +1.4 3 1 4

19 552 小原　美月(2) ｵﾊﾞﾗ ﾐﾂﾞｷ 花巻南 11.82 +1.4 3 4 5

20 99 高橋　　範行(2) ﾀｶﾊｼ ﾉﾘﾕｷ 花巻東 11.89 +1.4 2 3 6

21 156 菅原　　拓視(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 盛岡第一 11.90 +1.4 2 1 7

21 273 新坂　　尚史(2) ｼﾝｻｶ ﾅｵﾌﾐ 盛岡南 11.90 +0.8 4 7 3

23 315 金田　　茂樹(2) ｶﾈﾀﾞ ｼｹﾞｷ 盛岡市立 11.91 +0.8 4 6 4

24 468 三浦　　飛龍(2) ﾐｳﾗ ﾋﾘｭｳ 平舘 11.96 +0.5 5 4 1

25 18 千葉　　健一(2) ﾁﾊﾞ ｹﾝｲﾁ 水沢 12.00 +0.5 5 7 2

26 483 菊地　　恭平(2) ｷｸﾁ ｷｮｳﾍｲ 水沢第一 12.01 +1.4 2 2 8

27 137 細川　　翔真(2) ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾏ 大東 12.03 +0.5 5 6 3

28 215 松浦　　史紋(2) ﾏﾂｳﾗ ｼﾓﾝ 盛大附属 12.10 +1.4 3 6 6

28 119 佐竹　　雅希(2) ｻﾀｹ ﾓﾄｷ 専修大学北上 12.10 +0.5 5 1 4

30 577 野崎　　大地(2) ﾉｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 宮古商 12.12 +1.2 6 6 1

31 376 佐藤　　優希(2) ｻﾄｳ ﾕｳｷ 盛岡工 12.13 +0.8 4 8 5

32 380 瀬川　　和樹(2) ｾｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 盛岡工 12.15 +0.5 5 2 5

33 159 吉田　　悠人(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 盛岡第一 12.17 +1.4 3 3 7

34 267 大坪　　航生(2) ｵｵﾂﾎﾞ ｺｳｷ 盛岡南 12.24 +1.2 6 3 2

35 617 伊藤　　正樹(2) ｲﾄｳ ﾏｻｷ 花巻農 12.29 +0.8 4 3 6

36 554 髙橋　麒太朗(2) ﾀｶﾊｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 花巻南 12.33 +0.8 4 1 7

37 136 畠山　　海音(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ｶｲﾄ 大東 12.34 +0.8 4 4 8

38 370 小栗　　将哉(2) ｵｸﾞﾘ ﾏｻﾔ 盛岡工 12.43 0.0 7 6 1

39 9 牛崎　　　了(2) ｳｼｻﾞｷ ﾘｮｳ 水沢 12.49 +0.5 5 8 6

39 674 菊池　　　矢(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾔ 遠野緑峰 12.49 +1.2 6 7 3

41 597 佐々木　　駿(2) ｻｻｷ ｼｭﾝ 宮古工 12.50 +1.2 6 5 4

42 15 菅原　　健矢(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝﾔ 水沢 12.52 +1.2 6 8 5

43 650 菊池　　憲哉(2) ｷｸﾁ ｹﾝﾔ 遠野 12.54 +1.2 6 4 6

44 576 髙橋　　巳博(2) ﾀｶﾊｼ ﾐﾋﾛ 宮古商 12.63 +1.2 6 2 7

45 984 山田　　大成(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ 専修大学北上 12.69 +1.2 6 1 8

46 132 田村　　優弥(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾔ 葛巻 12.95 0.0 7 4 2

46 465 伊藤　　雄大(2) ｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 平舘 12.95 0.0 7 8 3

48 377 澤目　　優真(2) ｻﾜﾒ ﾕｳﾏ 盛岡工 13.07 0.0 7 5 4

268 小原　　寛燿(2) ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓｱｷ 盛岡南 DNS 1 1

凡例  DNS:欠場



３部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾞﾜﾗ ｱﾂｼ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

1 7 456 田河原　篤史(2) 盛岡第四 22.73 1 4 235 中山　　稜太(2) 高田 23.11
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ ﾌｼﾞ ｲﾂｷ

2 8 455 伊藤　　輝星(2) 盛岡第四 22.85 2 3 101 藤　　　樹輝(2) 花巻東 23.47
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ﾐｼﾏ ﾅｷﾞ

3 6 102 藤澤　　勇斗(2) 花巻東 23.35 3 5 237 三嶋　　　凪(2) 高田 24.09
ｿﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

4 2 488 杣田　　博紀(2) 水沢第一 23.37 4 8 295 伊藤　　涼真(2) 花巻北 24.50
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｼ ﾄﾐｶﾜ ｼﾝﾉｽｹ

5 4 160 渡部　　　哲(2) 盛岡第一 23.41 5 7 62 富川　心之輔(2) 一関第二 24.62
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾅﾄ ｻﾀｹ ﾓﾄｷ

6 3 149 菅原　　愛翔(2) 水沢工 23.47 6 1 119 佐竹　　雅希(2) 専修大学北上 24.73
ｲﾁｶﾜ ﾘﾝ ｻﾄｳ ｱｻﾐ

1 96 市川　　　凜(2) 花巻東 DNS 2 627 佐藤　　旦望(2) 盛岡商 DNS
ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓｱｷ ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ

5 268 小原　　寛燿(2) 盛岡南 DNS 6 276 森　　　翔星(2) 盛岡南 DNS

3組 (風:-0.5) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｶﾐ ﾘｭｳﾍｲ ｱﾗｷ ﾕｳｷ

1 4 457 村上　　龍平(2) 盛岡第四 23.34 1 6 230 荒木　　優希(2) 高田 23.54
ﾀﾑﾗ ﾌｳﾀ ﾁﾊﾞ ｹﾝｲﾁ

2 5 489 田村　　風太(2) 水沢第一 24.29 2 7 18 千葉　　健一(2) 水沢 23.99
ﾜｶﾔﾏ ｲｯｾｲ ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾏ

3 3 204 若山　　一星(2) 軽米 24.38 3 4 137 細川　　翔真(2) 大東 24.39
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳｲﾁ ﾊﾗﾀﾞ ﾉｴﾙ

4 8 85 藤原　　稜一(2) 黒沢尻工 24.77 4 3 493 原田　望永月(2) 水沢第一 24.55
ｸﾁｷ ﾕｳﾏ ﾜﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ

5 7 374 朽木　　優真(2) 盛岡工 25.05 5 2 601 和野　凛太郎(2) 宮古工 24.72
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ ｲｼｶﾜ ｶｹﾙ

6 2 159 吉田　　悠人(2) 盛岡第一 25.11 5 622 石川　　　翔(2) 盛岡商 DNS
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ ｷｸﾁ ﾄﾜ

7 1 984 山田　　大成(2) 専修大学北上 26.43 8 653 菊池　　永遠(2) 遠野 DNS
ｷｸﾁ ｷｮｳﾍｲ

6 483 菊地　　恭平(2) 水沢第一 DNS

5組 (風:+1.0) 6組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵｶ ﾘｭｳｷ ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝﾔ

1 5 383 長岡　　瑠樹(2) 盛岡工 23.91 1 8 15 菅原　　健矢(2) 水沢 25.55
ｵｵﾇｷ ﾏｻﾔ ｷｸﾁ ｾﾅ

2 2 58 大貫　　雅弥(2) 一関第二 25.19 2 6 651 菊池　　世名(2) 遠野 25.84
ｷｸﾁ ﾕｳﾔ ｻｻｷ ｼｭﾝ

3 7 674 菊池　　　矢(2) 遠野緑峰 25.54 3 5 597 佐々木　　駿(2) 宮古工 26.07
ﾅｽｶﾜ ﾏﾅﾄ ﾀﾑﾗ ﾕｳﾔ

4 8 384 名須川　愛都(2) 盛岡工 26.25 4 3 132 田村　　優弥(2) 葛巻 26.55
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ ﾎｿｶﾜ ｹｲｺﾞ

3 246 大久保　智貴(2) 久慈 DNS 5 4 386 細川　　圭吾(2) 盛岡工 27.04
ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾖｳ ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ

4 624 扇田　　　楊(2) 盛岡商 DNS 2 856 菅原　　直樹(1) 専修大学北上 DNS
ﾐｳﾗ ﾋﾘｭｳ ｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ

6 468 三浦　　飛龍(2) 平舘 DNS 7 465 伊藤　　雄大(2) 平舘 DNS

凡例  DNS:欠場



３部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 456 田河原　篤史(2) ﾀｶﾞﾜﾗ ｱﾂｼ 盛岡第四 22.73 0.0 1 7 1

2 455 伊藤　　輝星(2) ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 盛岡第四 22.85 0.0 1 8 2

3 235 中山　　稜太(2) ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 高田 23.11 -1.4 2 4 1

4 457 村上　　龍平(2) ﾑﾗｶﾐ ﾘｭｳﾍｲ 盛岡第四 23.34 -0.5 3 4 1

5 102 藤澤　　勇斗(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 花巻東 23.35 0.0 1 6 3

6 488 杣田　　博紀(2) ｿﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ 水沢第一 23.37 0.0 1 2 4

7 160 渡部　　　哲(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｼ 盛岡第一 23.41 0.0 1 4 5

8 149 菅原　　愛翔(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾅﾄ 水沢工 23.47 0.0 1 3 6

8 101 藤　　　樹輝(2) ﾌｼﾞ ｲﾂｷ 花巻東 23.47 -1.4 2 3 2

10 230 荒木　　優希(2) ｱﾗｷ ﾕｳｷ 高田 23.54 +1.8 4 6 1

11 383 長岡　　瑠樹(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾘｭｳｷ 盛岡工 23.91 +1.0 5 5 1

12 18 千葉　　健一(2) ﾁﾊﾞ ｹﾝｲﾁ 水沢 23.99 +1.8 4 7 2

13 237 三嶋　　　凪(2) ﾐｼﾏ ﾅｷﾞ 高田 24.09 -1.4 2 5 3

14 489 田村　　風太(2) ﾀﾑﾗ ﾌｳﾀ 水沢第一 24.29 -0.5 3 5 2

15 204 若山　　一星(2) ﾜｶﾔﾏ ｲｯｾｲ 軽米 24.38 -0.5 3 3 3

16 137 細川　　翔真(2) ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾏ 大東 24.39 +1.8 4 4 3

17 295 伊藤　　涼真(2) ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 花巻北 24.50 -1.4 2 8 4

18 493 原田　望永月(2) ﾊﾗﾀﾞ ﾉｴﾙ 水沢第一 24.55 +1.8 4 3 4

19 62 富川　心之輔(2) ﾄﾐｶﾜ ｼﾝﾉｽｹ 一関第二 24.62 -1.4 2 7 5

20 601 和野　凛太郎(2) ﾜﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 宮古工 24.72 +1.8 4 2 5

21 119 佐竹　　雅希(2) ｻﾀｹ ﾓﾄｷ 専修大学北上 24.73 -1.4 2 1 6

22 85 藤原　　稜一(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳｲﾁ 黒沢尻工 24.77 -0.5 3 8 4

23 374 朽木　　優真(2) ｸﾁｷ ﾕｳﾏ 盛岡工 25.05 -0.5 3 7 5

24 159 吉田　　悠人(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 盛岡第一 25.11 -0.5 3 2 6

25 58 大貫　　雅弥(2) ｵｵﾇｷ ﾏｻﾔ 一関第二 25.19 +1.0 5 2 2

26 674 菊池　　　矢(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾔ 遠野緑峰 25.54 +1.0 5 7 3

27 15 菅原　　健矢(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝﾔ 水沢 25.55 -1.5 6 8 1

28 651 菊池　　世名(2) ｷｸﾁ ｾﾅ 遠野 25.84 -1.5 6 6 2

29 597 佐々木　　駿(2) ｻｻｷ ｼｭﾝ 宮古工 26.07 -1.5 6 5 3

30 384 名須川　愛都(2) ﾅｽｶﾜ ﾏﾅﾄ 盛岡工 26.25 +1.0 5 8 4

31 984 山田　　大成(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ 専修大学北上 26.43 -0.5 3 1 7

32 132 田村　　優弥(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾔ 葛巻 26.55 -1.5 6 3 4

33 386 細川　　圭吾(2) ﾎｿｶﾜ ｹｲｺﾞ 盛岡工 27.04 -1.5 6 4 5

96 市川　　　凜(2) ｲﾁｶﾜ ﾘﾝ 花巻東 DNS 1 1

268 小原　　寛燿(2) ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓｱｷ 盛岡南 DNS 1 5

627 佐藤　　旦望(2) ｻﾄｳ ｱｻﾐ 盛岡商 DNS 2 2

276 森　　　翔星(2) ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ 盛岡南 DNS 2 6

483 菊地　　恭平(2) ｷｸﾁ ｷｮｳﾍｲ 水沢第一 DNS 3 6

622 石川　　　翔(2) ｲｼｶﾜ ｶｹﾙ 盛岡商 DNS 4 5

653 菊池　　永遠(2) ｷｸﾁ ﾄﾜ 遠野 DNS 4 8

246 大久保　智貴(2) ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ 久慈 DNS 5 3

624 扇田　　　楊(2) ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾖｳ 盛岡商 DNS 5 4

468 三浦　　飛龍(2) ﾐｳﾗ ﾋﾘｭｳ 平舘 DNS 5 6

856 菅原　　直樹(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ 専修大学北上 DNS 6 2

465 伊藤　　雄大(2) ｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 平舘 DNS 6 7

凡例  DNS:欠場



３部男子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｱﾗｷ ﾕｳｷ

1 3 235 中山　　稜太(2) 高田 50.40 1 7 230 荒木　　優希(2) 高田 52.56
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ ﾅｶﾞｵｶ ﾘｭｳｷ

2 6 455 伊藤　　輝星(2) 盛岡第四 51.39 2 3 383 長岡　　瑠樹(2) 盛岡工 53.18
ﾏﾂｵ ｴｲﾀ ｷｸﾁ ﾕｳﾀ

3 4 195 松尾　　栄太(2) 黒沢尻北 52.18 3 1 196 菊池　　優大(2) 水沢商 53.50
ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳｲﾁ

4 7 97 佐々木　遼馬(2) 花巻東 53.09 4 6 85 藤原　　稜一(2) 黒沢尻工 54.04
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ ﾐｼﾏ ﾅｷﾞ

5 8 250 仲村　　款汰(2) 久慈 53.36 5 4 237 三嶋　　　凪(2) 高田 54.25
ﾄﾐｶﾜ ｼﾝﾉｽｹ ﾊﾗﾀﾞ ﾉｴﾙ

6 2 62 富川　心之輔(2) 一関第二 54.35 6 5 493 原田　望永月(2) 水沢第一 54.27
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾛﾑ ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ

7 5 274 滝澤　美竜夢(2) 盛岡南 56.14 7 8 156 菅原　　拓視(2) 盛岡第一 56.51
ｻｻｷ ﾄﾜ ｲｼﾀﾞ ﾋﾛﾔ

8 1 575 佐々木　永遠(2) 宮古商 56.18 2 521 石田　　寛哉(2) 盛岡北 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾄｳｹﾞ ｼｮｳｷ ﾁﾊﾞ ｺｳｶﾞ

1 4 248 小峠　　尚輝(2) 久慈 54.80 1 7 84 千葉　　光河(2) 黒沢尻工 56.20
ｷｸﾁ ﾘｸ ﾅｽｶﾜ ﾏﾅﾄ

2 3 270 菊池　　麗来(2) 盛岡南 55.88 2 6 384 名須川　愛都(2) 盛岡工 57.27
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ ｵｵﾇｷ ﾏｻﾔ

3 8 246 大久保　智貴(2) 久慈 56.36 3 8 58 大貫　　雅弥(2) 一関第二 57.47
ﾜﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ ｵｵﾄﾓ ｶｲﾄ

4 1 601 和野　凛太郎(2) 宮古工 56.52 1 10 大友　　海斗(2) 水沢 DNS
ﾐｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｵｲｶﾜ ﾕｳｺﾞｳ

5 7 177 三浦　　優大(2) 千厩 57.19 2 78 及川　　祐剛(2) 黒沢尻工 DNS
ﾎｿｶﾜ ｹｲｺﾞ ﾁﾊﾞ ｶｽﾞｷ

6 2 386 細川　　圭吾(2) 盛岡工 58.84 3 17 千葉　　一輝(2) 水沢 DNS
ｶﾂﾗｶﾞﾜ ﾖｼﾊﾙ ﾁﾀﾞ ﾀｸﾐ

5 523 桂川　　義大(2) 盛岡北 DNS 4 555 千田　拓未(2) 花巻南 DNS
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾃﾙ ｷｸﾁ ﾚｵ

6 212 高橋　　一輝(2) 盛大附属 DNS 5 13 菊地　　玲央(2) 水沢 DNS

凡例  DNS:欠場



３部男子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 235 中山　　稜太(2) ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 高田 50.40 1 3 1

2 455 伊藤　　輝星(2) ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 盛岡第四 51.39 1 6 2

3 195 松尾　　栄太(2) ﾏﾂｵ ｴｲﾀ 黒沢尻北 52.18 1 4 3

4 230 荒木　　優希(2) ｱﾗｷ ﾕｳｷ 高田 52.56 2 7 1

5 97 佐々木　遼馬(2) ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ 花巻東 53.09 1 7 4

6 383 長岡　　瑠樹(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾘｭｳｷ 盛岡工 53.18 2 3 2

7 250 仲村　　款汰(2) ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ 久慈 53.36 1 8 5

8 196 菊池　　優大(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾀ 水沢商 53.50 2 1 3

9 85 藤原　　稜一(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳｲﾁ 黒沢尻工 54.04 2 6 4

10 237 三嶋　　　凪(2) ﾐｼﾏ ﾅｷﾞ 高田 54.25 2 4 5

11 493 原田　望永月(2) ﾊﾗﾀﾞ ﾉｴﾙ 水沢第一 54.27 2 5 6

12 62 富川　心之輔(2) ﾄﾐｶﾜ ｼﾝﾉｽｹ 一関第二 54.35 1 2 6

13 248 小峠　　尚輝(2) ｺﾄｳｹﾞ ｼｮｳｷ 久慈 54.80 3 4 1

14 270 菊池　　麗来(2) ｷｸﾁ ﾘｸ 盛岡南 55.88 3 3 2

15 274 滝澤　美竜夢(2) ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾛﾑ 盛岡南 56.14 1 5 7

16 575 佐々木　永遠(2) ｻｻｷ ﾄﾜ 宮古商 56.18 1 1 8

17 84 千葉　　光河(2) ﾁﾊﾞ ｺｳｶﾞ 黒沢尻工 56.20 4 7 1

18 246 大久保　智貴(2) ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ 久慈 56.36 3 8 3

19 156 菅原　　拓視(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 盛岡第一 56.51 2 8 7

20 601 和野　凛太郎(2) ﾜﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 宮古工 56.52 3 1 4

21 177 三浦　　優大(2) ﾐｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 千厩 57.19 3 7 5

22 384 名須川　愛都(2) ﾅｽｶﾜ ﾏﾅﾄ 盛岡工 57.27 4 6 2

23 58 大貫　　雅弥(2) ｵｵﾇｷ ﾏｻﾔ 一関第二 57.47 4 8 3

24 386 細川　　圭吾(2) ﾎｿｶﾜ ｹｲｺﾞ 盛岡工 58.84 3 2 6

521 石田　　寛哉(2) ｲｼﾀﾞ ﾋﾛﾔ 盛岡北 DNS 2 2

523 桂川　　義大(2) ｶﾂﾗｶﾞﾜ ﾖｼﾊﾙ 盛岡北 DNS 3 5

212 高橋　　一輝(2) ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾃﾙ 盛大附属 DNS 3 6

10 大友　　海斗(2) ｵｵﾄﾓ ｶｲﾄ 水沢 DNS 4 1

78 及川　　祐剛(2) ｵｲｶﾜ ﾕｳｺﾞｳ 黒沢尻工 DNS 4 2

17 千葉　　一輝(2) ﾁﾊﾞ ｶｽﾞｷ 水沢 DNS 4 3

555 千田　拓未(2) ﾁﾀﾞ ﾀｸﾐ 花巻南 DNS 4 4

13 菊地　　玲央(2) ｷｸﾁ ﾚｵ 水沢 DNS 4 5

凡例  DNS:欠場



３部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｺﾏ ﾘｭｳｼﾞ ｻｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

1 3 31 生駒　　隆児(2) 宮古 2:00.89 1 4 626 齊藤　　駿介(2) 盛岡商 2:06.78
ｷｸﾁ ﾕｳﾀ ﾏﾂｵｶ ｼｮｳﾀ

2 1 196 菊池　　優大(2) 水沢商 2:02.95 2 6 138 松岡　　翔太(2) 大東 2:07.60
ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾅｶﾞ ﾐｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

3 5 400 吉田　　宜永(2) 大船渡 2:03.03 3 3 177 三浦　　優大(2) 千厩 2:08.43
ﾁﾊﾞ ｺｳｶﾞ ｻｻｷ ﾄｳﾔ

4 8 84 千葉　　光河(2) 黒沢尻工 2:05.70 4 8 14 佐々木　透弥(2) 水沢 2:09.23
ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ ｻｻｷ ｼｮｳｹﾝ

5 7 97 佐々木　遼馬(2) 花巻東 2:07.41 5 7 655 佐々木　翔健(2) 遠野 2:09.51
ﾊﾞﾊﾞ ﾋｻﾅﾘ ｺｿﾞﾉ ｹﾝｽｹ

6 2 252 馬場　　喜生(2) 久慈 2:09.24 2 147 小園　　顕資(2) 水沢工 DNS
ｶﾂﾗｶﾞﾜ ﾖｼﾊﾙ ﾖｼｶﾜ ﾘｭｳｾｲ

4 523 桂川　　義大(2) 盛岡北 DNS 5 564 吉川　　隆聖(2) 盛岡農 DNS
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾐｵ

6 98 下門　　弥央(2) 花巻東 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅﾀﾞ ﾀｸｱｷ

1 5 188 金田　　拓明(2) 黒沢尻北 2:13.43
ｶﾐﾑﾗ ﾄﾓﾉﾘ

2 6 12 上村　　朋範(2) 水沢 2:14.19
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ

3 4 628 鈴木　　渉太(2) 盛岡商 2:15.63
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾀ

4 3 236 松田　　晃矢(2) 高田 2:15.77
ｵｵﾐﾅﾄ ｹﾝﾀﾛｳ

5 7 247 大湊　健太郎(2) 久慈 2:16.91
ｷﾑﾗ ﾅｵｱｷ

6 8 59 木村　　直亮(2) 一関第二 2:21.48
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ

7 2 578 本田　　拓巳(2) 宮古商 2:22.80

ラップ表 400m

ナンバー 31

記録 58

ナンバー 14

記録 1:01

ナンバー 236

記録 1:04

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



３部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 31 生駒　　隆児(2) ｲｺﾏ ﾘｭｳｼﾞ 宮古 2:00.89 1 3 1

2 196 菊池　　優大(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾀ 水沢商 2:02.95 1 1 2

3 400 吉田　　宜永(2) ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾅｶﾞ 大船渡 2:03.03 1 5 3

4 84 千葉　　光河(2) ﾁﾊﾞ ｺｳｶﾞ 黒沢尻工 2:05.70 1 8 4

5 626 齊藤　　駿介(2) ｻｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 盛岡商 2:06.78 2 4 1

6 97 佐々木　遼馬(2) ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ 花巻東 2:07.41 1 7 5

7 138 松岡　　翔太(2) ﾏﾂｵｶ ｼｮｳﾀ 大東 2:07.60 2 6 2

8 177 三浦　　優大(2) ﾐｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 千厩 2:08.43 2 3 3

9 14 佐々木　透弥(2) ｻｻｷ ﾄｳﾔ 水沢 2:09.23 2 8 4

10 252 馬場　　喜生(2) ﾊﾞﾊﾞ ﾋｻﾅﾘ 久慈 2:09.24 1 2 6

11 655 佐々木　翔健(2) ｻｻｷ ｼｮｳｹﾝ 遠野 2:09.51 2 7 5

12 188 金田　　拓明(2) ｶﾅﾀﾞ ﾀｸｱｷ 黒沢尻北 2:13.43 3 5 1

13 12 上村　　朋範(2) ｶﾐﾑﾗ ﾄﾓﾉﾘ 水沢 2:14.19 3 6 2

14 628 鈴木　　渉太(2) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 盛岡商 2:15.63 3 4 3

15 236 松田　　晃矢(2) ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾀ 高田 2:15.77 3 3 4

16 247 大湊　健太郎(2) ｵｵﾐﾅﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 久慈 2:16.91 3 7 5

17 59 木村　　直亮(2) ｷﾑﾗ ﾅｵｱｷ 一関第二 2:21.48 3 8 6

18 578 本田　　拓巳(2) ﾎﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ 宮古商 2:22.80 3 2 7

523 桂川　　義大(2) ｶﾂﾗｶﾞﾜ ﾖｼﾊﾙ 盛岡北 DNS 1 4

98 下門　　弥央(2) ｼﾓｼﾞｮｳ ﾐｵ 花巻東 DNS 1 6

147 小園　　顕資(2) ｺｿﾞﾉ ｹﾝｽｹ 水沢工 DNS 2 2

564 吉川　　隆聖(2) ﾖｼｶﾜ ﾘｭｳｾｲ 盛岡農 DNS 2 5

凡例  DNS:欠場



３部男子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ

1 1 146 小野寺　　陸(2) 水沢工 4:11.19 1 25 124 千田　　隆真(2) 専修大学北上 4:15.15
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳｽｹ ｻｻｷ ﾏﾅﾄ

2 25 116 及川　　稜亮(2) 専修大学北上 4:13.05 2 4 675 佐々木　愛斗(2) 遠野緑峰 4:31.59
ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾅｶﾞ ｸﾛﾌﾞﾁ ﾚﾝ

3 2 400 吉田　　宜永(2) 大船渡 4:14.75 3 23 82 黒渕　　　蓮(2) 黒沢尻工 4:31.93
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｾｲ ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾀ

4 5 382 立花　　光星(2) 盛岡工 4:16.52 4 26 125 八重樫　優太(2) 専修大学北上 4:32.71
ｵｵｻｷ ﾄﾓﾔ ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲｼﾞ

5 4 79 大崎　　朋哉(2) 黒沢尻工 4:17.39 5 24 123 菅原　　礼司(2) 専修大学北上 4:34.55
ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｷ ﾔｴｶﾞｼ ｶｲｾｲ

6 24 115 飯塚　　智希(2) 専修大学北上 4:18.00 6 5 299 八重樫　快世(2) 花巻北 4:34.61
ﾋﾗﾀ ﾀｶｼ ﾐﾀ ﾒｲﾔ

7 3 399 平田　　峻士(2) 大船渡 4:19.54 7 1 298 三田　　明也(2) 花巻北 4:38.16
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾙｼ ﾀﾑﾗ ｼｮｳ

8 18 216 吉田　　匠志(2) 盛大附属 4:20.95 8 3 557 田村　　　翔(1) 専修大学北上 4:41.04
ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ ｼﾊﾞﾀ ﾚｵ

9 8 175 佐藤　　宇浩(2) 千厩 4:21.96 9 6 207 柴田　　玲欧(2) 不来方 4:41.43
ｶｷｷ ｹｲﾕｳ ｷｸﾁ ｼｭｳﾍｲ

10 26 117 柿木　　奎又(2) 専修大学北上 4:22.35 10 22 126 菊池　　柊平(1) 専修大学北上 4:44.29
ｻｻｷ ﾏｻﾑﾈ ｲﾁｸﾗ ﾀｹｷ

11 10 272 佐々木　政宗(2) 盛岡南 4:23.88 11 10 623 一倉　　丈輝(2) 盛岡商 4:44.56
ﾆｼﾏｴ ﾋﾗｲ ﾏﾂｵｶ ｼｮｳﾀ

12 11 251 西前　　飛来(2) 久慈 4:27.13 12 8 138 松岡　　翔太(2) 大東 4:45.46
ｵｵﾄ ｺｳｾｲ ｱﾍﾞ ｶｽﾞｷ

13 16 187 大戸　　光星(2) 黒沢尻北 4:27.24 13 2 186 阿部　　一希(2) 黒沢尻北 4:46.08
ｵｲｶﾜ ｹｲ ｲﾄｳ ﾀｸ

14 22 57 及川　　　彗(2) 一関第二 4:27.87 14 15 8 伊藤　　　琢(2) 水沢 4:47.51
ｷｸﾁ ｶﾞｸ ｵｵﾐﾅﾄ ｹﾝﾀﾛｳ

15 9 296 菊池　　雅紅(2) 花巻北 4:29.12 15 17 247 大湊　健太郎(2) 久慈 4:48.37
ﾊﾞﾊﾞ ﾋｻﾅﾘ ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ

16 15 252 馬場　　喜生(2) 久慈 4:29.33 16 12 231 遠藤　　恵太(2) 高田 4:49.23
ｻｻｷ ﾘｸ ｷﾑﾗ ﾅｵｱｷ

17 17 127 佐々木　理空(1) 専修大学北上 4:29.51 17 14 59 木村　　直亮(2) 一関第二 4:56.14
ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳﾏ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚｲ

18 13 174 小野寺　奨馬(2) 千厩 4:30.82 18 16 11 小野寺　玲偉(2) 水沢 4:56.78
ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾛﾑ ｾｷ ｶｽﾞﾔ

19 21 277 八重樫　宙夢(2) 盛岡南 4:31.04 19 9 467 関　　　一哉(2) 平舘 4:58.02
ｺﾜﾀ ﾀﾂﾔ ﾔﾏｻｷ ｺｳｽｹ

20 19 625 小綿　　竜矢(2) 盛岡商 4:31.78 20 7 579 山崎　　航輔(2) 宮古商 4:58.51
ﾆｲﾇﾏ ｺｳｽｹ ﾐｽﾞﾅｲ ｼｭﾝﾔ

21 14 398 新沼　　宏典(2) 大船渡 4:33.01 21 20 445 水内　　隼也(2) 盛岡第三 4:58.70
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ ﾎﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ

22 20 148 佐々木　大翔(2) 水沢工 4:39.11 22 18 578 本田　　拓巳(2) 宮古商 5:06.02
ｻﾄｳ ﾀﾂｷ ﾅｲﾄｳ ﾀｶｼ

23 27 120 佐藤　　　樹(2) 専修大学北上 4:43.37 23 19 213 内藤　　高志(2) 盛大附属 5:08.27
ｷｸﾁ ﾌﾐﾋﾛ ｵｵﾀ ｼｭﾘ

24 23 654 菊池　　史大(2) 遠野 4:59.89 24 11 173 太田　　珠莉(2) 千厩 5:19.75
ｼﾀﾞ ｺｳｷ ｻﾜｸﾞﾁ ﾃﾂｼﾞ

6 524 志田　　浩気(2) 盛岡北 DNS 25 21 466 沢口　　鉄侍(2) 平舘 5:34.84
ｸﾜｼﾏ ﾘﾝ ﾑﾗｶﾐ ﾏｻﾄ

7 441 桑島　　　凜(2) 盛岡第三 DNS 13 19 村上　　聖斗(2) 水沢 DNS
ﾖｼｶﾜ ﾘｭｳｾｲ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾕｳｲﾁ

12 564 吉川　　隆聖(2) 盛岡農 DNS 27 121 十文字　優一(2) 専修大学北上 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 116 116 146

記録 1:08 2:18 3:24

ナンバー 124 124 124

記録 1:06 2:14 3:24

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



３部男子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 146 小野寺　　陸(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ 水沢工 4:11.19 1 1 1

2 116 及川　　稜亮(2) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 専修大学北上 4:13.05 1 25 2

3 400 吉田　　宜永(2) ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾅｶﾞ 大船渡 4:14.75 1 2 3

4 124 千田　　隆真(2) ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 専修大学北上 4:15.15 2 25 1

5 382 立花　　光星(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｾｲ 盛岡工 4:16.52 1 5 4

6 79 大崎　　朋哉(2) ｵｵｻｷ ﾄﾓﾔ 黒沢尻工 4:17.39 1 4 5

7 115 飯塚　　智希(2) ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｷ 専修大学北上 4:18.00 1 24 6

8 399 平田　　峻士(2) ﾋﾗﾀ ﾀｶｼ 大船渡 4:19.54 1 3 7

9 216 吉田　　匠志(2) ﾖｼﾀﾞ ﾅﾙｼ 盛大附属 4:20.95 1 18 8

10 175 佐藤　　宇浩(2) ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ 千厩 4:21.96 1 8 9

11 117 柿木　　奎又(2) ｶｷｷ ｹｲﾕｳ 専修大学北上 4:22.35 1 26 10

12 272 佐々木　政宗(2) ｻｻｷ ﾏｻﾑﾈ 盛岡南 4:23.88 1 10 11

13 251 西前　　飛来(2) ﾆｼﾏｴ ﾋﾗｲ 久慈 4:27.13 1 11 12

14 187 大戸　　光星(2) ｵｵﾄ ｺｳｾｲ 黒沢尻北 4:27.24 1 16 13

15 57 及川　　　彗(2) ｵｲｶﾜ ｹｲ 一関第二 4:27.87 1 22 14

16 296 菊池　　雅紅(2) ｷｸﾁ ｶﾞｸ 花巻北 4:29.12 1 9 15

17 252 馬場　　喜生(2) ﾊﾞﾊﾞ ﾋｻﾅﾘ 久慈 4:29.33 1 15 16

18 127 佐々木　理空(1) ｻｻｷ ﾘｸ 専修大学北上 4:29.51 1 17 17

19 174 小野寺　奨馬(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳﾏ 千厩 4:30.82 1 13 18

20 277 八重樫　宙夢(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾛﾑ 盛岡南 4:31.04 1 21 19

21 675 佐々木　愛斗(2) ｻｻｷ ﾏﾅﾄ 遠野緑峰 4:31.59 2 4 2

22 625 小綿　　竜矢(2) ｺﾜﾀ ﾀﾂﾔ 盛岡商 4:31.78 1 19 20

23 82 黒渕　　　蓮(2) ｸﾛﾌﾞﾁ ﾚﾝ 黒沢尻工 4:31.93 2 23 3

24 125 八重樫　優太(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾀ 専修大学北上 4:32.71 2 26 4

25 398 新沼　　宏典(2) ﾆｲﾇﾏ ｺｳｽｹ 大船渡 4:33.01 1 14 21

26 123 菅原　　礼司(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲｼﾞ 専修大学北上 4:34.55 2 24 5

27 299 八重樫　快世(2) ﾔｴｶﾞｼ ｶｲｾｲ 花巻北 4:34.61 2 5 6

28 298 三田　　明也(2) ﾐﾀ ﾒｲﾔ 花巻北 4:38.16 2 1 7

29 148 佐々木　大翔(2) ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 水沢工 4:39.11 1 20 22

30 557 田村　　　翔(1) ﾀﾑﾗ ｼｮｳ 専修大学北上 4:41.04 2 3 8

31 207 柴田　　玲欧(2) ｼﾊﾞﾀ ﾚｵ 不来方 4:41.43 2 6 9

32 120 佐藤　　　樹(2) ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 専修大学北上 4:43.37 1 27 23

33 126 菊池　　柊平(1) ｷｸﾁ ｼｭｳﾍｲ 専修大学北上 4:44.29 2 22 10

34 623 一倉　　丈輝(2) ｲﾁｸﾗ ﾀｹｷ 盛岡商 4:44.56 2 10 11

35 138 松岡　　翔太(2) ﾏﾂｵｶ ｼｮｳﾀ 大東 4:45.46 2 8 12

36 186 阿部　　一希(2) ｱﾍﾞ ｶｽﾞｷ 黒沢尻北 4:46.08 2 2 13

37 8 伊藤　　　琢(2) ｲﾄｳ ﾀｸ 水沢 4:47.51 2 15 14

38 247 大湊　健太郎(2) ｵｵﾐﾅﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 久慈 4:48.37 2 17 15

39 231 遠藤　　恵太(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ 高田 4:49.23 2 12 16

40 59 木村　　直亮(2) ｷﾑﾗ ﾅｵｱｷ 一関第二 4:56.14 2 14 17

41 11 小野寺　玲偉(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚｲ 水沢 4:56.78 2 16 18

42 467 関　　　一哉(2) ｾｷ ｶｽﾞﾔ 平舘 4:58.02 2 9 19

43 579 山崎　　航輔(2) ﾔﾏｻｷ ｺｳｽｹ 宮古商 4:58.51 2 7 20

44 445 水内　　隼也(2) ﾐｽﾞﾅｲ ｼｭﾝﾔ 盛岡第三 4:58.70 2 20 21

45 654 菊池　　史大(2) ｷｸﾁ ﾌﾐﾋﾛ 遠野 4:59.89 1 23 24

46 578 本田　　拓巳(2) ﾎﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ 宮古商 5:06.02 2 18 22

47 213 内藤　　高志(2) ﾅｲﾄｳ ﾀｶｼ 盛大附属 5:08.27 2 19 23

48 173 太田　　珠莉(2) ｵｵﾀ ｼｭﾘ 千厩 5:19.75 2 11 24

49 466 沢口　　鉄侍(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾃﾂｼﾞ 平舘 5:34.84 2 21 25

凡例  DNS:欠場



３部男子３０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 10:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ

1 24 124 千田　　隆真(2) 専修大学北上 9:01.90
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳｽｹ

2 19 116 及川　　稜亮(2) 専修大学北上 9:13.81
ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｷ

3 18 115 飯塚　　智希(2) 専修大学北上 9:18.34
ｶｷｷ ｹｲﾕｳ

4 20 117 柿木　　奎又(2) 専修大学北上 9:37.36
ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾀ

5 25 125 八重樫　優太(2) 専修大学北上 9:45.51
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲｼﾞ

6 23 123 菅原　　礼司(2) 専修大学北上 9:47.81
ｻﾄｳ ﾀﾂｷ

7 21 120 佐藤　　　樹(2) 専修大学北上 10:07.44

ﾌｸｼ ｾｲﾔ

8 16 100 福士　　聖也(2) 花巻東 10:14.18

ｲﾜﾀ ﾄﾞｳｾｲ

9 17 574 岩田　　道生(2) 宮古商 10:51.63

ｼﾓｼﾞｮｳ ﾐｵ

15 98 下門　　弥央(2) 花巻東 DNS
ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾕｳｲﾁ

22 121 十文字　優一(2) 専修大学北上 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 95 95

記録 2:51 5:48
決　勝

凡例  DNS:欠場



３部男子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ

1 1 146 小野寺　　陸(2) 水沢工 16:02.80

ﾋﾗﾀ ﾀｶｼ

2 5 399 平田　　峻士(2) 大船渡 16:14.45

ｵｵｻｷ ﾄﾓﾔ

3 3 79 大崎　　朋哉(2) 黒沢尻工 16:23.84

ｻﾜﾉ ﾕｳｷ

4 2 155 澤野　　祐希(2) 盛岡第一 16:31.67

ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ

5 4 25 千葉　　俊佑(2) 大船渡東 16:33.33

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｾｲ

6 14 382 立花　　光星(2) 盛岡工 16:46.99

ｸﾛﾌﾞﾁ ﾚﾝ

7 15 82 黒渕　　　蓮(2) 黒沢尻工 17:07.34

ﾆｼﾏｴ ﾋﾗｲ

8 7 251 西前　　飛来(2) 久慈 17:13.74

ﾆｲﾇﾏ ｺｳｽｹ

9 11 398 新沼　　宏典(2) 大船渡 17:31.28

ｵｵﾄ ｺｳｾｲ

10 13 187 大戸　　光星(2) 黒沢尻北 17:36.20

ｵｲｶﾜ ｹｲ

11 23 57 及川　　　彗(2) 一関第二 17:46.01

ｳﾒｻﾞﾜ ﾋﾃﾞｱｷ

12 16 367 梅澤　　英昭(2) 盛岡工 17:50.69

ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳﾏ

13 12 174 小野寺　奨馬(2) 千厩 17:56.22

ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾄ

14 26 482 遠藤　　海音(2) 水沢第一 18:07.93

ﾏﾂﾀﾞﾃ ｼﾞｭﾝｷ

15 19 598 松舘　　純希(2) 宮古工 18:08.43

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

16 18 83 高橋　　優希(2) 黒沢尻工 18:22.86

ｲｽﾞﾓ ﾏﾋﾛ

17 6 32 出雲　　愛洸(2) 宮古 18:25.63

ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ

18 20 231 遠藤　　恵太(2) 高田 18:26.40

ﾔｴｶﾞｼ ｶｲｾｲ

19 29 299 八重樫　快世(2) 花巻北 18:33.28

ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳﾄ

20 22 297 熊谷　　侑音(2) 花巻北 19:12.38

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼｷ

21 25 599 山口　　佳生(2) 宮古工 19:22.34

ｸﾏｶﾞｲ ﾌｳﾔ

22 28 375 熊谷　　鳳矢(2) 盛岡工 19:33.54

ｵｵﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

23 24 522 大藤　　俊介(2) 盛岡北 19:34.97

ﾀｷﾀ ﾘｮｳｽｹ

24 17 24 滝田　　陵介(2) 大船渡東 19:53.27

ｲﾜﾀ ﾄﾞｳｾｲ

25 27 574 岩田　　道生(2) 宮古商 19:55.96

ｼﾀﾞ ｺｳｷ

8 524 志田　　浩気(2) 盛岡北 DNS
ｵﾔﾏ ｿｳﾀ

9 81 小山　　颯太(2) 黒沢尻工 DNS
ｻｻｷ ﾏｻﾑﾈ

10 272 佐々木　政宗(2) 盛岡南 DNS
ｷｸﾁ ﾌﾐﾋﾛ

21 654 菊池　　史大(2) 遠野 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 146 146 146 146

記録 3:00 6:06 9:28 12:55
決　勝

凡例  DNS:欠場



３部男子１１０ｍJH(0.991m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞ ｲﾂｷ ｻﾄｳ ｶｲﾘ

1 4 101 藤　　　樹輝(2) 花巻東 15.22 1 5 60 佐藤　　海李(2) 一関第二 15.99
ｻﾄｳ ﾄﾖｷ ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾛﾑ

2 5 39 佐藤　　豊樹(2) 岩泉 15.70 2 2 274 滝澤　美竜夢(2) 盛岡南 16.05
ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ﾉﾘﾕｷ

3 6 197 佐藤　　祐介(2) 水沢商 15.77 3 4 99 高橋　　範行(2) 花巻東 16.64
ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ ｶﾄｳ ｹﾝｼﾛｳ

4 7 485 佐藤　　隼人(2) 水沢第一 16.17 4 6 371 加藤　賢士朗(2) 盛岡工 17.63
ｶﾏﾀ ｹﾝﾔ ｻｸﾗ ﾊﾙﾔ

5 8 47 鎌田　　健也(2) 盛岡中央 16.53 5 3 316 佐倉　　暖弥(2) 盛岡市立 17.64
ｶﾄｳ ﾚﾝ ｼﾓﾄﾏｲ ﾐﾉﾘ

6 2 372 加藤　　　蓮(2) 盛岡工 16.64 6 8 201 下斗米　海規(2) 軽米 17.87
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾄｼ ﾄﾞｳｾﾝ ﾏｻｷ

7 1 190 田口　　博敏(2) 黒沢尻北 16.68 7 1 321 銅銭　　真輝(2) 盛岡市立 19.41
ｷｸﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾆｯﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ

3 189 菊地　琳太朗(2) 黒沢尻北 DNS 8 7 193 新田　慎一郎(2) 黒沢尻北 19.72

凡例  DNS:欠場



３部男子１１０ｍJH(0.991m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 101 藤　　　樹輝(2) ﾌｼﾞ ｲﾂｷ 花巻東 15.22 +0.2 1 4 1

2 39 佐藤　　豊樹(2) ｻﾄｳ ﾄﾖｷ 岩泉 15.70 +0.2 1 5 2

3 197 佐藤　　祐介(2) ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ 水沢商 15.77 +0.2 1 6 3

4 60 佐藤　　海李(2) ｻﾄｳ ｶｲﾘ 一関第二 15.99 +0.6 2 5 1

5 274 滝澤　美竜夢(2) ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾛﾑ 盛岡南 16.05 +0.6 2 2 2

6 485 佐藤　　隼人(2) ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 水沢第一 16.17 +0.2 1 7 4

7 47 鎌田　　健也(2) ｶﾏﾀ ｹﾝﾔ 盛岡中央 16.53 +0.2 1 8 5

8 372 加藤　　　蓮(2) ｶﾄｳ ﾚﾝ 盛岡工 16.64 +0.2 1 2 6

8 99 高橋　　範行(2) ﾀｶﾊｼ ﾉﾘﾕｷ 花巻東 16.64 +0.6 2 4 3

10 190 田口　　博敏(2) ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾄｼ 黒沢尻北 16.68 +0.2 1 1 7

11 371 加藤　賢士朗(2) ｶﾄｳ ｹﾝｼﾛｳ 盛岡工 17.63 +0.6 2 6 4

12 316 佐倉　　暖弥(2) ｻｸﾗ ﾊﾙﾔ 盛岡市立 17.64 +0.6 2 3 5

13 201 下斗米　海規(2) ｼﾓﾄﾏｲ ﾐﾉﾘ 軽米 17.87 +0.6 2 8 6

14 321 銅銭　　真輝(2) ﾄﾞｳｾﾝ ﾏｻｷ 盛岡市立 19.41 +0.6 2 1 7

15 193 新田　慎一郎(2) ﾆｯﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ 黒沢尻北 19.72 +0.6 2 7 8

189 菊地　琳太朗(2) ｷｸﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 黒沢尻北 DNS 1 3

凡例  DNS:欠場



３部男子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ ｷｸﾁ ﾀｸﾔ

1 6 189 菊地　琳太朗(2) 黒沢尻北 57.54 1 4 652 菊池　　拓哉(2) 遠野 57.57
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾄｼ ﾏﾂｵ ｴｲﾀ

2 4 190 田口　　博敏(2) 黒沢尻北 58.20 2 6 195 松尾　　栄太(2) 黒沢尻北 59.07
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ ｻｶﾞ ｶｽﾞﾉﾘ

3 7 250 仲村　　款汰(2) 久慈 1:00.25 3 3 249 嵯峨　　主徳(2) 久慈 1:03.15
ｶﾄｳ ﾚﾝ ｼﾓﾄﾏｲ ﾐﾉﾘ

4 3 372 加藤　　　蓮(2) 盛岡工 1:00.41 4 5 201 下斗米　海規(2) 軽米 1:05.70
ｻﾄｳ ｶｲﾘ ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾀ

5 5 60 佐藤　　海李(2) 一関第二 1:02.65 5 7 236 松田　　晃矢(2) 高田 1:06.14



３部男子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 189 菊地　琳太朗(2) ｷｸﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 黒沢尻北 57.54 1 6 1

2 652 菊池　　拓哉(2) ｷｸﾁ ﾀｸﾔ 遠野 57.57 2 4 1

3 190 田口　　博敏(2) ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾄｼ 黒沢尻北 58.20 1 4 2

4 195 松尾　　栄太(2) ﾏﾂｵ ｴｲﾀ 黒沢尻北 59.07 2 6 2

5 250 仲村　　款汰(2) ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ 久慈 1:00.25 1 7 3

6 372 加藤　　　蓮(2) ｶﾄｳ ﾚﾝ 盛岡工 1:00.41 1 3 4

7 60 佐藤　　海李(2) ｻﾄｳ ｶｲﾘ 一関第二 1:02.65 1 5 5

8 249 嵯峨　　主徳(2) ｻｶﾞ ｶｽﾞﾉﾘ 久慈 1:03.15 2 3 3

9 201 下斗米　海規(2) ｼﾓﾄﾏｲ ﾐﾉﾘ 軽米 1:05.70 2 5 4

10 236 松田　　晃矢(2) ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾀ 高田 1:06.14 2 7 5

凡例 



３部男子３０００ｍSC
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ

1 2 175 佐藤　　宇浩(2) 千厩 10:15.25

ｺﾝﾉ ﾏｻﾖｼ

2 3 233 金野　　正祐(2) 高田 10:21.40

ｷｸﾁ ｶﾞｸ

3 1 296 菊池　　雅紅(2) 花巻北 10:24.62

ﾐﾀ ﾒｲﾔ

4 6 298 三田　　明也(2) 花巻北 10:30.78

ｵﾔﾏ ｿｳﾀ

5 4 81 小山　　颯太(2) 黒沢尻工 10:36.02

ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾛﾑ

6 5 277 八重樫　宙夢(2) 盛岡南 10:41.99

ｻｻｷ ﾋﾛﾄ

7 8 148 佐々木　大翔(2) 水沢工 11:22.05

ﾌﾙｶﾜ ﾅｵﾄ

8 9 203 古川　　直人(2) 軽米 11:29.67

ｱﾍﾞ ｶｽﾞｷ

9 13 186 阿部　　一希(2) 黒沢尻北 11:31.13

ﾔｴｶﾞｼ ﾀｯﾍﾟｲ

10 16 226 八重樫　龍平(2) 花北青雲 11:38.04

ｶﾅﾀﾞ ﾀｸｱｷ

11 14 188 金田　　拓明(2) 黒沢尻北 11:43.90

ｺｿﾞﾉ ｹﾝｽｹ

12 7 147 小園　　顕資(2) 水沢工 11:58.74

ﾔﾏｻｷ ｺｳｽｹ

13 15 579 山崎　　航輔(2) 宮古商 12:13.79

ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ

14 12 214 林　　　亮太(2) 盛大附属 12:21.32

ｵｵﾀ ｼｭﾘ

15 10 173 太田　　珠莉(2) 千厩 13:27.61

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

11 83 高橋　　優希(2) 黒沢尻工 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 296 175

記録 3:24 6:53
決　勝

凡例  DNS:欠場



３部男子５０００ｍＷ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 14:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾑ

1 4 553 髙橋 　広夢(2) 花巻南 24:16.66

ﾎﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ

2 2 86 堀田　　将吾(2) 黒沢尻工 25:30.38

ﾌﾙｶﾜ ﾅｵﾄ

3 3 203 古川　　直人(2) 軽米 27:52.64

ﾃﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ

4 6 192 寺田　　恒大(2) 黒沢尻北 28:16.06

ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ

5 5 33 工藤　　紘聖(2) 宮古 29:47.65

ｵｵﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

1 522 大藤　　俊介(2) 盛岡北 DQ,W3

ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳﾄ

7 297 熊谷　　侑音(2) 花巻北 DQ,W2

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 553 553 553 553

記録 4:30 9:16 14:14 19:19
決　勝

凡例  DQ:失格 W2:(R230-6(a))ﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰ　で３名以上が赤カードをだした　 W3:(R230-6(a))ﾛｽ・ｵﾌﾞ・ｺﾝﾀｸﾄとﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰで3名以上が赤ｶｰﾄﾞをだした　



３部男子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:45 決　勝

決　勝　

ｲﾄｳ ﾏｻｷ － － － － ○ ○ × ○ × ○

1 4 617 伊藤　　正樹(2) 花巻農 × × × 1m90
ｱﾍﾞ ﾋﾛﾔ － － － － － × ○ × ○ × × ×

2 3 311 阿部　　紘也(2) 盛岡市立 1m85
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ － － － ○ ○ × × ○ × × ×

3 2 269 加藤　　尚也(2) 盛岡南 1m80
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳﾀ ○ ○ × ○ × × ×

4 5 642 畠山　　将太(2) 久慈東 1m65
ﾀｶﾊｼ ﾐﾋﾛ ○ × × ×

5 1 576 髙橋　　巳博(2) 宮古商 1m55

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m55

1m95

1m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85



３部男子棒高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:00 決　勝

決　勝　

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏｻﾔ － － － × ○ × × ×

1 6 80 小野寺　将哉(2) 黒沢尻工 3m60
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｷ － － ○ × × ×

2 4 194 藤田　　和樹(2) 黒沢尻北 3m40
ｻﾄｳ ﾕｳﾅ ○ × ○ × ○ × × ×

3 3 486 佐藤　　侑那(2) 水沢第一 3m40
ｵｵﾂﾎﾞ ｺｳｷ － ○ × × ×

4 5 267 大坪　　航生(2) 盛岡南 3m20
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾄ ○ × ○ × × ×

5 2 609 高橋　　拓都(2) 紫波総合 3m20
ﾊﾀ ﾘｮｳｶﾞ × ○ × × ×

6 1 491 畑　　　凌雅(2) 水沢第一 3m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
3m00 3m20 3m40 3m60 3m80

記録 ｺﾒﾝﾄ



３部男子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 6m94 × × 6m94 6m94
1 16 266 伊藤　　千洸(2) 盛岡南 +1.7 +1.7 +1.7

ﾁﾊﾞ ｺｳｾｲ 6m33 6m30 6m44 6m44 6m44
2 15 191 千葉　　晃誠(2) 黒沢尻北 +2.4 +0.8 +0.5 +0.5 +0.5

ｷｸﾁ ﾊﾔﾄ × 6m12 6m19 6m19 6m19
3 12 373 菊池　　颯斗(2) 盛岡工 -0.4 +1.4 +1.4 +1.4

ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｽｹ × 5m86 6m15 6m15 6m15
4 11 397 熊谷　　優佑(2) 大船渡 -1.0 +1.0 +1.0 +1.0

ﾏｳﾁ ｹｲﾄ 5m97 6m05 6m01 6m05 6m05
5 13 387 馬内　　崇摂(2) 盛岡工 +1.4 +0.5 +0.4 +0.5 +0.5

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ × 5m71 × 5m71 5m71
6 8 61 鈴木　　優弥(2) 一関第二 0.0 0.0 0.0

ｲｼｶﾞﾒ ﾀｶｼ 5m53 4m93 4m61 5m53 5m53
7 5 454 石亀　　　隆(2) 盛岡第四 +0.9 +0.7 +1.6 +0.9 +0.9

ｲｾ ｼｮｳﾏ × 5m40 × 5m40 5m40
8 6 7 伊勢　　翔馬(2) 水沢 +0.4 +0.4 +0.4

ﾉｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ × × 5m37 5m37 5m37
9 4 577 野崎　　大地(2) 宮古商 +1.3 +1.3 +1.3

ﾆｯﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ 5m10 4m69 5m05 5m10 5m10
10 2 193 新田　慎一郎(2) 黒沢尻北 -0.8 -0.5 +1.9 -0.8 -0.8

ﾊﾀｹﾔﾏ ｶｲﾄ × × 2m49 2m49 2m49
11 3 136 畠山　　海音(2) 大東 +0.5 +0.5 +0.5

ｳﾒﾀ ｾｲｼﾞ × × ×
1 368 梅田　　聖志(2) 盛岡工 NM

ｺﾝﾉ ﾕｳﾏ × × ×
9 271 紺野　　裕眞(2) 盛岡南 NM

ﾁﾊﾞ ﾖｼﾀｶ

7 490 千葉　　善隆(2) 水沢第一 DNS
ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ

10 443 髙橋　　歩夢(2) 盛岡第三 DNS
ﾊﾚﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

14 525 晴山　　響喜(2) 盛岡北 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



３部男子三段跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 13m93 14m01 14m18 14m18 14m18
1 10 266 伊藤　　千洸(2) 盛岡南 +1.2 -0.6 -0.8 -0.8 -0.8

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 12m83 12m93 12m60 12m93 12m93
2 6 61 鈴木　　優弥(2) 一関第二 +2.1 +0.8 -0.2 +0.8 +0.8

ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 12m45 12m17 12m23 12m45 12m45
3 7 269 加藤　　尚也(2) 盛岡南 +0.9 +0.5 -1.2 +0.9 +0.9

ｷｸﾁ ﾊﾔﾄ × 12m10 12m15 12m15 12m15
4 4 373 菊池　　颯斗(2) 盛岡工 +0.6 +0.5 +0.5 +0.5

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏｻﾔ 11m32 11m68 10m97 11m68 11m68
5 3 80 小野寺　将哉(2) 黒沢尻工 +1.0 0.0 -0.8 0.0 0.0

ｺﾝﾉ ﾕｳﾏ × × 11m09 11m09 11m09
6 5 271 紺野　　裕眞(2) 盛岡南 0.0 0.0 0.0

ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳﾀ × 11m05 × 11m05 11m05
7 11 642 畠山　　将太(2) 久慈東 +0.8 +0.8 +0.8

ﾑﾗｶﾐ ﾘｭｳﾍｲ × × ×
1 457 村上　　龍平(2) 盛岡第四 NM

ﾁﾊﾞ ｺｳｾｲ × × ×
9 191 千葉　　晃誠(2) 黒沢尻北 NM

ｲｼﾀﾞ ﾋﾛﾔ

2 521 石田　　寛哉(2) 盛岡北 DNS
ﾊﾚﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

8 525 晴山　　響喜(2) 盛岡北 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



３部男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹﾙ

1 10 275 宮崎　　剛瑠(2) 盛岡南 14m11 14m64 14m64 14m64
ﾊﾞﾊﾞ ﾎｸﾄ

2 9 492 馬場　　北斗(2) 水沢第一 13m86 × 13m86 13m86
ﾅｶｻﾄ ﾀﾓﾂ

3 8 41 中里　　　保(2) 岩泉 11m06 11m44 11m48 11m48 11m48
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ

4 6 691 矢嶋　　暖人(2) 金ケ崎 × 9m92 10m20 10m20 10m20
ｻﾄｳ ﾀｲｾｲ

5 7 206 佐藤　　大晴(2) 不来方 10m14 10m14 10m14 10m14
ｽｶﾞﾜﾗ ﾔｽﾋﾛ

6 11 122 菅原　　靖弘(2) 専修大学北上 9m53 9m53 9m53
ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ

7 3 573 伊東　　大貴(2) 宮古商 8m76 9m09 9m09 9m09
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾘｸ

8 5 172 岩渕　　吏玖(2) 千厩 7m93 8m00 8m61 8m61 8m61
ｲﾄｳ ﾌﾐ

9 2 56 伊藤　　　史(2) 一関第二 7m46 8m16 8m16 8m16
ｵﾊﾞﾗ ｶｲﾘ

1 855 小原　　海鈴(1) 専修大学北上 DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾏ

4 134 松本　　拓馬(2) 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場



３部男子円盤投1.750kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹﾙ

1 11 275 宮崎　　剛瑠(2) 盛岡南 31m21 36m31 36m31 36m31
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

2 12 133 畠山　　瑞基(2) 葛巻 32m96 32m59 × 32m96 32m96
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅﾙ

3 13 369 小笠原　　叶(2) 盛岡工 30m73 × × 30m73 30m73
ｲﾄｳ ﾌﾐ

4 6 56 伊藤　　　史(2) 一関第二 27m18 27m29 × 27m29 27m29
ﾓﾃｷﾞ ﾄｱ

5 8 388 茂木　　斗蒼(2) 盛岡工 26m46 26m81 26m81 26m81
ﾄﾀﾞ ﾏﾅﾄ

6 4 202 戸田　　眞人(2) 軽米 23m84 26m04 26m04 26m04
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

7 10 234 鈴木　　陽斗(2) 高田 × 25m83 × 25m83 25m83
ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳｷ

8 7 232 小泉　　楓希(2) 高田 24m69 25m51 25m51 25m51
ﾅｶｻﾄ ﾀﾓﾂ

9 9 41 中里　　　保(2) 岩泉 × 24m53 × 24m53 24m53
ｼﾝｻｶ ﾅｵﾌﾐ

10 3 273 新坂　　尚史(2) 盛岡南 × 23m06 23m06 23m06
ｽｶﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ

11 5 176 菅原　　大地(2) 千厩 17m67 18m94 18m94 18m94
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾘｸ

12 1 172 岩渕　　吏玖(2) 千厩 14m76 × 14m76 14m76
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ

2 691 矢嶋　　暖人(2) 金ケ崎 DNS

凡例  DNS:欠場



３部男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｻﾜ ｿｳ

1 6 385 藤澤　　　蒼(2) 盛岡工 44m60 47m85 50m14 50m14 50m14
ﾊﾞﾊﾞ ﾎｸﾄ

2 5 492 馬場　　北斗(2) 水沢第一 41m45 43m63 × 43m63 43m63
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ

3 3 494 吉田　　翔太(2) 水沢第一 36m68 × 36m68 36m68
ｻﾄｳ ｹｲﾄ

4 4 484 佐藤　　圭斗(2) 水沢第一 35m43 × × 35m43 35m43
ﾄﾀﾞ ﾏﾅﾄ

5 2 202 戸田　　眞人(2) 軽米 × × 31m76 31m76 31m76
ｵﾊﾞﾗ ｶｲﾘ

1 855 小原　　海鈴(1) 専修大学北上 DNS

凡例  DNS:欠場



３部男子やり投(800g)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ

1 15 494 吉田　　翔太(2) 水沢第一 49m53 54m08 57m80 57m80 57m80
ｽｷﾞｳﾗ ｾﾅ

2 12 378 杉浦　　世夏(2) 盛岡工 × 43m97 43m97 43m97
ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳｷ

3 8 232 小泉　　楓希(2) 高田 × 39m88 39m88 39m88
ｽｶﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ

4 13 176 菅原　　大地(2) 千厩 × 39m87 × 39m87 39m87
ｽﾅﾓﾘ ﾋﾛﾐ

5 7 379 砂森　　大海(2) 盛岡工 34m81 37m97 39m49 39m49 39m49
ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ

6 10 573 伊東　　大貴(2) 宮古商 36m29 39m29 39m29 39m29
ﾄﾒﾊﾞ ﾅﾅ

7 9 656 留場　　楠々(2) 遠野 39m20 39m20 39m20
ｲﾏｶﾜ ﾅﾙｾ

8 14 396 今川　　成世(2) 大船渡 19m37 39m07 39m07 39m07
ｻﾄｳ ｹｲﾄ

9 11 484 佐藤　　圭斗(2) 水沢第一 36m89 37m22 38m90 38m90 38m90
ﾁﾀﾞ ｶﾅﾄ

10 5 16 千田　　奏登(2) 水沢 37m37 37m37 37m37
ﾔｽﾉｷ ﾕｳｷ

11 6 469 安野木　友希(2) 平舘 36m49 × 36m49 36m49
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

12 2 234 鈴木　　陽斗(2) 高田 35m86 35m86 35m86
ｽｶﾞﾜﾗ ﾔｽﾋﾛ

13 16 122 菅原　　靖弘(2) 専修大学北上 34m92 34m92 34m92
ﾀｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ

14 4 381 田川　　智洋(2) 盛岡工 34m83 34m83 34m83
ｶﾒﾔﾏ ﾏｻﾌﾐ

15 1 985 亀山　眞文(2) 水沢第一 × 26m38 × 26m38 26m38
ﾄﾞｳｾﾝ ﾏｻｷ

16 3 321 銅銭　　真輝(2) 盛岡市立 16m29 23m23 23m23 23m23



平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（男子4部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例

種別 日付 種目

４部 髙杉　　時史(1) 10.89 柏葉　　聡太(1) 11.46 向野　　理央(1) 11.54 藤澤　　瑠唯(1) 11.58 佐々木　優里(1) 11.62 伊藤　　飛海(1) 11.75 川村　　佳広(1) 11.81 黄川田　　廉(1) 11.84

黒沢尻北 盛岡南 盛岡市立 盛岡南 盛岡南 水沢第一 盛岡第四 盛岡工

髙杉　　時史(1) 22.38(-2.1) 藤澤　　瑠唯(1) 23.09(-2.1) 佐々木　優里(1) 23.39(-2.1) 伊藤　　飛海(1) 24.03(-2.2) 伊藤　　聡祐(1) 24.09(-2.1) 小島　　蒼以(1) 24.24(-0.3) 新田　　隼大(1) 24.50(-2.1) 新沼　　光晟(1) 24.52(-1.0)

黒沢尻北 盛岡南 盛岡南 水沢第一 花巻北 北上翔南 黒沢尻北 大船渡

伊藤　　聡祐(1) 53.02 宮川　　　京(1) 53.43 賀美　　正剛(1) 53.67 小松　　龍介(1) 54.15 伊東　　憲吾(1) 54.67 吉田　　　翔(1) 54.82 吉田　航太郎(1) 55.16 佐藤　　颯人(1) 55.17

花巻北 盛岡中央 久慈 高田 盛岡第四 盛岡工 盛岡南 一関第二

賀美　　正剛(1) 2:03.52 藤森　　健伸(1) 2:04.35 加藤　　　謡(1) 2:08.30 藤原　　健祐(1) 2:08.64 田中　　良佑(1) 2:11.93 佐々木　駿人(1) 2:13.02 坂本　　鉄太(1) 2:14.65 滝本　　一汰(1) 2:15.81

久慈 盛岡第三 盛岡第四 黒沢尻北 盛岡第四 花巻北 黒沢尻北 盛岡商

大堰　　　徳(1) 4:13.43 千田　　太貴(1) 4:22.91 清水畑　永和(1) 4:23.78 武藏　　　旭(1) 4:23.84 佐藤　　　碧(1) 4:24.99 熊谷　　秀人(1) 4:26.77 熊谷　　篤也(1) 4:26.99 髙橋　　晃太(1) 4:27.01

盛岡南 高田 盛大附属 盛大附属 盛大附属 大船渡 大船渡 花巻北

鈴木　　健真(3) 9:19.27 鈴木　　天智(3) 9:20.48 吉田　　海渡(1) 9:23.40 戸羽　　勝哉(1) 9:29.03 井坂　  一希(3) 9:41.29 若林　　夢希(3) 9:42.21 佐々木　理空(1) 9:42.84 小山　　昴大(1) 9:44.36

盛岡見前中 室根中 一関第一 盛岡南 滝沢二中 雫石中 専修大学北上 千厩

佐藤　　来夢(1) 16:50.91 千田　　太貴(1) 16:55.30 及川　　政宗(1) 17:04.28

水沢第一 高田 盛岡第一

高林　　　大(1) 15.42 滝沢　　涼太(1) 16.69 大森　　純平(1) 16.76 小瀬川　　倭(1) 17.87 井上　　達朗(1) 18.37 安藤　　　伯(1) 19.72

盛岡南 盛岡第四 盛岡工 花巻東 盛岡第四 黒沢尻北

高林　　　大(1) 1:00.41 小野寺　俊太(1) 1:01.40 安藤　　　伯(1) 1:01.75 小瀬川　　倭(1) 1:03.30 佐藤　　颯人(1) 1:04.83 宮川　　　京(1) 1:07.48 小山　　涼介(1) 1:08.76

盛岡南 水沢 黒沢尻北 花巻東 一関第二 盛岡中央 一関第二

十和田　翔吾(1) 1:01.75

盛岡北

大堰　　　徳(1) 9:59.08 髙橋　　理久(1) 10:23.88 服部　　佑真(1) 10:28.04 熊谷　　秀人(1) 10:54.13 熊谷　　篤也(1) 10:54.70 亀井　　蒼太(1) 11:19.83 三浦　　稜馬(1) 11:30.45

盛岡南 盛岡第三 盛大附属 大船渡 大船渡 大船渡 盛大附属

中山　　侑也(1) 1m85 髙橋　　流音(1) 1m70 平野　　悠斗(1) 1m70 菅野　　颯汰(1) 1m65 高橋　　生吹(1) 1m55

盛岡南 花巻東 花北青雲 盛岡第一 盛岡南

瀧澤　　　烈(1) 1m70

遠野緑峰

佐藤　　聖哉(1) 3m60 久保　　綾斗(1) 3m20 工藤　　郁弥(1) 3m20

黒沢尻工 盛岡工 盛岡南

山内　　春人(1) 3m20

盛岡南

滝澤　遵併(3) 6m62(+2.5) 高橋　　勇騎(1) 6m21(+2.6) 宮野　　健叶(1) 6m21(+1.7) 柏葉　　聡太(1) 6m17(+0.9) 西川　　直哉(1) 6m04(+1.3) 灰玉平　侑吾(1) 5m99(+1.2) 星野　　大晴(3) 5m93(+1.0) 村上　　冬真(1) 5m93(+0.3)

盛岡大宮中 公認6m59(+2.0) 盛岡工 公認6m17(+0.8) 盛岡第四 盛岡南 山田 花巻東 花巻北中 高田

灰玉平　侑吾(1) 11m97(+0.9) 中山　　侑也(1) 11m90(-0.7) 佐藤　　聖哉(1) 11m89(+0.7) 村上　　冬真(1) 11m78(+0.9) 川内　　聖吾(1) 11m53(+0.3)

花巻東 盛岡南 黒沢尻工 高田 盛岡南

三田地駿太郎(1) 14m23 押野　　聖太(1) 12m89 山本　晃太郎(1) 12m42 鎌田　　優斗(1) 12m39 笹原　　優亮(1) 11m13 伊藤　　和真(1) 10m12 野場　　大輝(1) 10m07 小原　　海鈴(1) 9m26

盛岡南 盛岡工 葛巻 水沢第一 久慈 遠野 久慈 専修大学北上

鎌田　　優斗(1) 31m33 三田地駿太郎(1) 29m73 山本　晃太郎(1) 26m69 伊藤　　誠規(1) 26m15 那須川　大夢(1) 25m92 伊藤　　和真(1) 24m97 佐藤　　　凜(1) 24m76 六角　　泰雅(1) 21m89

水沢第一 盛岡南 葛巻 黒沢尻工 盛岡南 遠野 盛岡工 葛巻

菊地　　星馬(1) 26m97 押野　　聖太(1) 26m44 一條　　僚佑(1) 26m08 佐々木明日翔(1) 22m44 髙橋　龍之介(1) 19m32 小原　　海鈴(1) 19m17 伊藤　　誠規(1) 16m14

盛岡農 盛岡工 軽米 水沢第一 黒沢尻工 専修大学北上 黒沢尻工

出羽　　琉己(1) 40m89 菊池　　　周(1) 37m56 阿部　　凜叶(1) 35m55 皆川　　　亮(1) 35m24 洞内　　　聡(1) 32m60 佐藤　　侑輝(1) 32m54 佐々木明日翔(1) 31m43 戸羽　　心優(1) 30m40

高田 水沢商 紫波総合 遠野 盛岡工 盛岡工 水沢第一 高田

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

8月11日
１００ｍ 
風：-0.5

8月12日 ２００ｍ

8月11日 ４００ｍ

8月12日 ８００ｍ

8月11日 １５００ｍ

8月12日 ３０００ｍ

8月12日 ５０００ｍ

8月11日
１１０ｍJH(0.991m) 

風：+0.7

8月12日 ４００ｍH

8月12日 ３０００ｍＳＣ

8月12日 走高跳

8月11日 棒高跳

8月12日 走幅跳

8月11日 三段跳

8月11日
砲丸投

(5.000kg)

8月12日
円盤投

(1.500kg)

8月12日
ハンマー投
(6.000kg)

8月11日 やり投



４部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:50 予　選

8月11日 12:55 決　勝

予　選　10組0着＋8

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶｼﾜﾊﾞ ｿｳﾀ ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ

1 6 717 柏葉　　聡太(1) 盛岡南 11.45 q 1 4 727 藤澤　　瑠唯(1) 盛岡南 11.47 q
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾃ ﾂﾙﾀ ﾘｮｳﾏ

2 3 794 阿部　　颯大(1) 盛岡市立 12.03 2 5 789 鶴田　　竜馬(1) 盛岡工 11.98
ﾀﾔ ｷｭｳﾏ ｳﾍﾞ ｺｳﾀ

3 5 825 田屋　　玖馬(1) 盛岡第三 12.31 3 1 937 宇部　　晃太(1) 盛岡第四 12.19
ﾔﾏｶｹﾞ ﾔｽﾋﾗ ﾁﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

4 7 812 山影　　康衡(1) 花巻農 12.51 4 3 844 千田　　琉生(1) 水沢商 12.24
ﾋﾜﾀｼ ﾀﾏｷ ｵｼﾔﾏ ﾚｵ

5 8 946 樋渡　　瑶樹(1) 盛岡第四 13.09 5 8 989 押山　　玲於(1) 雫石 13.47
ｾｷﾊﾗ ｶﾞｸ ｷﾐﾅﾘﾀ ﾄﾓﾔ

6 2 765 関原　　我空(1) 黒沢尻工 13.18 6 2 773 君成田　知也(1) 軽米 14.88
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝﾔ ｻｻｷ ﾚﾝ

7 1 815 髙橋　　純矢(1) 葛巻 15.27 6 104 佐々木　　蓮(1) 花巻東 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ ﾐｳﾗ ｺｳﾀ

4 711 小野寺　　凜(1) 千厩 DNS 7 986 三浦　　浩太(1) 千厩 DNS

3組 (風:-0.7) 4組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾊﾅｶｺﾞ ﾉｱ ﾑｶｲﾉ ﾘｵ

1 1 945 花籠　　乃聖(1) 盛岡第四 12.24 1 4 331 向野　　理央(1) 盛岡市立 11.76 q
ｲｼｵｶ ﾘｮｳ ﾆｲﾇﾏ ｺｳｾｲ

2 6 795 石岡　　　凌(1) 盛岡市立 12.47 2 6 901 新沼　　光晟(1) 大船渡 12.00
ﾂﾉｶｹ ﾐﾂｷ ｳﾁﾑﾗ ｶｲﾄ

3 3 779 角掛　みつき(1) 紫波総合 12.54 3 3 924 内村　　海斗(1) 盛岡スコーレ 12.82
ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ ｻﾄｳ ﾌﾐﾀｶ

4 8 809 長谷川　智弥(1) 花巻農 12.64 4 8 764 佐藤　　文崇(1) 黒沢尻工 12.92
ｵﾉﾃﾞﾗ ｾﾝﾘ ｷｸﾁ ｹﾝﾄ

5 4 756 小野寺　泉李(1) 水沢工 12.67 5 1 971 菊池　　賢人(1) 花北青雲 12.95
ﾋﾗﾀ ﾅｵﾔ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼﾞﾝ

6 2 863 平田　　直也(1) 住田 13.91 6 7 810 藤本　　　迅(1) 花巻農 13.03
ｺﾞﾄｳ ｹｲ ｱｵｶﾘ ﾕｳﾀ

5 592 後藤　　　蛍(1) 花巻北 DNS 7 2 697 青刈　　優太(1) 盛岡農 13.47
ﾏｽｻﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ ｶﾐｳｯﾀﾅｲ ﾘｭｳﾔ

7 834 舛澤　慎之介(1) 水沢 DNS 5 814 上打田内龍弥(1) 葛巻 DNS

5組 (風:-0.4) 6組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｻｷ ﾕｳﾘ ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ

1 6 280 佐々木　優里(1) 盛岡南 11.55 q 1 4 941 川村　　佳広(1) 盛岡第四 11.64 q
ﾀｶﾊｼ ｼﾞﾝ ﾆｯﾀ ﾊﾔﾄ

2 3 105 髙橋　　　仁(1) 花巻東 12.33 2 3 584 新田　　隼大(1) 黒沢尻北 11.77
ｵｵﾊﾗ ﾘｸﾄ ｽｽﾞｷ ｿﾗ

3 4 591 大原　　陸人(1) 花巻北 12.61 3 5 837 鈴木　　蒼空(1) 盛岡北 12.27
ﾅｽ ﾐｸﾄ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼﾞｭﾝ

4 7 659 那須　未来斗(1) 大東 12.93 4 1 871 小笠原　　純(1) 遠野緑峰 12.61
ﾏﾂｻﾞｶ ｲﾂｷ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳｷ

5 5 902 松坂　　一希(1) 大船渡 13.17 5 6 911 立花　　友紀(1) 宮古商 12.87
ｻｻｷ ｼｭｲ ﾎｳﾘｮｳﾀﾞ ｲｸﾄ

6 8 978 佐々木　珠衣(1) 紫波総合 13.74 6 2 780 法領田　郁人(1) 紫波総合 13.53
ｶﾈﾀ ﾙｷ ｻﾄｳ ｽｲ

1 713 金田　　瑠貴(1) 千厩 DNS 8 658 佐藤　　　翠(1) 大東 DQ,FS

ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ

2 940 川﨑　　　駿(1) 盛岡第四 DNS 7 988 小澤　　知央(1) 雫石 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



４部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:50 予　選

8月11日 12:55 決　勝

予　選　10組0着＋8

7組 (風:-0.4) 8組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻﾄｳ ｼｮｫﾝ ﾀｶｽｷﾞ ﾄｷﾌﾐ

1 6 132 佐藤　　昌苑(3) 花巻北中 12.07 1 6 581 髙杉　　時史(1) 黒沢尻北 11.11 q
ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｭﾝﾀ ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

2 4 829 小野寺　俊太(1) 水沢 12.14 2 3 729 吉田　航太郎(1) 盛岡南 12.08
ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

3 1 935 伊東　　憲吾(1) 盛岡第四 12.71 3 7 757 斎藤　　　翼(1) 水沢工 12.47
ｶﾄｳ ﾉﾘﾀｶ ｸｽﾞﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ

4 2 718 加藤　　工卓(1) 盛岡南 12.87 4 5 824 葛巻　　興大(1) 盛岡第三 12.50
ｻｻｷ ﾋﾃﾞﾖｼ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

5 7 915 佐々木　英慶(1) 宮古工 13.12 5 8 766 髙橋　　優希(1) 黒沢尻工 12.56
ｷｸﾁ ﾕｳﾄ ﾀｶﾊｼ ﾙﾈ

6 8 741 菊池　　優都(1) 遠野 13.70 6 4 107 髙橋　　流音(1) 花巻東 13.08
ｵｵﾀ ﾏｺﾄ ｷｸﾁ ﾀｸ

3 894 太田　慎人(1) 花巻南 DNS 7 2 702 菊地　　　拓(1) 一関第二 13.83
ｺｼﾞﾏ ｱｵｲ ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ

5 876 小島　　蒼以(1) 北上翔南 DNS 8 1 856 菅原　　直樹(1) 専修大学北上 13.93

9組 (風:+0.5) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲﾄｳ ﾋｮｳｶﾞ ｷｶﾜﾀﾞ ﾚﾝ

1 4 495 伊藤　　飛海(1) 水沢第一 11.63 q 1 5 784 黄川田　　廉(1) 盛岡工 11.74 q
ｻｸﾗﾀﾞ ﾘｭｳﾀ ﾊｼﾀﾞ ﾕｷﾄ

2 3 703 櫻田　　竜太(1) 一関第二 11.99 2 3 725 橋田　　侑門(1) 盛岡南 12.22
ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ

3 5 728 山内　　春人(1) 盛岡南 12.13 3 6 956 遠藤　遼太郎(1) 黒沢尻北 12.42
ﾀﾇﾏ ｺｱ ｳｼﾛｶﾜ ﾕｳｶﾞ

4 6 708 田沼　　虎亜(1) 盛岡中央 12.54 4 7 913 後川　　友雅(1) 宮古工 12.43
ｵｵﾂﾎﾞ ﾘｸ ｻﾄｳ ﾘｸﾄ

5 7 906 大坪　　璃玖(1) 不来方 13.08 5 4 700 佐籐　吏玖斗(1) 盛岡農 12.53
ｲｽﾞﾐﾔﾏ ﾀｸﾐ ﾀｶﾊｼ ｹﾝｽｹ

6 8 918 泉山　　拓望(1) 盛岡商 13.16 6 2 831 高橋　　健祐(1) 水沢 13.01
ﾇﾏﾀ ﾅｵﾔ ｵｵﾐ ﾕｳﾏ

2 833 沼田　　尚也(1) 水沢 DNS 8 710 近江　　悠馬(1) 千厩 DNS

決　勝　

(風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｽｷﾞ ﾄｷﾌﾐ

1 4 581 髙杉　　時史(1) 黒沢尻北 10.89
ｶｼﾜﾊﾞ ｿｳﾀ

2 3 717 柏葉　　聡太(1) 盛岡南 11.46
ﾑｶｲﾉ ﾘｵ

3 1 331 向野　　理央(1) 盛岡市立 11.54
ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ

4 6 727 藤澤　　瑠唯(1) 盛岡南 11.58
ｻｻｷ ﾕｳﾘ

5 5 280 佐々木　優里(1) 盛岡南 11.62
ｲﾄｳ ﾋｮｳｶﾞ

6 8 495 伊藤　　飛海(1) 水沢第一 11.75
ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ

7 7 941 川村　　佳広(1) 盛岡第四 11.81
ｷｶﾜﾀﾞ ﾚﾝ

8 2 784 黄川田　　廉(1) 盛岡工 11.84

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



４部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｽｷﾞ ﾄｷﾌﾐ ｲﾄｳ ﾋｮｳｶﾞ

1 6 581 髙杉　　時史(1) 黒沢尻北 22.38 1 3 495 伊藤　　飛海(1) 水沢第一 24.03
ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ ﾊｼﾀﾞ ﾕｷﾄ

2 5 727 藤澤　　瑠唯(1) 盛岡南 23.09 2 8 725 橋田　　侑門(1) 盛岡南 24.65
ｻｻｷ ﾕｳﾘ ｻｸﾗﾀﾞ ﾘｭｳﾀ

3 3 280 佐々木　優里(1) 盛岡南 23.39 3 4 703 櫻田　　竜太(1) 一関第二 24.81
ｲﾄｳ ｿｳｽｹ ｺﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ

4 7 590 伊藤　　聡祐(1) 花巻北 24.09 4 2 858 小松　　龍介(1) 高田 24.99
ﾆｯﾀ ﾊﾔﾄ ﾌﾙﾊﾀ ﾘﾋﾄ

5 8 584 新田　　隼大(1) 黒沢尻北 24.50 5 7 890 古畑　　諒人(1) 盛岡第一 25.62
ｷｶﾜﾀﾞ ﾚﾝ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

6 2 784 黄川田　　廉(1) 盛岡工 24.77 5 889 高橋　　　稜(1) 盛岡第一 DNS
ｻﾄｳ ｽｲ ｺﾞﾄｳ ｹｲ

4 658 佐藤　　　翠(1) 大東 DNS 6 592 後藤　　　蛍(1) 花巻北 DNS

3組 (風:-1.0) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｲﾇﾏ ｺｳｾｲ ﾄﾐﾀ ｿｳﾏ

1 8 901 新沼　　光晟(1) 大船渡 24.52 1 4 583 冨田　　蒼馬(1) 黒沢尻北 25.39
ﾀﾔ ｷｭｳﾏ ﾑﾗｲ ﾕｳﾏ

2 4 825 田屋　　玖馬(1) 盛岡第三 24.84 2 5 816 村井　　悠真(1) 葛巻 25.52
ｵｵﾊﾗ ﾘｸﾄ ﾀｶﾊｼ ｼﾞﾝ

3 3 591 大原　　陸人(1) 花巻北 25.13 3 3 105 髙橋　　　仁(1) 花巻東 25.53
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ ｻｻｷ ｹﾝｼﾝ

4 2 766 髙橋　　優希(1) 黒沢尻工 25.18 4 6 734 佐々木　健心(1) 盛大附属 26.28
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ ｸｽﾞﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ

5 7 711 小野寺　　凜(1) 千厩 25.68 5 2 721 葛巻　　洸大(1) 盛岡南 26.36
ｻｻｷ ﾀｸﾐ ｵﾉﾃﾞﾗ ｾﾝﾘ

6 5 593 佐々木　拓未(1) 花巻北 26.29 6 7 756 小野寺　泉李(1) 水沢工 26.37
ﾀﾇﾏ ｺｱ ﾐｳﾗ ｺｳﾀ

6 708 田沼　　虎亜(1) 盛岡中央 DNS 7 8 986 三浦　　浩太(1) 千厩 27.20

5組 (風:+1.1) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ ｳｼﾛｶﾜ ﾕｳｶﾞ

1 8 757 斎藤　　　翼(1) 水沢工 25.27 1 6 913 後川　　友雅(1) 宮古工 25.13
ｻﾄｳ ﾌﾐﾀｶ ﾔﾏｶｹﾞ ﾔｽﾋﾗ

2 6 764 佐藤　　文崇(1) 黒沢尻工 25.70 2 2 812 山影　　康衡(1) 花巻農 25.59
ｻﾄｳ ﾘｸﾄ ﾅｽ ﾐｸﾄ

3 5 700 佐籐　吏玖斗(1) 盛岡農 25.77 3 7 659 那須　未来斗(1) 大東 26.43
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ ｶﾈﾀ ﾙｷ

4 4 759 鈴木　　航輔(1) 水沢工 26.29 4 5 713 金田　　瑠貴(1) 千厩 26.75
ｾｷﾊﾗ ｶﾞｸ ｻｻｷ ﾋﾃﾞﾖｼ

5 2 765 関原　　我空(1) 黒沢尻工 26.72 5 8 915 佐々木　英慶(1) 宮古工 27.02
ｵｵﾐ ﾕｳﾏ ｵｵﾂﾎﾞ ﾘｸ

6 7 710 近江　　悠馬(1) 千厩 28.29 6 4 906 大坪　　璃玖(1) 不来方 27.03
ｶﾐｳｯﾀﾅｲ ﾘｭｳﾔ ｽｽﾞｷ ｿﾗ

3 814 上打田内龍弥(1) 葛巻 DNS 3 837 鈴木　　蒼空(1) 盛岡北 DNS

凡例  DNS:欠場



４部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｼﾞﾏ ｱｵｲ

1 6 876 小島　　蒼以(1) 北上翔南 24.24
ﾊﾅｶｺﾞ ﾉｱ

2 3 945 花籠　　乃聖(1) 盛岡第四 24.82
ｳﾍﾞ ｺｳﾀ

3 8 937 宇部　　晃太(1) 盛岡第四 25.47
ｱｵｶﾘ ﾕｳﾀ

4 7 697 青刈　　優太(1) 盛岡農 27.69
ｺﾏﾂ ﾋﾛﾑ

5 2 973 小松　　宏夢(1) 花北青雲 28.37
ﾅｶﾞｻﾜ ｶﾝﾀ

6 5 923 長澤　　幹太(1) 盛岡商 28.47
ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ

7 1 856 菅原　　直樹(1) 専修大学北上 28.95
ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ

4 940 川﨑　　　駿(1) 盛岡第四 DNS

凡例  DNS:欠場



４部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 581 髙杉　　時史(1) ﾀｶｽｷﾞ ﾄｷﾌﾐ 黒沢尻北 22.38 -2.1 1 6 1

2 727 藤澤　　瑠唯(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ 盛岡南 23.09 -2.1 1 5 2

3 280 佐々木　優里(1) ｻｻｷ ﾕｳﾘ 盛岡南 23.39 -2.1 1 3 3

4 495 伊藤　　飛海(1) ｲﾄｳ ﾋｮｳｶﾞ 水沢第一 24.03 -2.2 2 3 1

5 590 伊藤　　聡祐(1) ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 花巻北 24.09 -2.1 1 7 4

6 876 小島　　蒼以(1) ｺｼﾞﾏ ｱｵｲ 北上翔南 24.24 -0.3 7 6 1

7 584 新田　　隼大(1) ﾆｯﾀ ﾊﾔﾄ 黒沢尻北 24.50 -2.1 1 8 5

8 901 新沼　　光晟(1) ﾆｲﾇﾏ ｺｳｾｲ 大船渡 24.52 -1.0 3 8 1

9 725 橋田　　侑門(1) ﾊｼﾀﾞ ﾕｷﾄ 盛岡南 24.65 -2.2 2 8 2

10 784 黄川田　　廉(1) ｷｶﾜﾀﾞ ﾚﾝ 盛岡工 24.77 -2.1 1 2 6

11 703 櫻田　　竜太(1) ｻｸﾗﾀﾞ ﾘｭｳﾀ 一関第二 24.81 -2.2 2 4 3

12 945 花籠　　乃聖(1) ﾊﾅｶｺﾞ ﾉｱ 盛岡第四 24.82 -0.3 7 3 2

13 825 田屋　　玖馬(1) ﾀﾔ ｷｭｳﾏ 盛岡第三 24.84 -1.0 3 4 2

14 858 小松　　龍介(1) ｺﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ 高田 24.99 -2.2 2 2 4

15 591 大原　　陸人(1) ｵｵﾊﾗ ﾘｸﾄ 花巻北 25.13 -1.0 3 3 3

15 913 後川　　友雅(1) ｳｼﾛｶﾜ ﾕｳｶﾞ 宮古工 25.13 0.0 6 6 1

17 766 髙橋　　優希(1) ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 黒沢尻工 25.18 -1.0 3 2 4

18 757 斎藤　　　翼(1) ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 水沢工 25.27 +1.1 5 8 1

19 583 冨田　　蒼馬(1) ﾄﾐﾀ ｿｳﾏ 黒沢尻北 25.39 +0.1 4 4 1

20 937 宇部　　晃太(1) ｳﾍﾞ ｺｳﾀ 盛岡第四 25.47 -0.3 7 8 3

21 816 村井　　悠真(1) ﾑﾗｲ ﾕｳﾏ 葛巻 25.52 +0.1 4 5 2

22 105 髙橋　　　仁(1) ﾀｶﾊｼ ｼﾞﾝ 花巻東 25.53 +0.1 4 3 3

23 812 山影　　康衡(1) ﾔﾏｶｹﾞ ﾔｽﾋﾗ 花巻農 25.59 0.0 6 2 2

24 890 古畑　　諒人(1) ﾌﾙﾊﾀ ﾘﾋﾄ 盛岡第一 25.62 -2.2 2 7 5

25 711 小野寺　　凜(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ 千厩 25.68 -1.0 3 7 5

26 764 佐藤　　文崇(1) ｻﾄｳ ﾌﾐﾀｶ 黒沢尻工 25.70 +1.1 5 6 2

27 700 佐籐　吏玖斗(1) ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 盛岡農 25.77 +1.1 5 5 3

28 734 佐々木　健心(1) ｻｻｷ ｹﾝｼﾝ 盛大附属 26.28 +0.1 4 6 4

29 593 佐々木　拓未(1) ｻｻｷ ﾀｸﾐ 花巻北 26.29 -1.0 3 5 6

29 759 鈴木　　航輔(1) ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 水沢工 26.29 +1.1 5 4 4

31 721 葛巻　　洸大(1) ｸｽﾞﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ 盛岡南 26.36 +0.1 4 2 5

32 756 小野寺　泉李(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ｾﾝﾘ 水沢工 26.37 +0.1 4 7 6

33 659 那須　未来斗(1) ﾅｽ ﾐｸﾄ 大東 26.43 0.0 6 7 3

34 765 関原　　我空(1) ｾｷﾊﾗ ｶﾞｸ 黒沢尻工 26.72 +1.1 5 2 5

35 713 金田　　瑠貴(1) ｶﾈﾀ ﾙｷ 千厩 26.75 0.0 6 5 4

36 915 佐々木　英慶(1) ｻｻｷ ﾋﾃﾞﾖｼ 宮古工 27.02 0.0 6 8 5

37 906 大坪　　璃玖(1) ｵｵﾂﾎﾞ ﾘｸ 不来方 27.03 0.0 6 4 6

38 986 三浦　　浩太(1) ﾐｳﾗ ｺｳﾀ 千厩 27.20 +0.1 4 8 7

39 697 青刈　　優太(1) ｱｵｶﾘ ﾕｳﾀ 盛岡農 27.69 -0.3 7 7 4

40 710 近江　　悠馬(1) ｵｵﾐ ﾕｳﾏ 千厩 28.29 +1.1 5 7 6

41 973 小松　　宏夢(1) ｺﾏﾂ ﾋﾛﾑ 花北青雲 28.37 -0.3 7 2 5

42 923 長澤　　幹太(1) ﾅｶﾞｻﾜ ｶﾝﾀ 盛岡商 28.47 -0.3 7 5 6

43 856 菅原　　直樹(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ 専修大学北上 28.95 -0.3 7 1 7

658 佐藤　　　翠(1) ｻﾄｳ ｽｲ 大東 DNS 1 4

889 高橋　　　稜(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 盛岡第一 DNS 2 5

592 後藤　　　蛍(1) ｺﾞﾄｳ ｹｲ 花巻北 DNS 2 6

708 田沼　　虎亜(1) ﾀﾇﾏ ｺｱ 盛岡中央 DNS 3 6

814 上打田内龍弥(1) ｶﾐｳｯﾀﾅｲ ﾘｭｳﾔ 葛巻 DNS 5 3

837 鈴木　　蒼空(1) ｽｽﾞｷ ｿﾗ 盛岡北 DNS 6 3

凡例  DNS:欠場



４部男子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｿｳｽｹ ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ

1 3 590 伊藤　　聡祐(1) 花巻北 53.02 1 4 793 吉田　　　翔(1) 盛岡工 54.82
ﾐﾔｶﾜ ｷｮｳ ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ

2 5 709 宮川　　　京(1) 盛岡中央 53.43 2 8 704 佐藤　　颯人(1) 一関第二 55.17
ｶﾐ ｾｲｺﾞｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝｽｹ

3 8 730 賀美　　正剛(1) 久慈 53.67 3 7 585 藤原　　健祐(1) 黒沢尻北 55.33
ｺﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ ﾄﾐﾀ ｿｳﾏ

4 4 858 小松　　龍介(1) 高田 54.15 4 6 583 冨田　　蒼馬(1) 黒沢尻北 55.73
ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ ｶﾄｳ ﾉﾘﾀｶ

5 6 935 伊東　　憲吾(1) 盛岡第四 54.67 5 2 718 加藤　　工卓(1) 盛岡南 56.92
ｵｼﾔﾏ ﾚｵ ｻｻｷ ﾊﾔﾄ

6 7 989 押山　　玲於(1) 雫石 1:01.94 6 3 819 佐々木　駿人(1) 花巻北 57.30
ｵﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｻｻｷ ﾀｸﾐ

2 835 尾田　　流星(1) 盛岡北 DNS 7 5 593 佐々木　拓未(1) 花巻北 57.79

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ﾑﾗｲ ﾕｳﾏ

1 4 729 吉田　航太郎(1) 盛岡南 55.16 1 6 816 村井　　悠真(1) 葛巻 56.09
ｻｻｷ ﾕｳ ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ

2 8 931 佐々木　悠久(1) 水沢商 56.97 2 5 944 田中　　良佑(1) 盛岡第四 58.22
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ ｵｲｶﾜ ﾏｻﾄ

3 7 891 三澤　　悠翔(1) 盛岡第一 59.04 3 4 828 及川　　雅虎(1) 水沢 1:00.24
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ ﾏｽｻﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ

4 6 759 鈴木　　航輔(1) 水沢工 1:00.41 4 3 834 舛澤　慎之介(1) 水沢 1:04.98
ﾌｼﾞｻﾜ ｶｽﾞﾄ ﾇﾏﾀ ﾅｵﾔ

5 5 912 藤澤　　和斗(1) 宮古商 1:00.44 5 8 833 沼田　　尚也(1) 水沢 1:05.25
ｸﾎﾞ ﾏｻﾄ ｷｸﾁ ﾄｼﾀｶ

6 3 774 久保　　柾斗(1) 軽米 1:05.80 6 7 657 菊池　　俊孝(1) 大東 1:07.52

凡例  DNS:欠場



４部男子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 590 伊藤　　聡祐(1) ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 花巻北 53.02 1 3 1

2 709 宮川　　　京(1) ﾐﾔｶﾜ ｷｮｳ 盛岡中央 53.43 1 5 2

3 730 賀美　　正剛(1) ｶﾐ ｾｲｺﾞｳ 久慈 53.67 1 8 3

4 858 小松　　龍介(1) ｺﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ 高田 54.15 1 4 4

5 935 伊東　　憲吾(1) ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 盛岡第四 54.67 1 6 5

6 793 吉田　　　翔(1) ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ 盛岡工 54.82 2 4 1

7 729 吉田　航太郎(1) ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 盛岡南 55.16 3 4 1

8 704 佐藤　　颯人(1) ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 一関第二 55.17 2 8 2

9 585 藤原　　健祐(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝｽｹ 黒沢尻北 55.33 2 7 3

10 583 冨田　　蒼馬(1) ﾄﾐﾀ ｿｳﾏ 黒沢尻北 55.73 2 6 4

11 816 村井　　悠真(1) ﾑﾗｲ ﾕｳﾏ 葛巻 56.09 4 6 1

12 718 加藤　　工卓(1) ｶﾄｳ ﾉﾘﾀｶ 盛岡南 56.92 2 2 5

13 931 佐々木　悠久(1) ｻｻｷ ﾕｳ 水沢商 56.97 3 8 2

14 819 佐々木　駿人(1) ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 花巻北 57.30 2 3 6

15 593 佐々木　拓未(1) ｻｻｷ ﾀｸﾐ 花巻北 57.79 2 5 7

16 944 田中　　良佑(1) ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 盛岡第四 58.22 4 5 2

17 891 三澤　　悠翔(1) ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 盛岡第一 59.04 3 7 3

18 828 及川　　雅虎(1) ｵｲｶﾜ ﾏｻﾄ 水沢 1:00.24 4 4 3

19 759 鈴木　　航輔(1) ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 水沢工 1:00.41 3 6 4

20 912 藤澤　　和斗(1) ﾌｼﾞｻﾜ ｶｽﾞﾄ 宮古商 1:00.44 3 5 5

21 989 押山　　玲於(1) ｵｼﾔﾏ ﾚｵ 雫石 1:01.94 1 7 6

22 834 舛澤　慎之介(1) ﾏｽｻﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ 水沢 1:04.98 4 3 4

23 833 沼田　　尚也(1) ﾇﾏﾀ ﾅｵﾔ 水沢 1:05.25 4 8 5

24 774 久保　　柾斗(1) ｸﾎﾞ ﾏｻﾄ 軽米 1:05.80 3 3 6

25 657 菊池　　俊孝(1) ｷｸﾁ ﾄｼﾀｶ 大東 1:07.52 4 7 6

835 尾田　　流星(1) ｵﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 盛岡北 DNS 1 2

凡例  DNS:欠場



４部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐ ｾｲｺﾞｳ ﾔﾏｳﾁ ﾌｳﾏ

1 6 730 賀美　　正剛(1) 久慈 2:03.52 1 6 916 山内　　楓舞(1) 宮古工 2:19.18
ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾝｼﾝ ﾌｼﾞｻﾜ ｶｽﾞﾄ

2 3 596 藤森　　健伸(1) 盛岡第三 2:04.35 2 3 912 藤澤　　和斗(1) 宮古商 2:23.46
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝｽｹ ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ

3 4 585 藤原　　健祐(1) 黒沢尻北 2:08.64 3 7 827 阿部　　遥斗(1) 水沢 2:25.70
ｻｶﾓﾄ ﾃｯﾀ ﾁﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ

4 7 958 坂本　　鉄太(1) 黒沢尻北 2:14.65 4 4 705 千田　　嵩大(1) 一関第二 2:26.45
ﾀｷﾓﾄ ｲｯﾀ ｾｷｸﾞﾁ ｶﾌｳ

5 2 921 滝本　　一汰(1) 盛岡商 2:15.81 5 5 910 関口　　伽風(1) 宮古商 2:28.48
ｵﾉ ｹﾝﾄ ｷｸﾁ ﾄｼﾀｶ

6 8 880 小野　　堅斗(1) 山田 2:17.26 6 2 657 菊池　　俊孝(1) 大東 2:33.96
ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ ｻｻｷ ﾚｵ

7 1 908 上花輪　直輝(1) 宮古商 2:23.94 8 400 佐々木　玲旺(3) 花巻湯口中 DNS
ｵﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

5 835 尾田　　流星(1) 盛岡北 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｳﾀｳ

1 5 939 加藤　　　謡(1) 盛岡第四 2:08.30
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ

2 2 944 田中　　良佑(1) 盛岡第四 2:11.93
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ

3 8 819 佐々木　駿人(1) 花巻北 2:13.02
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ

4 3 972 菊池　　温人(1) 花北青雲 2:16.42
ﾊﾀｹﾔﾏ ｹﾞﾝｷ

5 7 975 畠山　　源輝(1) 花北青雲 2:21.46
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝ

6 6 974 中嶋　　　健(1) 花北青雲 2:33.47
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳ

4 942 久保田　　椋(1) 盛岡第四 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 596

記録 1:01

ナンバー 916

記録 1:07

ナンバー 939

記録 1:02

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



４部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 730 賀美　　正剛(1) ｶﾐ ｾｲｺﾞｳ 久慈 2:03.52 1 6 1

2 596 藤森　　健伸(1) ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾝｼﾝ 盛岡第三 2:04.35 1 3 2

3 939 加藤　　　謡(1) ｶﾄｳ ｳﾀｳ 盛岡第四 2:08.30 3 5 1

4 585 藤原　　健祐(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝｽｹ 黒沢尻北 2:08.64 1 4 3

5 944 田中　　良佑(1) ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 盛岡第四 2:11.93 3 2 2

6 819 佐々木　駿人(1) ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 花巻北 2:13.02 3 8 3

7 958 坂本　　鉄太(1) ｻｶﾓﾄ ﾃｯﾀ 黒沢尻北 2:14.65 1 7 4

8 921 滝本　　一汰(1) ﾀｷﾓﾄ ｲｯﾀ 盛岡商 2:15.81 1 2 5

9 972 菊池　　温人(1) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 花北青雲 2:16.42 3 3 4

10 880 小野　　堅斗(1) ｵﾉ ｹﾝﾄ 山田 2:17.26 1 8 6

11 916 山内　　楓舞(1) ﾔﾏｳﾁ ﾌｳﾏ 宮古工 2:19.18 2 6 1

12 975 畠山　　源輝(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ｹﾞﾝｷ 花北青雲 2:21.46 3 7 5

13 912 藤澤　　和斗(1) ﾌｼﾞｻﾜ ｶｽﾞﾄ 宮古商 2:23.46 2 3 2

14 908 上花輪　直輝(1) ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ 宮古商 2:23.94 1 1 7

15 827 阿部　　遥斗(1) ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ 水沢 2:25.70 2 7 3

16 705 千田　　嵩大(1) ﾁﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 一関第二 2:26.45 2 4 4

17 910 関口　　伽風(1) ｾｷｸﾞﾁ ｶﾌｳ 宮古商 2:28.48 2 5 5

18 974 中嶋　　　健(1) ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝ 花北青雲 2:33.47 3 6 6

19 657 菊池　　俊孝(1) ｷｸﾁ ﾄｼﾀｶ 大東 2:33.96 2 2 6

835 尾田　　流星(1) ｵﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 盛岡北 DNS 1 5

400 佐々木　玲旺(3) ｻｻｷ ﾚｵ 花巻湯口中 DNS 2 8

942 久保田　　椋(1) ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳ 盛岡第四 DNS 3 4

凡例  DNS:欠場



４部男子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｾﾞｷ ﾁｶﾗ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ

1 1 278 大堰　　　徳(1) 盛岡南 4:13.43 1 3 762 齊藤　　　遼(1) 黒沢尻工 4:45.94
ﾁﾀﾞ ﾀｲｷ ｻｻｷ ﾘｭｳ

2 5 859 千田　　太貴(1) 高田 4:22.91 2 16 807 佐々木　　龍(1) 花巻農 4:47.74
ｼﾐｽﾞﾊﾀ ﾄﾜ ﾔﾏｳﾁ ﾌｳﾏ

3 6 219 清水畑　永和(1) 盛大附属 4:23.78 3 6 916 山内　　楓舞(1) 宮古工 4:52.55
ﾑｻｼ ｱｻﾋ ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ

4 3 222 武藏　　　旭(1) 盛大附属 4:23.84 4 1 763 佐藤　　　颯(1) 黒沢尻工 4:55.11
ｻﾄｳ ｱｵｲ ﾐﾔｻﾞﾜ ｲﾁﾛｳ

5 4 218 佐藤　　　碧(1) 盛大附属 4:24.99 5 15 811 宮澤　　一朗(1) 花巻農 4:56.18
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾄ ﾀｶﾊｼ ｶﾞｸ

6 2 899 熊谷　　秀人(1) 大船渡 4:26.77 6 14 830 髙橋　　　岳(1) 水沢 4:57.34
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾔ ﾁﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ

7 8 898 熊谷　　篤也(1) 大船渡 4:26.99 7 13 705 千田　　嵩大(1) 一関第二 4:57.47
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ ｶﾓ ｹｲｺﾞ

8 12 821 髙橋　　晃太(1) 花巻北 4:27.01 8 2 897 加茂　　佳悟(1) 大船渡 4:57.81
ｵﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ ｳｻﾐ ｱｷﾌﾐ

9 9 712 小山　　昴大(1) 千厩 4:32.04 9 8 905 宇佐美　諒史(1) 不来方 4:58.15
ﾁﾊﾞ ﾚﾝ ｵｵｶﾐ ﾁｶﾗ

10 14 723 千葉　　　蓮(1) 盛岡南 4:36.47 10 11 965 大上　　　慶(1) 久慈 4:58.25
ｺﾝﾉ ｼｮｳﾏ ｳｴﾀ ﾘｭｳﾄ

11 7 895 金野　渉真(1) 花巻南 4:37.04 11 9 777 上田　　龍飛(1) 紫波総合 4:58.81
ﾁﾊﾞ ｶｽﾞｷ ｸﾄﾞｳ ﾕｳｷ

12 11 715 千葉　　一樹(1) 千厩 4:38.07 12 4 836 工藤　　祐希(1) 盛岡北 4:59.58
ｵｵｻｷ ﾕｳﾔ ｵｵｽｶﾞ ｼﾞｮｳｷ

13 10 470 大﨑　　佑哉(1) 久慈 4:38.68 13 5 938 大須賀　丈己(1) 盛岡第四 5:04.96
ｻｶﾓﾄ ﾃｯﾀ ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾔ

14 19 958 坂本　　鉄太(1) 黒沢尻北 4:41.87 14 18 808 髙橋　　祥弥(1) 花巻農 5:06.86
ﾄﾞｲ ﾊﾔﾄ ｾｷｸﾞﾁ ｶﾌｳ

15 18 768 土井　　隼斗(1) 黒沢尻工 4:43.15 15 12 910 関口　　伽風(1) 宮古商 5:07.40
ｶﾒｲ ｿｳﾀ ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ

16 17 896 亀井　　蒼太(1) 大船渡 4:44.26 16 7 908 上花輪　直輝(1) 宮古商 5:08.43
ﾌｸｵｶ ｺｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾄ

17 16 726 福岡　　宏紀(1) 盛岡南 4:47.34 17 20 823 山本　　叶任(1) 花巻北 5:23.65
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾏ ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙﾄ

18 13 919 齋藤　　　勇(1) 盛岡商 4:48.37 18 17 920 澤田　　春翔(1) 盛岡商 5:29.90
ﾆｯﾀ ｽｸﾞﾙ ﾂｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ

19 20 769 新田　　　英(1) 黒沢尻工 4:48.98 10 778 月村　　春斗(1) 紫波総合 DNS
ｷｸﾁ ﾕｳｷ ﾌﾙｶﾜ ﾘｸ

20 21 714 菊池　　宥喜(1) 千厩 4:51.22 19 735 古川　　璃久(1) 盛大附属 DNS
ｻﾄｳ ﾘｸ ｷｸﾁ ｼｭｳﾍｲ

21 15 758 佐藤　　莉玖(1) 水沢工 4:58.77 21 126 菊池　　柊平(1) 専修大学北上 DNS
ｻｻｷ ﾘｸ

22 127 佐々木　理空(1) 専修大学北上 DNS
ﾀﾑﾗ ｼｮｳ

23 557 田村　　　翔(1) 専修大学北上 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 859 278 278

記録 1:06 2:13 3:23

ナンバー 807 807 762

記録 1:16 2:33 3:49

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



４部男子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 278 大堰　　　徳(1) ｵｵｾﾞｷ ﾁｶﾗ 盛岡南 4:13.43 1 1 1

2 859 千田　　太貴(1) ﾁﾀﾞ ﾀｲｷ 高田 4:22.91 1 5 2

3 219 清水畑　永和(1) ｼﾐｽﾞﾊﾀ ﾄﾜ 盛大附属 4:23.78 1 6 3

4 222 武藏　　　旭(1) ﾑｻｼ ｱｻﾋ 盛大附属 4:23.84 1 3 4

5 218 佐藤　　　碧(1) ｻﾄｳ ｱｵｲ 盛大附属 4:24.99 1 4 5

6 899 熊谷　　秀人(1) ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾄ 大船渡 4:26.77 1 2 6

7 898 熊谷　　篤也(1) ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾔ 大船渡 4:26.99 1 8 7

8 821 髙橋　　晃太(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 花巻北 4:27.01 1 12 8

9 712 小山　　昴大(1) ｵﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 千厩 4:32.04 1 9 9

10 723 千葉　　　蓮(1) ﾁﾊﾞ ﾚﾝ 盛岡南 4:36.47 1 14 10

11 895 金野　渉真(1) ｺﾝﾉ ｼｮｳﾏ 花巻南 4:37.04 1 7 11

12 715 千葉　　一樹(1) ﾁﾊﾞ ｶｽﾞｷ 千厩 4:38.07 1 11 12

13 470 大﨑　　佑哉(1) ｵｵｻｷ ﾕｳﾔ 久慈 4:38.68 1 10 13

14 958 坂本　　鉄太(1) ｻｶﾓﾄ ﾃｯﾀ 黒沢尻北 4:41.87 1 19 14

15 768 土井　　隼斗(1) ﾄﾞｲ ﾊﾔﾄ 黒沢尻工 4:43.15 1 18 15

16 896 亀井　　蒼太(1) ｶﾒｲ ｿｳﾀ 大船渡 4:44.26 1 17 16

17 762 齊藤　　　遼(1) ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 黒沢尻工 4:45.94 2 3 1

18 726 福岡　　宏紀(1) ﾌｸｵｶ ｺｳｷ 盛岡南 4:47.34 1 16 17

19 807 佐々木　　龍(1) ｻｻｷ ﾘｭｳ 花巻農 4:47.74 2 16 2

20 919 齋藤　　　勇(1) ｻｲﾄｳ ﾀｸﾏ 盛岡商 4:48.37 1 13 18

21 769 新田　　　英(1) ﾆｯﾀ ｽｸﾞﾙ 黒沢尻工 4:48.98 1 20 19

22 714 菊池　　宥喜(1) ｷｸﾁ ﾕｳｷ 千厩 4:51.22 1 21 20

23 916 山内　　楓舞(1) ﾔﾏｳﾁ ﾌｳﾏ 宮古工 4:52.55 2 6 3

24 763 佐藤　　　颯(1) ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 黒沢尻工 4:55.11 2 1 4

25 811 宮澤　　一朗(1) ﾐﾔｻﾞﾜ ｲﾁﾛｳ 花巻農 4:56.18 2 15 5

26 830 髙橋　　　岳(1) ﾀｶﾊｼ ｶﾞｸ 水沢 4:57.34 2 14 6

27 705 千田　　嵩大(1) ﾁﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 一関第二 4:57.47 2 13 7

28 897 加茂　　佳悟(1) ｶﾓ ｹｲｺﾞ 大船渡 4:57.81 2 2 8

29 905 宇佐美　諒史(1) ｳｻﾐ ｱｷﾌﾐ 不来方 4:58.15 2 8 9

30 965 大上　　　慶(1) ｵｵｶﾐ ﾁｶﾗ 久慈 4:58.25 2 11 10

31 758 佐藤　　莉玖(1) ｻﾄｳ ﾘｸ 水沢工 4:58.77 1 15 21

32 777 上田　　龍飛(1) ｳｴﾀ ﾘｭｳﾄ 紫波総合 4:58.81 2 9 11

33 836 工藤　　祐希(1) ｸﾄﾞｳ ﾕｳｷ 盛岡北 4:59.58 2 4 12

34 938 大須賀　丈己(1) ｵｵｽｶﾞ ｼﾞｮｳｷ 盛岡第四 5:04.96 2 5 13

35 808 髙橋　　祥弥(1) ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾔ 花巻農 5:06.86 2 18 14

36 910 関口　　伽風(1) ｾｷｸﾞﾁ ｶﾌｳ 宮古商 5:07.40 2 12 15

37 908 上花輪　直輝(1) ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ 宮古商 5:08.43 2 7 16

38 823 山本　　叶任(1) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾄ 花巻北 5:23.65 2 20 17

39 920 澤田　　春翔(1) ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙﾄ 盛岡商 5:29.90 2 17 18

127 佐々木　理空(1) ｻｻｷ ﾘｸ 専修大学北上 DNS 1 22

557 田村　　　翔(1) ﾀﾑﾗ ｼｮｳ 専修大学北上 DNS 1 23

778 月村　　春斗(1) ﾂｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 紫波総合 DNS 2 10

735 古川　　璃久(1) ﾌﾙｶﾜ ﾘｸ 盛大附属 DNS 2 19

126 菊池　　柊平(1) ｷｸﾁ ｼｭｳﾍｲ 専修大学北上 DNS 2 21

凡例  DNS:欠場



４部男子３０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ

1 1 194 鈴木　　健真(3) 盛岡見前中 9:19.27 1 13 821 髙橋　　晃太(1) 花巻北 9:50.19
ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ

2 4 1057 鈴木　　天智(3) 室根中 9:20.48 2 8 762 齊藤　　　遼(1) 黒沢尻工 9:57.23
ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾄ ﾄﾞｲ ﾊﾔﾄ

3 2 419 吉田　　海渡(1) 一関第一 9:23.40 3 16 768 土井　　隼斗(1) 黒沢尻工 10:11.37

ﾄﾊﾞ ｶﾂﾔ ｷｸﾁ ｼｭｳﾍｲ

4 8 724 戸羽　　勝哉(1) 盛岡南 9:29.03 4 17 126 菊池　　柊平(1) 専修大学北上 10:13.85

ｲｻｶ ｶｽﾞｷ ﾖｼﾀﾞ ﾚｲｼﾞ

5 5 300 井坂　  一希(3) 滝沢二中 9:41.29 5 9 977 吉田　　怜仁(1) 花北青雲 10:15.62

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ ﾊﾅﾜ ﾀﾞｲｽｹ

6 3 181 若林　　夢希(3) 雫石中 9:42.21 6 2 822 花輪　　大輔(1) 花巻北 10:18.53

ｻｻｷ ﾘｸ ﾆｯﾀ ｽｸﾞﾙ

7 18 127 佐々木　理空(1) 専修大学北上 9:42.84 7 12 769 新田　　　英(1) 黒沢尻工 10:18.74

ｵﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ ﾀｶﾊｼ ｺｳ

8 9 712 小山　　昴大(1) 千厩 9:44.36 8 1 787 高橋　　　弘(1) 盛岡工 10:19.75

ﾁﾊﾞ ｶｽﾞｷ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ

9 10 715 千葉　　一樹(1) 千厩 9:47.00 9 10 929 鈴木　　裕太(1) 大船渡東 10:27.69

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾀﾛｳ ｼﾛｷｻﾞﾜ ｺｳ

10 7 106 髙橋　龍太郎(1) 花巻東 9:47.01 10 14 928 白木澤　　耕(1) 大船渡東 10:28.49

ｵｵｻｷ ﾕｳﾔ ｵｵｶﾐ ﾁｶﾗ

11 12 470 大﨑　　佑哉(1) 久慈 9:57.29 11 6 965 大上　　　慶(1) 久慈 10:42.48

ﾀﾑﾗ ｼｮｳ ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ

12 17 557 田村　　　翔(1) 専修大学北上 10:02.81 12 15 763 佐藤　　　颯(1) 黒沢尻工 10:46.31

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾏ ｻﾄｳ ﾘｸ

13 13 919 齋藤　　　勇(1) 盛岡商 10:32.45 13 4 758 佐藤　　莉玖(1) 水沢工 10:48.22

ｲﾄｳ ﾈｵ ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾄ

14 11 781 伊藤　　希生(1) 盛岡工 10:38.15 14 5 914 小林　　信人(1) 宮古工 10:55.60

ｶﾓ ｹｲｺﾞ ｵｵｽｶﾞ ｼﾞｮｳｷ

15 14 897 加茂　　佳悟(1) 大船渡 10:43.69 15 11 938 大須賀　丈己(1) 盛岡第四 11:01.16

ｷｸﾁ ﾕｳｷ ﾀﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ

16 16 714 菊池　　宥喜(1) 千厩 10:44.62 16 3 922 田村　　大地(1) 盛岡商 11:55.87

ﾃﾙｲ ｶｲﾄ ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｱｷ

6 403 照井　　海翔(3) 花巻湯口中 DNS 17 7 930 田端　　良彬(1) 大船渡東 12:00.36

ｻｻｷ ﾚｵ

15 400 佐々木　玲旺(3) 花巻湯口中 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 419 419

記録 3:05 6:08

ナンバー 821 762

記録 3:12 6:30

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



４部男子３０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 194 鈴木　　健真(3) ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ 盛岡見前中 9:19.27 1 1 1

2 1057 鈴木　　天智(3) ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ 室根中 9:20.48 1 4 2

3 419 吉田　　海渡(1) ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾄ 一関第一 9:23.40 1 2 3

4 724 戸羽　　勝哉(1) ﾄﾊﾞ ｶﾂﾔ 盛岡南 9:29.03 1 8 4

5 300 井坂　  一希(3) ｲｻｶ ｶｽﾞｷ 滝沢二中 9:41.29 1 5 5

6 181 若林　　夢希(3) ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 雫石中 9:42.21 1 3 6

7 127 佐々木　理空(1) ｻｻｷ ﾘｸ 専修大学北上 9:42.84 1 18 7

8 712 小山　　昴大(1) ｵﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 千厩 9:44.36 1 9 8

9 715 千葉　　一樹(1) ﾁﾊﾞ ｶｽﾞｷ 千厩 9:47.00 1 10 9

10 106 髙橋　龍太郎(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾀﾛｳ 花巻東 9:47.01 1 7 10

11 821 髙橋　　晃太(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 花巻北 9:50.19 2 13 1

12 762 齊藤　　　遼(1) ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 黒沢尻工 9:57.23 2 8 2

13 470 大﨑　　佑哉(1) ｵｵｻｷ ﾕｳﾔ 久慈 9:57.29 1 12 11

14 557 田村　　　翔(1) ﾀﾑﾗ ｼｮｳ 専修大学北上 10:02.81 1 17 12

15 768 土井　　隼斗(1) ﾄﾞｲ ﾊﾔﾄ 黒沢尻工 10:11.37 2 16 3

16 126 菊池　　柊平(1) ｷｸﾁ ｼｭｳﾍｲ 専修大学北上 10:13.85 2 17 4

17 977 吉田　　怜仁(1) ﾖｼﾀﾞ ﾚｲｼﾞ 花北青雲 10:15.62 2 9 5

18 822 花輪　　大輔(1) ﾊﾅﾜ ﾀﾞｲｽｹ 花巻北 10:18.53 2 2 6

19 769 新田　　　英(1) ﾆｯﾀ ｽｸﾞﾙ 黒沢尻工 10:18.74 2 12 7

20 787 高橋　　　弘(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳ 盛岡工 10:19.75 2 1 8

21 929 鈴木　　裕太(1) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ 大船渡東 10:27.69 2 10 9

22 928 白木澤　　耕(1) ｼﾛｷｻﾞﾜ ｺｳ 大船渡東 10:28.49 2 14 10

23 919 齋藤　　　勇(1) ｻｲﾄｳ ﾀｸﾏ 盛岡商 10:32.45 1 13 13

24 781 伊藤　　希生(1) ｲﾄｳ ﾈｵ 盛岡工 10:38.15 1 11 14

25 965 大上　　　慶(1) ｵｵｶﾐ ﾁｶﾗ 久慈 10:42.48 2 6 11

26 897 加茂　　佳悟(1) ｶﾓ ｹｲｺﾞ 大船渡 10:43.69 1 14 15

27 714 菊池　　宥喜(1) ｷｸﾁ ﾕｳｷ 千厩 10:44.62 1 16 16

28 763 佐藤　　　颯(1) ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 黒沢尻工 10:46.31 2 15 12

29 758 佐藤　　莉玖(1) ｻﾄｳ ﾘｸ 水沢工 10:48.22 2 4 13

30 914 小林　　信人(1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾄ 宮古工 10:55.60 2 5 14

31 938 大須賀　丈己(1) ｵｵｽｶﾞ ｼﾞｮｳｷ 盛岡第四 11:01.16 2 11 15

32 922 田村　　大地(1) ﾀﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 盛岡商 11:55.87 2 3 16

33 930 田端　　良彬(1) ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｱｷ 大船渡東 12:00.36 2 7 17

403 照井　　海翔(3) ﾃﾙｲ ｶｲﾄ 花巻湯口中 DNS 1 6

400 佐々木　玲旺(3) ｻｻｷ ﾚｵ 花巻湯口中 DNS 1 15

凡例  DNS:欠場



４部男子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾗｲﾑ

1 9 498 佐藤　　来夢(1) 水沢第一 16:50.91

ﾁﾀﾞ ﾀｲｷ

2 8 859 千田　　太貴(1) 高田 16:55.30

ｵｲｶﾜ ﾏｻﾑﾈ

3 7 887 及川　　政宗(1) 盛岡第一 17:04.28

ｸﾄﾞｳ ﾕｳｷ

10 836 工藤　　祐希(1) 盛岡北 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 375 375 375 232

記録 6:03 6:03 9:09 12:21
決　勝

凡例  DNS:欠場



４部男子１１０ｍJH(0.991m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:10 決　勝

決　勝　

(風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲ

1 4 281 高林　　　大(1) 盛岡南 15.42
ﾀｷｻﾜ ﾘｮｳﾀ

2 3 943 滝沢　　涼太(1) 盛岡第四 16.69
ｵｵﾓﾘ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

3 7 782 大森　　純平(1) 盛岡工 16.76
ｺｾｶﾞﾜ ﾔﾏﾄ

4 5 103 小瀬川　　倭(1) 花巻東 17.87
ｲﾉｳｴ ﾀﾂﾛｳ

5 8 936 井上　　達朗(1) 盛岡第四 18.37
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊｸ

6 6 580 安藤　　　伯(1) 黒沢尻北 19.72



４部男子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲ ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｭﾝﾀ

1 6 281 高林　　　大(1) 盛岡南 1:00.41 1 5 829 小野寺　俊太(1) 水沢 1:01.40
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊｸ ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ

2 4 580 安藤　　　伯(1) 黒沢尻北 1:01.75 2 6 704 佐藤　　颯人(1) 一関第二 1:04.83
ﾄﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ ｵﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ

3 7 839 十和田　翔吾(1) 盛岡北 1:01.75 3 4 701 小山　　涼介(1) 一関第二 1:08.76
ｺｾｶﾞﾜ ﾔﾏﾄ ｸﾎﾞ ﾏｻﾄ

4 5 103 小瀬川　　倭(1) 花巻東 1:03.30 4 7 774 久保　　柾斗(1) 軽米 1:15.69
ﾐﾔｶﾜ ｷｮｳ

5 3 709 宮川　　　京(1) 盛岡中央 1:07.48



４部男子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 281 高林　　　大(1) ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲ 盛岡南 1:00.41 1 6 1

2 829 小野寺　俊太(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｭﾝﾀ 水沢 1:01.40 2 5 1

3 580 安藤　　　伯(1) ｱﾝﾄﾞｳ ﾊｸ 黒沢尻北 1:01.75 1 4 2

3 839 十和田　翔吾(1) ﾄﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 盛岡北 1:01.75 1 7 3

5 103 小瀬川　　倭(1) ｺｾｶﾞﾜ ﾔﾏﾄ 花巻東 1:03.30 1 5 4

6 704 佐藤　　颯人(1) ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 一関第二 1:04.83 2 6 2

7 709 宮川　　　京(1) ﾐﾔｶﾜ ｷｮｳ 盛岡中央 1:07.48 1 3 5

8 701 小山　　涼介(1) ｵﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ 一関第二 1:08.76 2 4 3

9 774 久保　　柾斗(1) ｸﾎﾞ ﾏｻﾄ 軽米 1:15.69 2 7 4

凡例 



４部男子３０００ｍSC
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｾﾞｷ ﾁｶﾗ

1 6 278 大堰　　　徳(1) 盛岡南 9:59.08
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

2 5 594 髙橋　　理久(1) 盛岡第三 10:23.88

ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾏ

3 7 220 服部　　佑真(1) 盛大附属 10:28.04

ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾄ

4 8 899 熊谷　　秀人(1) 大船渡 10:54.13

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾔ

5 10 898 熊谷　　篤也(1) 大船渡 10:54.70

ｶﾒｲ ｿｳﾀ

6 11 896 亀井　　蒼太(1) 大船渡 11:19.83

ﾐｳﾗ ﾘｮｳﾏ

7 9 221 三浦　　稜馬(1) 盛大附属 11:30.45

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー

記録
決　勝



４部男子５０００ｍＷ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 14:10 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位

ﾊﾅﾜ ﾀﾞｲｽｹ

8 822 花輪　　大輔(1) 花巻北 DNF
ｶﾄｳ ｳﾀｳ

9 939 加藤　　　謡(1) 盛岡第四 DNS

コメント

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー

記録
決　勝



４部男子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:45 決　勝

決　勝　

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾔ － － － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

1 1 282 中山　　侑也(1) 盛岡南 1m85
ﾀｶﾊｼ ﾙﾈ － － － ○ × × ×

2 4 107 髙橋　　流音(1) 花巻東 1m70
ﾀｷｻﾜ ﾚﾂ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 8 873 瀧澤　　　烈(1) 遠野緑峰 1m70
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾄ ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

4 9 976 平野　　悠斗(1) 花北青雲 1m70
ｶﾝﾉ ｿｳﾀ ○ ○ × ○ × × ×

5 7 888 菅野　　颯汰(1) 盛岡第一 1m65
ﾀｶﾊｼ ｲﾌﾞｷ ○ × × ×

6 6 722 高橋　　生吹(1) 盛岡南 1m55
ｻｻｷ ｹﾞﾝｷ × × ×

2 926 佐々木　源木(1) 盛岡スコーレ NM
ｷｸﾁ ﾀｸ × × ×

3 702 菊地　　　拓(1) 一関第二 NM
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ

5 813 伊藤　　　光(1) 葛巻 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m55 1m90

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



４部男子棒高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:00 決　勝

決　勝　

ｻﾄｳ ｾｲﾔ － － － ○ × × ×

1 9 87 佐藤　　聖哉(1) 黒沢尻工 3m60
ｸﾎﾞ ｱﾔﾄ × × ○ × ○ × × ×

2 4 785 久保　　綾斗(1) 盛岡工 3m20
ｸﾄﾞｳ ﾌﾐﾔ × ○ × × ○ × × ×

3 6 279 工藤　　郁弥(1) 盛岡南 3m20
ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙﾄ × ○ × × ○ × × ×

3 8 728 山内　　春人(1) 盛岡南 3m20
ｲﾄｳ ﾖｳｽｹ × × ×

2 496 伊藤　　燿佑(1) 水沢第一 NM
ｵｲｶﾜ ｼｮｳﾔ × × ×

3 680 及川　　昭弥(1) 水沢第一 NM
ﾁﾀﾞ ｱｵｷ × × ×

5 582 千田　　蒼貴(1) 黒沢尻北 NM
ｵﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

1 761 織田　　純平(1) 黒沢尻工 DNS
ｶﾐｶﾜ ｾﾅ

7 719 上川　　聖和(1) 盛岡南 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
3m00 3m20 3m40 3m60 3m80

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



４部男子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 6m59 × 6m52 6m59 8 6m62 6m62 × 6m62
1 25 1669 滝澤　遵併(3) 盛岡大宮中 +2.0 +0.8 +2.0 +2.8 +2.5 +2.5

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ × 6m21 5m99 6m21 7 6m17 5m96 5m98 6m21
2 24 788 高橋　　勇騎(1) 盛岡工 +2.6 +1.2 +2.6 +0.8 +2.5 +1.2 +2.6

ﾐﾔﾉ ｹﾝﾄ 6m21 × × 6m21 6 × × 5m89 6m21
3 12 947 宮野　　健叶(1) 盛岡第四 +1.7 +1.7 +1.8 +1.7

ｶｼﾜﾊﾞ ｿｳﾀ × 6m12 6m17 6m17 5 5m05 5m83 × 6m17
4 21 717 柏葉　　聡太(1) 盛岡南 +1.6 +0.9 +0.9 -1.8 +1.3 +0.9

ﾆｼｶﾜ ﾅｵﾔ × 5m75 6m03 6m03 4 5m78 × 6m04 6m04
5 17 882 西川　　直哉(1) 山田 +0.5 +1.8 +1.8 -0.5 +1.3 +1.3

ﾊｲﾀﾏﾀｲ ﾕｳｺﾞ 5m99 × × 5m99 3 × 5m69 × 5m99
6 18 108 灰玉平　侑吾(1) 花巻東 +1.2 +1.2 +1.0 +1.2

ﾎｼﾉ ﾀｲｾｲ 5m92 5m91 5m93 5m93 2 5m90 5m83 × 5m93
7 22 134 星野　　大晴(3) 花巻北中 +2.0 +0.8 +1.0 +1.0 +0.9 +1.3 +1.0

ﾑﾗｶﾐ ｶｽﾞﾏ 5m81 × 5m93 5m93 1 × 5m85 5m71 5m93
8 9 862 村上　　冬真(1) 高田 +1.5 +0.3 +0.3 +0.8 +1.8 +0.3

ｶﾝﾉ ﾀｲｶﾞ 5m90 5m60 × 5m90 5m90
9 23 1409 菅野　　大河(3) 奥州江刺第一中 +1.6 +2.2 +1.6 +1.6

ｶﾜｳﾁ ｾｲｺﾞ × 5m87 × 5m87 5m87
10 16 720 川内　　聖吾(1) 盛岡南 +1.2 +1.2 +1.2

ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5m64 5m75 5m75 5m75
11 20 956 遠藤　遼太郎(1) 黒沢尻北 +1.8 +1.9 +1.9 +1.9

ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ × 5m75 5m75 5m75
12 14 941 川村　　佳広(1) 盛岡第四 +1.4 +1.4 +1.4

ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ 5m65 5m65 5m65
13 13 793 吉田　　　翔(1) 盛岡工 +0.7 +0.7 +0.7

ﾏﾂｻﾞｶ ｲﾂｷ × 5m42 × 5m42 5m42
14 8 902 松坂　　一希(1) 大船渡 +1.7 +1.7 +1.7

ｻｻｷ ｹﾞﾝｷ 5m40 5m40 5m40
15 15 926 佐々木　源木(1) 盛岡スコーレ +0.7 +0.7 +0.7

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳｷ 4m76 4m76 4m76
16 11 911 立花　　友紀(1) 宮古商 +0.5 +0.5 +0.5

ｲﾉｳｴ ﾕｳｼﾞﾛｳ × 4m61 × 4m61 4m61
17 3 970 井上　勇士郎(1) 花北青雲 +0.7 +0.7 +0.7

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 4m59 4m59 4m59
18 10 792 山本　　　陸(1) 盛岡工 +0.5 +0.5 +0.5

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 4m31 × 4m31 4m31
19 2 871 小笠原　　純(1) 遠野緑峰 +2.3 +2.3 +2.3

ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 4m16 × × 4m16 4m16
20 5 813 伊藤　　　光(1) 葛巻 +1.8 +1.8 +1.8

ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝﾔ 3m92 3m92 3m92
21 4 815 髙橋　　純矢(1) 葛巻 -0.3 -0.3 -0.3

ﾁﾀﾞ ｱｵｷ 3m90 3m90 3m90
22 6 582 千田　　蒼貴(1) 黒沢尻北 +0.9 +0.9 +0.9

ﾀｶﾏｴﾀﾞ ﾘｮｳﾄ × × ×
19 595 高前田　涼斗(1) 盛岡第三 NM

ｵﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

1 761 織田　　純平(1) 黒沢尻工 DNS
ﾊﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ

7 790 畑中　　響輝(1) 盛岡工 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



４部男子三段跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｲﾀﾏﾀｲ ﾕｳｺﾞ 11m97 11m63 11m11 11m97 11m97
1 5 108 灰玉平　侑吾(1) 花巻東 +0.9 +0.1 +0.3 +0.9 +0.9

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾔ × × 11m90 11m90 11m90
2 2 282 中山　　侑也(1) 盛岡南 -0.7 -0.7 -0.7

ｻﾄｳ ｾｲﾔ 11m89 ／ － 11m89 11m89
3 1 87 佐藤　　聖哉(1) 黒沢尻工 +0.7 +0.7 +0.7

ﾑﾗｶﾐ ｶｽﾞﾏ × 10m65 11m78 11m78 11m78
4 4 862 村上　　冬真(1) 高田 +0.2 +0.9 +0.9 +0.9

ｶﾜｳﾁ ｾｲｺﾞ 11m53 11m10 11m34 11m53 11m53
5 3 720 川内　　聖吾(1) 盛岡南 +0.3 +0.1 +0.3 +0.3 +0.3



４部男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾀﾁ ｼｭﾝﾀﾛｳ

1 13 284 三田地駿太郎(1) 盛岡南 13m43 13m85 13m91 13m91 14m23 14m14 12m93 14m23
ｵｼﾉ ｼｮｳﾀ

2 11 783 押野　　聖太(1) 盛岡工 12m14 12m00 12m29 12m29 12m38 12m63 12m89 12m89
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ

3 9 817 山本　晃太郎(1) 葛巻 10m95 10m55 10m16 10m95 10m92 11m59 12m42 12m42
ｶﾏﾀ ﾕｳﾄ

4 12 497 鎌田　　優斗(1) 水沢第一 11m82 11m61 11m95 11m95 11m11 × 12m39 12m39
ｻｻﾊﾗ ﾕｳｽｹ

5 6 966 笹原　　優亮(1) 久慈 10m29 10m07 × 10m29 10m60 11m13 10m82 11m13
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ

6 7 740 伊藤　　和真(1) 遠野 10m12 9m50 9m42 10m12 9m96 9m19 8m94 10m12
ﾉﾊﾞ ﾀﾞｲｷ

7 10 733 野場　　大輝(1) 久慈 10m07 10m00 9m55 10m07 9m26 9m64 10m04 10m07
ｵﾊﾞﾗ ｶｲﾘ

8 14 855 小原　　海鈴(1) 専修大学北上 9m20 9m26 8m76 9m26 8m26 7m95 9m24 9m26
ｺﾓﾘ ﾖｳﾀ

9 3 872 小森　　陽太(1) 遠野緑峰 8m44 9m21 × 9m21 9m21
ﾑｻｼ ｾﾞﾝ

10 8 903 武藏　　　全(1) 大船渡 × 8m99 × 8m99 8m99
ﾛｯｶｸ ﾀｲｶﾞ

11 2 818 六角　　泰雅(1) 葛巻 8m61 7m83 × 8m61 8m61
ｾｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ

12 1 843 瀬川　　駿人(1) 水沢商 8m35 8m13 7m59 8m35 8m35
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲｼ

13 4 716 畠山　　大志(1) 千厩 7m81 7m57 7m45 7m81 7m81
ｶﾘﾔ ｶｽﾞﾔ

14 5 909 狩屋　　和也(1) 宮古商 6m73 6m85 7m29 7m29 7m29



４部男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀ ﾕｳﾄ

1 11 497 鎌田　　優斗(1) 水沢第一 31m33 31m33 31m33
ﾐﾀﾁ ｼｭﾝﾀﾛｳ

2 13 284 三田地駿太郎(1) 盛岡南 29m73 × 29m73 29m73
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ

3 1 817 山本　晃太郎(1) 葛巻 26m29 26m69 26m69 26m69
ｲﾄｳ ﾏｻｷ

4 8 760 伊藤　　誠規(1) 黒沢尻工 26m15 26m15 26m15
ﾅｽｶﾜ ﾋﾛﾑ

5 10 283 那須川　大夢(1) 盛岡南 × 23m70 25m92 25m92 25m92
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ

6 9 740 伊藤　　和真(1) 遠野 22m67 × 24m97 24m97 24m97
ｻﾄｳ ﾘﾝ

7 12 917 佐藤　　　凜(1) 盛岡工 22m40 24m76 24m76 24m76
ﾛｯｶｸ ﾀｲｶﾞ

8 3 818 六角　　泰雅(1) 葛巻 20m79 21m89 21m89 21m89
ﾉﾊﾞ ﾀﾞｲｷ

9 5 733 野場　　大輝(1) 久慈 × × 21m69 21m69 21m69
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾉｽｹ

10 6 767 髙橋　龍之介(1) 黒沢尻工 21m43 × 21m43 21m43
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲｼ

11 7 716 畠山　　大志(1) 千厩 × 17m19 18m86 18m86 18m86
ｺﾓﾘ ﾖｳﾀ

12 2 872 小森　　陽太(1) 遠野緑峰 × 18m43 × 18m43 18m43
ｷﾐﾅﾘﾀ ﾄﾓﾔ

13 4 773 君成田　知也(1) 軽米 17m51 × × 17m51 17m51



４部男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ｾｲﾏ

1 3 699 菊地　　星馬(1) 盛岡農 26m97 × 26m97 26m97
ｵｼﾉ ｼｮｳﾀ

2 6 783 押野　　聖太(1) 盛岡工 26m44 × 26m44 26m44
ｲﾁｼﾞｮｳ ﾘｮｳｽｹ

3 5 772 一條　　僚佑(1) 軽米 26m08 26m08 26m08
ｻｻｷ ｱｽｶ

4 4 681 佐々木明日翔(1) 水沢第一 20m65 22m44 22m44 22m44
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾉｽｹ

5 1 767 髙橋　龍之介(1) 黒沢尻工 18m52 19m32 19m32 19m32
ｵﾊﾞﾗ ｶｲﾘ

6 7 855 小原　　海鈴(1) 専修大学北上 19m17 × 19m17 19m17
ｲﾄｳ ﾏｻｷ

7 2 760 伊藤　　誠規(1) 黒沢尻工 16m14 16m14 16m14



４部男子やり投(800g)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾞﾜ ﾘｷ

1 15 860 出羽　　琉己(1) 高田 32m62 37m62 40m89 40m89 40m89
ｷｸﾁ ｼｭｳ

2 14 842 菊池　　　周(1) 水沢商 × 30m75 37m56 37m56 37m56
ｱﾍﾞ ﾘﾝﾄ

3 9 776 阿部　　凜叶(1) 紫波総合 31m98 34m45 35m55 35m55 35m55
ﾐﾅｶﾜ ﾘｮｳ

4 12 742 皆川　　　亮(1) 遠野 33m69 35m24 35m24 35m24
ﾎﾗﾅｲ ｿｳ

5 8 791 洞内　　　聡(1) 盛岡工 × 32m60 × 32m60 32m60
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

6 11 786 佐藤　　侑輝(1) 盛岡工 32m20 32m54 32m54 32m54
ｻｻｷ ｱｽｶ

7 7 681 佐々木明日翔(1) 水沢第一 28m84 30m94 31m43 31m43 31m43
ﾄﾊﾞ ｼﾕｳ

8 6 861 戸羽　　心優(1) 高田 × 30m40 × 30m40 30m40
ｵﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ

9 13 701 小山　　涼介(1) 一関第二 29m31 × × 29m31 29m31
ｲﾁｼﾞｮｳ ﾘｮｳｽｹ

10 5 772 一條　　僚佑(1) 軽米 26m24 28m35 28m35 28m35
ｻﾄｳ ﾘﾝ

11 10 917 佐藤　　　凜(1) 盛岡工 × 26m05 26m05 26m05
ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ

12 4 832 高橋　　陸人(1) 水沢 22m83 25m06 × 25m06 25m06
ｷｸﾁ ｺｳﾀ

13 2 957 菊池　　航太(1) 黒沢尻北 17m74 22m35 22m35 22m35
ｶﾘﾔ ｶｽﾞﾔ

3 909 狩屋　　和也(1) 宮古商 × × × NM
ｱﾍﾞ ﾀﾙｶﾞ

1 875 阿部　タルガ(1) 北上翔南 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（男子5･6･7部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例

種別 日付 種目

５部 前川　　政人 22.80(-0.9) 黒沼　　雅行 22.99(-0.9) 金田　　真一 24.03(-0.9) 八幡　　和也 24.44(-0.9) 高橋　　裕二 24.64(-0.9) 工藤　　和也 26.43(-0.6) 赤澤　　雄一 27.81(-0.6) 佐藤　　広一 28.13(-0.6)

北　上・北上市体協 金ヶ崎・金ヶ崎町陸協 北　上・北上市陸協 久　慈・久慈市陸協 奥　州・ホームエコノTC 八幡平・八幡平市陸協 滝　沢・NOW 大船渡・大船渡陸倶

李　　　国斉 16:07.16 阿部　　貴志 16:52.87 本城　　　昇 16:57.62 佐々木　一基 17:32.63 西舘　　直貴 17:36.83

金ヶ崎・ＴＭＥＪ 紫　波・紫波郡陸協 軽　米・軽米町陸協 遠　野・遠野AC 一　戸・一戸町陸協

前川　　政人 6m65(+0.2) 永井　　雅人 5m91(+1.0) 高橋　　裕二 5m67(+0.2) 赤澤　　雄一 4m83(-0.3)

北　上・北上市体協 大船渡・大船渡陸倶 奥　州・ホームエコノTC 滝　沢・NOW

６部 菊池　　　大 12.05 井原　誠司 12.29 大道　　光洋 12.76 深澤　重樹 12.83 倉内　泰彦 13.17 馬場　　貴之 13.34

北　上・ホームエコノTC 宮　古・宮古市陸協 花　巻・NOW 遠　野・遠野市陸協 遠　野・遠野AC 遠　野・遠野市陸協

上山　　　誠 2:17.71 馬場　　貴之 2:18.90 山田　　　智 2:22.95 佐藤　　祐次 2:25.89

軽　米・軽米町陸協 遠　野・遠野市陸協 軽　米・軽米町陸協 金ヶ崎・ＴＭＥＪ

菊池　　　大 1m50

北　上・ホームエコノTC

藤井　　克伸 25m94 深澤　重樹 22m02 倉内　泰彦 21m24 箱石　　公久 18m99 佐藤　　伴行 17m18

住　田・住田町陸協 遠　野・遠野市陸協 遠　野・遠野AC 遠　野・遠野AC 花　巻・花巻市陸協

７部 吉田　　　均 12.38 佐久田　秀彦 12.98 菊地　　正行 13.24

北　上・ホームエコノTC 一　関・岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 奥　州・奥州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

田村　　　孝 10:17.12 千田　布美夫 10:29.02 及川　　仁一 10:48.65 田ノ上　　彰 11:50.89

八幡平・八幡平市陸協 奥　州・TEAMアテルイ 金ヶ崎・森山クラブ 軽　米・軽米町陸協

吉田　　　均 5m88(+0.6) 菅野　　郁夫 4m10(-0.1)

北　上・ホームエコノTC 陸前高田・陸前高田市陸協

菊池　　　悟 6m38

住　田・住田町陸協

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

8月12日 ２００ｍ

8月12日 ５０００ｍ

8月12日 走幅跳

8月11日
１００ｍ 
風：+1.6

8月12日 ８００ｍ

8月12日 走高跳

8月12日
円盤投

(2.000kg)

8月11日
１００ｍ 
風：+1.1

8月12日 ３０００ｍ

8月12日 走幅跳

8月11日
砲丸投

(7.260kg)



５部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴｶﾜ ｼｮｳﾄ 北　上 ｸﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 八幡平

1 5 653 前川　　政人 北上市体協 22.80 1 5 798 工藤　　和也 八幡平市陸協 26.43
ｸﾛﾇﾏ ﾏｻﾕｷ 金ヶ崎 ｱｶｻﾞﾜ ﾕｳｲﾁ 滝　沢

2 4 507 黒沼　　雅行 金ヶ崎町陸協 22.99 2 4 646 赤澤　　雄一 NOW 27.81
ｶﾈﾀ ｼﾝｲﾁ 北　上 ｻﾄｳ ｺｳｲﾁ 大船渡

3 7 831 金田　　真一 北上市陸協 24.03 3 6 836 佐藤　　広一 大船渡陸倶 28.13
ﾔﾊﾀ ｶｽﾞﾔ 久　慈 ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 盛　岡

4 8 465 八幡　　和也 久慈市陸協 24.44 4 8 136 佐藤　将太 盛岡市陸協 34.39
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼﾞ 奥　州 ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝ 大船渡

5 3 619 高橋　　裕二 ホームエコノTC 24.64 7 838 松田　　　賢 大船渡陸倶 DNS
ﾆｼﾀﾞﾃ ｱﾂｼ 一　戸

6 235 西舘　　　敦 一戸町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



５部男子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 653 前川　　政人 ﾏｴｶﾜ ｼｮｳﾄ 北　上 北上市体協 22.80 -0.9 1 5 1

2 507 黒沼　　雅行 ｸﾛﾇﾏ ﾏｻﾕｷ 金ヶ崎 金ヶ崎町陸協 22.99 -0.9 1 4 2

3 831 金田　　真一 ｶﾈﾀ ｼﾝｲﾁ 北　上 北上市陸協 24.03 -0.9 1 7 3

4 465 八幡　　和也 ﾔﾊﾀ ｶｽﾞﾔ 久　慈 久慈市陸協 24.44 -0.9 1 8 4

5 619 高橋　　裕二 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼﾞ 奥　州 ホームエコノTC 24.64 -0.9 1 3 5

6 798 工藤　　和也 ｸﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 八幡平 八幡平市陸協 26.43 -0.6 2 5 1

7 646 赤澤　　雄一 ｱｶｻﾞﾜ ﾕｳｲﾁ 滝　沢 NOW 27.81 -0.6 2 4 2

8 836 佐藤　　広一 ｻﾄｳ ｺｳｲﾁ 大船渡 大船渡陸倶 28.13 -0.6 2 6 3

9 136 佐藤　将太 ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 盛　岡 盛岡市陸協 34.39 -0.6 2 8 4

235 西舘　　　敦 ﾆｼﾀﾞﾃ ｱﾂｼ 一　戸 一戸町陸協 DNS 1 6

838 松田　　　賢 ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝ 大船渡 大船渡陸倶 DNS 2 7

凡例  DNS:欠場



５部男子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾘ ｺｸｻｲ 金ヶ崎

1 11 8 李　　　国斉 ＴＭＥＪ 16:07.16

ｱﾍﾞ ﾀｶｼ 紫　波

2 15 374 阿部　　貴志 紫波郡陸協 16:52.87

ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾉﾎﾞﾙ 軽　米

3 18 414 本城　　　昇 軽米町陸協 16:57.62

ｻｻｷ ｶｽﾞｷ 遠　野

4 17 357 佐々木　一基 遠野AC 17:32.63

ﾆｼﾀﾞﾃ ﾅｵｷ 一　戸

5 13 234 西舘　　直貴 一戸町陸協 17:36.83

ﾆｲﾔ ｼﾞｭﾝ 久　慈

12 72 新井谷　　潤 久慈市陸協 DNS
ｼﾓﾄﾏｲ ﾕｳﾔ 一　戸

14 243 下斗米　裕弥 一戸町陸協 DNS
ｴﾝﾀﾞﾃ ｶｽﾞﾏ 軽　米

16 418 円舘　　和馬 軽米町陸協 DNS
ｽﾄﾞｳ ｶｽﾞﾅﾘ 軽　米

19 415 須藤　　一成 軽米町陸協 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 375 375 375 232

記録 3:03 6:03 9:09 12:21
決　勝

凡例  DNS:欠場



５部男子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴｶﾜ ｼｮｳﾄ 北　上 × 6m65 6m62 6m65 6m65
1 7 653 前川　　政人 北上市体協 +0.2 +1.9 +0.2 +0.2

ﾅｶﾞｲ ﾏｻﾄ 大船渡 5m78 × 5m91 5m91 5m91
2 6 835 永井　　雅人 大船渡陸倶 -1.2 +1.0 +1.0 +1.0

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼﾞ 奥　州 5m32 5m67 5m56 5m67 5m67
3 4 619 高橋　　裕二 ホームエコノTC -1.6 +0.2 +0.8 +0.2 +0.2

ｱｶｻﾞﾜ ﾕｳｲﾁ 滝　沢 4m83 4m79 4m51 4m83 4m83
4 1 646 赤澤　　雄一 NOW -0.3 +0.8 +0.7 -0.3 -0.3

ｸﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 八幡平

2 798 工藤　　和也 八幡平市陸協 DNS
ﾆｼﾀﾞﾃ ｱﾂｼ 一　戸

3 235 西舘　　　敦 一戸町陸協 DNS
ｸﾛﾇﾏ ﾏｻﾕｷ 金ヶ崎

5 507 黒沼　　雅行 金ヶ崎町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



５部男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｼｹﾞﾙ 奥　州

1 842 佐藤　　　繁 岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 DNS
ﾀｺ ﾐﾁﾙ 一　戸

2 236 田子　未知瑠 一戸町陸協 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝ 大船渡

3 838 松田　　　賢 大船渡陸倶 DNS
ｽｽﾞｷ ｺｳｷ 大船渡

4 837 鈴木　　恒希 大船渡陸倶 DNS
ﾐﾅｶﾜ ﾏｻｶﾂ 花　巻

5 594 皆川　　雅勝 花巻市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



６部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:00 決　勝

決　勝　

(風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾀﾞｲ 北　上

1 3 618 菊池　　　大 ホームエコノTC 12.05
ｲﾊﾗ ｾｲｼﾞ 宮　古

2 6 767 井原　誠司 宮古市陸協 12.29
ｵｵﾐﾁ ﾐﾂﾋﾛ 花　巻

3 5 647 大道　　光洋 NOW 12.76
ﾌｶｻﾞﾜ ｼｹﾞｷ 遠　野

4 4 834 深澤　重樹 遠野市陸協 12.83
ｸﾗｳﾁ ﾔｽﾋｺ 遠　野

5 7 839 倉内　泰彦 遠野AC 13.17
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶﾕｷ 遠　野

6 8 184 馬場　　貴之 遠野市陸協 13.34
ｶﾐﾔﾏ ﾏｺﾄ 軽　米

2 420 上山　　　誠 軽米町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



６部男子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 10:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾔﾏ ﾏｺﾄ 軽　米

1 5 420 上山　　　誠 軽米町陸協 2:17.71
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶﾕｷ 遠　野

2 7 184 馬場　　貴之 遠野市陸協 2:18.90
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄﾙ 軽　米

3 3 417 山田　　　智 軽米町陸協 2:22.95
ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ 金ヶ崎

4 6 4 佐藤　　祐次 ＴＭＥＪ 2:25.89
ﾄｸﾉｳ ﾋﾛﾉﾌﾞ 軽　米

4 419 得能　　博允 軽米町陸協 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 184

記録 1:09
決　勝

凡例  DNS:欠場



６部男子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:45 決　勝

決　勝　

ｷｸﾁ ﾀﾞｲ 北　上 ○ × ○ × ○ × ○ × × ×

1 1 618 菊池　　　大 ホームエコノTC 1m50

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

記録 ｺﾒﾝﾄ



６部男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｲ ｶﾂﾉﾌﾞ 住　田

1 5 773 藤井　　克伸 住田町陸協 23m46 25m94 25m94 25m94
ﾌｶｻﾞﾜ ｼｹﾞｷ 遠　野

2 4 834 深澤　重樹 遠野市陸協 22m02 × 22m02 22m02
ｸﾗｳﾁ ﾔｽﾋｺ 遠　野

3 3 839 倉内　泰彦 遠野AC × 21m24 × 21m24 21m24
ﾊｺｲｼ ｷﾐﾋｻ 遠　野

4 2 348 箱石　　公久 遠野AC 18m99 18m99 18m99
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 花　巻

5 1 592 佐藤　　伴行(　) 花巻市陸協 16m01 × 17m18 17m18 17m18



７部男子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:00 決　勝

決　勝　

(風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ 北　上

1 6 621 吉田　　　均 ホームエコノTC 12.38
ｻｸﾀ ﾋﾃﾞﾋｺ 一　関

2 7 761 佐久田　秀彦 岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 12.98
ｷｸﾁ ﾏｻﾕｷ 奥　州

3 4 9 菊地　　正行 奥州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 13.24
ｶﾝﾉ ｲｸｵ 陸前高田

3 712 菅野　　郁夫 陸前高田市陸協 DNS
ﾁﾊﾞ ｼｭｳｲﾁ 住　田

5 772 千葉　　周一 住田町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



７部男子３０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 10:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ﾀｶｼ 八幡平

1 1 167 田村　　　孝 八幡平市陸協 10:17.12

ﾁﾀﾞ ﾌﾐｵ 奥　州

2 5 277 千田　布美夫 TEAMアテルイ 10:29.02

ｵｲｶﾜ ｼﾞﾝｲﾁ 金ヶ崎

3 6 451 及川　　仁一 森山クラブ 10:48.65

ﾀﾉｳｴ ｱｷﾗ 軽　米

4 4 416 田ノ上　　彰 軽米町陸協 11:50.89

ｺｿﾞﾉ ﾏﾓﾙ 奥　州

2 259 小園　　　守 TEAMアテルイ DNS
ｵｻﾞﾜ ｼﾝ 奥　州

3 843 小澤　　　真 岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 DNS
ｺﾝﾉ ｺﾞｳｲﾁ 一　関

7 845 金野　剛一 一関AC DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 167 167

記録 3:21 6:48
決　勝

凡例  DNS:欠場



７部男子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ 北　上 5m62 5m88 5m83 5m88 5m88
1 3 621 吉田　　　均 ホームエコノTC -0.7 +0.6 -0.1 +0.6 +0.6

ｶﾝﾉ ｲｸｵ 陸前高田 4m10 3m81 3m74 4m10 4m10
2 2 712 菅野　　郁夫 陸前高田市陸協 -0.1 -0.3 +1.2 -0.1 -0.1

ｻｸﾀ ﾋﾃﾞﾋｺ 一　関 － － －
1 761 佐久田　秀彦 岩手ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 NM

凡例  NM:記録なし



７部男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 住　田

1 1 769 菊池　　　悟 住田町陸協 5m95 6m13 6m38 6m38 6m38


